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Definition of the SEC. 3140. The word "State," when used in this Title, shall be con-
word "State." strued to include the Territories and the District of Columbia, where

30 June, 1864, c. such construction is necessary to carry out its provisions.
173, s. 182, v. 13, p. 306.

Collectiou di s- SEC. 3141. For the purpose of assessing, levying, and collectin.g the
tricts. taxes provided by the internal-revenue laws, the President may establish

30 June, 1864, c. convenient collection-districts, and for that purpose lie may subdivide
173, s. 7, v. 13, p. any State, Territory, or the District of Columbia, or may unite two or
24. more States or Territories into one district, and may from time to time

12 July, 1870, c. alter said districts: Provided, That the number of districts in any State
251, s. 1,v.1,p
239. v. 16, .shall not exceed the number of Representatives i CongTess to which

1 July, 1862, c. such State was entitled in the Thirty-seventh Congress, except in such
119, s. 2, v. 12, p. States as were entitled to an increased representation in the Thirty-
433. eighth Congress, in which States the number of districts shall hot ex-

ceed the unmber of Represeutatives to which any such State was so en-
titled: And p)rovided further, That in the State o1' California the Presi-
dent may establish a number of districts not exceeding the number of
Senators and Iepresentatives to which said State is entitled, in the
Thirty-seventh Congress.

Collectors. SEC. 3142. The President, by and with the advice and consent of the
0 Jnne, 1, c.Senate, shall appoint for each collection-district a collector, who shall be

173, s. 7, v. 13, p. a resident of the same. When two or more collection-districts are united
2'24. by him, he may designate from among the existing officers of such dis-

I Jnly, 1862, c. tricts one collector for the new district, or, at his discretion, he may119, s. 2, v. 12, p.43. make a new appointment of such officer for said district..

14 July, 1870, c. %55, e. 18, v. 16, p. 2 6 1 .
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SEC. 3143. Every collector, before entering upon the duties of his office, Collectors' bonds.
shall execute a bond tbr such amount as may be prescribed by the Com- 30 June, 1864, c.
missioner of Internal Revenue, under the direction of the Secretary of 137, s. 9, v. 13, p.
the Treasury, with not less than five sureties, to be approved by the 225.
Solicitor of the Treasury, conditioned that said collector shall faithfully
perform the duties of his otfice according to law, and shall justly and
faithfully account fbr and pay over to the United States, in compliance
with the order or regulations of the Secretary of the Treasury, all public
moneys which may come into his hands or possession ; and he shall, from
time to time, renew, strengthen, and increase his official bond, as the
Secretary of the Treasury may direct, with such further conditions as the
said Commissioner shall prescribe. Said bonds shall be filed in the office
of the First Comptroller of the Treasury.

SEC. 3144. It shall be the duty of such collectors of internal revenue Collectors to be
as may be designated by the Secretary of the Treasury to act as dis- disbursing agents.
bursing agents of the Treasury for the payment of all expenses of 3 March, 1865, c.
collection of taxes and other expenditures for the internal revenue serv- 78, s. 4, v. 13, p. 483.
ice within their respective districts, under regulations and instructions
from the Secretary of the Treasury, on giving good and sufficient bond,
with such sureties, in such form, and in such penal sum as shall be
prescribed by the First Comptroller of the Treasury, and approved by
the Secretary of the Treasury, for the faithful performance of their duties
as such disbursing agents i but no additional compensation shall be paid
to collectors for such services. [see §§ 178s-179o.]

SEC. 3145. There shall bc allowed to collectors, in full compensation Colleetors'salary
for their services, and for those of their deputies, a salary of fifteen hun- and allowances.
dred dollars per annum, to be paid quarterly, and, in addition there- 30 June, 1864, 0.
to, a commission of three per centum upon the first hundred thousand 173. s. 25, v. 13, p.
dollars, of one per centum upon all sums above one hundred thousand 21.

3 March, 1865,c.dollars and not exceeding four hundred thousand dollars, and of one-half 78, s. 1, v. 1:3, p. 469.
of one per centum on all sums above four hundred thousand dollars and 13 July, 1866, c.
not exceeding one million dollars, and of one-eighth of" one per centum 184, s. 9, v. 14, p.
on all sums above onemillion of dollars; such commissions tobe computed 1 r6."2 Mlarch, 1867, c.
upon the amounts by them respectively collected and paid over and ac- 169, s. 9, v. 14, p.
counted for under the instructions of the Treasury Department; except 473.
that in determining the compensation to be allowed to any collector the 2 March, 1867, c.

166 s. 1, v. 14, p.
commission shall be computed on only one half of the tax received on any 445
articles which shall have been transported from his district in bond, and 3 March, 1873, c
on only one-half of the tax received on any articles received in his district 226, s. 1, v. 17, P
in bond, where such transportation has been by shipment firom one dis- 494.
trict to another. And there shall be further paid, after the account
thereof has been rendered to and approved by the proper officers of the
Treasury, to each collector his necessary and reasonable charges for ad-
vertising, stationery, and blank-books used in the perfbrmance of his
official duties, and for postage actually paid on letters and documents
received or sent, and exclusively relating to official business; but no
such account shall be allowed unless it states the date and the particu-
lar items of every such expenditure, and is verified by the oath of the col-
lector. The Secretary of the Treasury may make such further allow-
ances, from time to time, as may be reasonable, in cases where, by rea-
son of the territorial extent of the district, or the amount of internal
taxes collected, or other circumstances, it may seem just to make such
allowances. But the total net compensation of a collector shall not in
any case exceed four thousand five hundred dollars a year; and no cot-
lector s, lll be entiled to any portion of the salary pertaining to his
office tumless lie shall have been confirmed by the Senate, except in cases
of commissions to fill vacancies which happen by death or resignation
during the recess of the Senate.

SEc. 3146. lit adjusting the accomnts of collectors, accruing after June Accounts of cul-
thirtieth, eighteen hundred and sixty-four, and in the payment of their lectorsadjusted ac-Z5 11cording to fiscal
compensation for services, tue fiscal year of the Treasury shall be ob- year.
served,

13 July, 1866, c. 154, s. 9, v. 14, p. 106.
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Apportion ment SE. 3147. When any part of the compensation of the collector of any
of compensation of district is by commission upon assessments or collections, and, in conse-
co]Iectors. quencee of a new appointment, is due to more than one collector within

13 July, 1866, c. the same year, such commissions shall be apportioned between such
184, s. 9, v. 14, p. collectors; but in no case shall a greater amount of the commissions be
I or).

30 June, 1864, c. allowed to two or more collectors in the same district than shall have
173, s. 26, v. 13, p. been authorized by law to be allowed to one collector, and the same
232. rules shall apply to the salaries and commissions of assessors and col-

lectors heretofore earned and accrued. But no payment shall be made
to collectors, on account of salaries or commissions, without the certifi-
cate of the Commissioner of Internal Revenue that all reports required
by law or regulation have been received, or that a satisfactory explana-
tion has been rendered to him of the cause of delay.

Deputy collect- SEC. 3148. Each collector shall be authorized to appoint, by an in-
ors. strument in writing, under his hand, as many deputies as he may think

30 June, 1864, c. proper, to be by him compensated for their services; to revoke any such
173, s. 10, v. 13, p. appointment, giving such notice thereof as the Commissioner of Internal
225. Revenue may prescribe; and to require and accept bonds or other secur-

ities from such deputies. Each such depnty shall have the like authority,
in every respect, to collect the taxes,levied or assessed within the portion
of the district assigned to him, which is by law vested in the collector
himself; but each collector shall, in every respect, be responsible both
to the United States and to individuals, as the case may be, for all
moneys collected, and for every act done or neglected to be done by any
of his deputies while acting as such.

Disability or va- SEC. 3149. In case of the sickness of a collector or of his temporary
cancy in office of disability to discharge his duties, they may be devolved by him upon

one of his deputies; and for the official acts or dcfkaults of snch deputy
30 June, 1864, c. the collector and his sureties shall be held responsible to the United173, ss. 39, 40, v. 13,p3s. 39. States. In case of a vacancy occurring in the office of collector, the

3 March, 1865, c. deputies of such collector shall continue to act until his successor is ap-
78, s. 1,v. 13,p.471. pointed; and until a successor is appointed the deputy of such collector

2 March, 1867, c. senior in service shall discharge all the duties of collector; and of two
169, s. 9, v. 14, p or more deputies appointed on the same day, the one residing nearest

the residence of the collector when the vacancy occurred shall discharge
the said duties until another collector is appointed: Provided, That
when it appears to the Secretary of the Treasury that the interest of
the Government so requires, he may, by his order, direct the said duties
to be performed by such other one of the said deputies as he may desig-
nate. For the official acts and defaults of such senior deputy, remedy
shall be had on the official bond of the collector, as; in other cases.
And any bond or security taken from a deputy by a collector, pnrsuant
to the preceding section, shall be available to his legal representatives
and sureties to indemnify them for loss or damage accruing from any
act or omission of duty by the deputy so continuing or succeeding to
the duties of such collector.

icputycollector, SEC. 3150. Any deputy collector who has )erformed or may perform,
v-ueo entitled to under authority of law, the duties of any collector in consequence of acollector's salary.1ulytos slr. vacancy in the office of said collector, shall be entitled to receive the

1 July, 1870, c. salary and commissions allowed by law to such collector, or the allow-187, v. 16, p. 179.

1 March, 1869, c. ance in lieu of said salary and commissions allowed by the Secretary of
57, s. 1, v. 15,p.282. the Treasury to such collector, and the Secretary of the Treasury may

make to such deputy collector such allowance in lieu of salary and
commissions as he might lawthlly make to such collector. And such
deputy shall not be debarred friom receiving such salary and commis-
sions, or allowances in lieu thereof, by reason of the holding of auotlher
Federal office by said collector during the time for which such deputy
acts as collector. But all payments to snch deputy collector shall be
upon duly audited vouchers.

Inspectors of to- SEC. 3151. There shall be appointed by the Secretary of the Treasury,
bacco and cigars. in every collection-district where they may be necessary, one or more

20 June, 1864, c. inspectors of tobacco and cigars, who shall take an oath faitlifully to
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perform their duties, in such form as the Commissioner of Internal Rev-
enuie may prescribe, and shall be entitled to receive such fees as le may
prescribe, to be paid by the owner or manufacturer of the articles in-
spected. Such inspectors shall be required to give bonds, with secnrity
approved by the Secretary of the Treasury, or collector of the district,
in a sum not less than five thousand dollars, conditioned for the faithful
discharge of the duties of such inspector.

11

173, s. 58, v. 13, p.
244.

20 July, 1868, c.186, s. 50Y v. 15, 1).

145.
13 July, 186 l, e.

184, s. 29, v. 14, p.
155.

2 March, 1867, c.
69, s. 17, v.. 14, p. 481.

SEC. 3152. The Commissioner of Internal Revenue may, whenever in Agents.
his judgment the necessities of the service so require, employ competent 20 J

agents, not exceeding at any time twenty-five in number, to be paid e. 186, s. 50, v. 15,
such compeusation as he may deem proper, not exceeding, in aggregate, p. 145.
any appropriation made for that purpose, and-he may, at his discretion, 6 Jnne, 1872, e.
assign any such agent to duty under the direction of any officer of in- 3 12, V. 17, p.- 241.
terual revenue, or to such other special duty as he may deem necessary; 2 March, 1867, c.
and no general or special agent or inspector, by whatever designation 169, s. 7, v. 14, p.
he may be known, of the Treasury Department in connection with the 473.

internal revenue, except inspectors of tobacco, snuff, and cigars, and ex-
cept as provided for iu this Title, shall be appointed, commissioned,
employed, or continued in office. [see § 544S.]

SEC. 3153. There shall be appointed by the Secretary of the Treasury Store-keepersand
such number of internal-revenue store-keepers as may be necessary, their salaries.
who shall each receive such compensation, not exceeding five dollars a 20 July, 1868, c.
day, to be paid monthly by the United States, as may be determined by 186, s. 52, v. 15, p.

145.the Commissioner of Internal Revenue. No store-keeper shall be en- 29 March, 1869,
gaged in any other business while in the service of the United States, Res. 5, v. 16, p. 52.
without the written permission of the Commissioner of Internal Reve- 12 July, 1870, c.
lue. Every store-keeper shall take an oath faithfully to perform the 251, s. 1, v. 16, p.

239.duties of his office, and shall give a bond, to be approved by the Corn- 6 June, 172, c.
missioner of Internal Revenue, for the faithful discharge of his duties, 315, s. 14, v. 17, p.
in such form and for such amount as the Commissioner may prescribe. 244.

SEC. 3154. One or more store-keepers shall be assigned by the Com- Assignment and
missioner of Internal Revenue to every bonded or distillery warehouse transfer of store-

established by law; and any store-keeper may be transferred by the keepers.
supervisor on duty in the district, or by the Commissioner of Internal
Revenue, from one warehouse to another. 10 s 52 v 15 n.

146. 6 June, 1872, c. 31

SEC. 3155. In case of the absence of any internal-revenue store-keeper
by reason of sickness or other cause, the collector having control of the
warehouse may designate a person to have temporary charge thereof,
who shall, during such absence, perform the duties and receive the pay
of the store-keeper for the time he may be so employed, and sh.all for
any violation of the law be subject to the same punishment as store-
keepers.

SEc. 3156. The Secretary of the Treasury shall appoint in every col-
lection-district where they may be necessary, one or more internal-rev-
enue gaugers, who shall each take an oath faithfully to perform his
duties, and shall give bond, with one or more sureties, satisfactory to
the Commissioner of Iuternal Revenue, for the fuithful discharge of the
duties assigned to him by law or regulations; and the penal sum of said
bond shall not be less than five thousand dollars, and said bond shall be
renewed or strengthened as the Commissioner of Internal Revenue may
require. The duties of every such gauger shall be performed under the
supervision and direction of the collector of the district to which he
way be assigned, or of the collector in charge of exports at any port of
cnttv" to bih he nitay be assigned.

3, 157. (aitA-rs shall be entitled to receive such fees, to be deter-
nined by the qiantity g;mgcd, as may be prescribed by the Coinis-
sioner of Internal Rcvciine; and said fees, together with their actual
and necessary traveling expenses, shall be verified by their oaths, and
shall be paid by the United States monthly.

5, s. 12, v. 17, p. 241.

Tempocary store-
keeper.

20 July, 1863, e.
186, s. 52, v. 15, p.
146. -

Gaugers.

20 July, 1863, c.
186, s. 53, v. 15, p.
147.

Gaugers' fees.
20 July, 1868, C.

186, s. 53, v. 15, 1p.
147.

6 June, 1872, c.
315, s. 14, v. 17, p.
244.

607
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Statement under SEC. 3158. Every internal-revenue officer, whose payment, charges,
o ath of fees, &c.; salary, or compeusation are composed, wholly or in part, of fees, corn-
penalty. missions, allowances, or rewards, from whatever source derived, shall

13 July, 1866, e. be required to render to the Commissioner of Internal Revenue, under
1 4, s. 60,v. 14, P. regulations to be approved by the Secretary of the Treasury, a state-168.
:10 June, 1864,o. ment under oath setting forth the entire amount of such fees, cominis-

173, s. 42,v. 13, p. sions, emoluments, or rewards of whatever nature, or from whatever
239. source received, during the time for which said statement is rendered;

and any false statement knowingly and willfully rendered under the re-
quirements of this section, or regulations established in accordance
therewith, shall be deemed willful peijury, and punished in the manner
provided by law for the crime of perjury. Aud any neglect or omission
to render such statement when required shall be punished by a fine of
not less than hundred dollars, nor more than five hnndred dollars,
in the discretion of the court.

Supervisors. SEC. 3159. The President, by and with the advice and consent of the
20 July, 1869, c Senate, may appoint not exceeding ten officers, to be called supervisors

186, s. 49,v. 15, p. of internal revenue, each of whom shall be assigned by the Secretary of
144. the Treasury, on the recommendation of the Commissioner of Internal

6 June, 1872, c. Revenue, to duty in any part of the United States, and may be trans-
315, s. 12,v. 17, p. ferred from place to place, according to the exigency of the public
241. service.

Supervisor's sal- SEC. 3160. Every supervisor shall be entitled to receive, in addition
ary. to expenses necessarily incurred by him and allowed aud certified by

the Commissioner, such salary, not exceeding three thousand dollars a
20 July, 1868, c. year, as the Commissioner may deem reasonable.

186, s. 49, v. 15, p.
145. 6 June, 1872, c. 315, s. 12, v. 17, p. 241.

Officers in charge SEC. 3161. In any port of the United States where there is more than
ofexportations and one collector of internal revenue, the Secretary of the Treasury may
drawbacks, designate one of them to have charge of all matters relating to the ex-

3 March, 1865, e. portation of articles subject to tax under the internal-revenue laws; and
78, s. 15, v. 13, p. at any port where le may deem it necessary, there shall be appointed by
486.

13 July, 1866, c. him an officer to superintend all matters of exportation and drawback, nu-
184, ss. 20,41, v. 14, der the direction of the collector. The compeusation of the officers last
pp. 153,161. named shall be prescribed by the Secretary of the Treasury, but shall not

exceed, in any case, an aunual rate of two thousand dollars, excepting at
New York, where such compensation shall be at the annual rate of three
thousand dollars. At any port where there is no superintendent of ex-
ports, all the duties and services required of such officers shall be per-
formed by the collector of internal revenue designated to have charge
of exportation. All the books, papers, and documents ill the bureau of
drawbacks in the respective ports, relating to the drawback of taxes
paid under the internal-revenue laws, shall be delivered to the collector
of internal revenue iu charge of exportation. [see §§ 3o5-3o07.]

Superintendents SEc. 3162. Every collector of internal revenue and every snperin-
of exports and fendent of exports anl drawbacks is authorized to administer such
drawbacks may
administer oaths. oaths and to certify to such papers as may be necessary under aly

regulation prescribed under the authority of the internal-revenne laws.
3 March, 1865, c. 78, s. 15, v. 13, p. 486. 13 July, 1866, c. 184, s. 20, v. 14, p. 153.

Supervisor's du- SEC. 3163. Every supervisor, under the direction of the Commissioner,
ties and powers. shall see that all laws and regulations relating to the collection of

20 July, 1868, c. internal taxes are faithfully executed and complied with ; and shall aid
186, ss. 49, 51,v. 15, in the prevention, detection, and punishment of any frauds in relation
pp. 144,145. thereto, and examine into the efficiency and conduct of all officers of

6 June, 1872, c. internal revenue; anid fbr such purposes lie shall have power to examine
315: s. 12, v. 17, p. all persons, books, papers, accounts, and premises, to administer oaths,

24 Dec., 1872, c. and to summon any person to produce books and papers, or to appear
13, s. 1, v. 17, p. 401. and testify under oath before him, and to compel a compliance with

MatterofMeador, such summons in the same manner as collectors may do. He shall re-
1 AbbS. U. S., 317; port in writing to the (ommissioner of Internal Revenue any neglect
Stanwoodrs.Green, of duty, incompetency, delinquency, or malfeasance in office of any in-
2 Abb. U. S., 184. tcrlal-revene officer of which lie inay ohtain knowledg, with a st:nte-
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ment of all the flicts in each case, and any evidence sustaining the same.
He may, by notice in writing, suspend from duty any inspector, ganger,
or store-keeper, and he may suspend any collector for fraud, or gross
neglect of duty, or abuse of power, in case of the suspension of any
inspector, gauger, or store-keeper, he shall immediately notify the col-
lector of the proper district and the Commissioner of Internal Revenue,
and within three days thereafter report his action and his reasons
therefor, in writing, to the Commissioner. In case of the suspension
of any collector, he shall immediately report his action to the Commis-
sioner, with his reasons therefor, in writing, and the Commissiouer, in
all cases of suspension, shall thereupon take such action as he may
deem proper. Every supervisor may also transfer any inspector, gau-
ger, or store-keeper from one distillery, or other place of duty, or from
one collection-district, to another.

SEc. 3164. it shall be the duty of every collector of internal revenue Duty of collect-
to report within ten days to the district attorney of the district in which ors to report vio-
any fine, penalty, or forfeiture may be incurred for the violation of any lations of law to

law of the United States relating to the revenue, a statement of all district attorney.

the facts and circumstances of the case within his knowledge, together 3 March, 1873, c.
with the names of the witnesses, and which may come to his knowledge 244, v. 17, p. 580.

from time to time, stating the provisions of the law believed to be vio-
lated, and on which a reliance may be had for condemnation or convic-
tion ; and if any collector shall in any case fail to report to the proper
district attorney as prescribed in this section, his right to any compen-
sation, benefit, or allowance in such case shall be forfeited to the United
States, and the same may, in the discretion of the Secretary of the Treas-
ury, be awarded to such persons as may make complaint and prosecute
the same to judgment or conviction. [See § 838.]

SEC. 3165. Every collector, deputy collector, and inspector is author- Revenue officers
ized to administer oaths and to take evidence touching any part of the who may adminis-

administration of the internal-revenue laws with which he is charged, teidoaths and take
or where such oaths and evidence are authorized by law to be taken.

30 June, 1864, c. 173, s. 52, v. 13, p. 24
2

. 3 March, 1865, c. 78, s. 1, v. 13, p. 471.

SEC. 3166. Any officer of internal revenue may be specially authorized Revenue officers

by the Commissioner of Internal Revenue to seize any property which au thorized to make

may by law be subject to seizure, and for that purpose such officer shall seizures.

have all the power conferred by law upon collectors; and such special 2 March, 1867, c.

authority shall be limited in respect of time, place, and kind and class.169, s. 19, v. 14, p.
of property, as the Commissioner may specify: Provided, That no col- 20 Jnly, 1868, c.
lector shall be detailed or authorized to discharge any duty imposed 186, s. 51, v. 15, p.
by law upon any other collector. 145.

SEc. 3167. If any collector or deputy collector, or any inspector, or Revenue officers
other officer acting under the authority of any revenue law of the disclosing opera-

United States, divulges to any party, or makes known in any other man- tions of manufac-
ner than may be provided by law, the operations, style of work, or appara- alty.

tus of any manufacturer or producer visited by him in the discharge of
his official duties, he shall be subject to a fine of not exceeding one 30 June, 1864, C.
thousand dollars, or to be imprisoned for not exceeding one year, or to 173, s.:36,38,v. 13,p. 238.
both, at the discretion of the court, and shall be dismissed from office, 3 March, 1865, c.
and be forever thereafter incapable of holding any office under the Gov- 78, s. 1, v. 13, pp.
ertnent. 469,471.

SEC. 3168. Any internal-revenue officer who is or shall become interest- Officers not to be
ed; directly or indirectly, in the manufacture of tobacco, snuff, or cigars, interested in cer-Stainmanufactures;
or in the production , rectification, or redistillation of distilled spriits, penalty.
shall be dismissed from office; and every officer who becomes so inter-
ested in any such manufacture or prodnction, rectificatiou, or redistilla- 13 July, 1866, c,
tion, or in the production of fermented liquors, shall be fined not less 184, .59, v. 14, p167.
than five hundred dollars nor more than five thousand dollars. 20 July, 1868, c.

186, s. 97, v. 15, p. 164.

SEC. 3169. Every officer or agent appointed and acting under the Officers of inter-
aiIthoritv of any revenue law of the United States- nal revenue guilty

of extort'io5, lo-
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ceiving uulawful First. Who is guilty of any extortion or willful oppression under
fies, aud other un- color of law ; or,
lawfl acts. Second. Who knowingly demands other or greater sums than are

20 July, 1868, c. authorized by law, or receives any fee, compensation, or reward, except
16, 8. 15 P as by law prescribed, for the performance of any duty; or,

Third. Who willfully neglects to perform any of the duties enjoined
on him by law; or,

Fourth. Who conspires or colludes with any other person to defraud
the United States; or,

Fifth. Who makes opportunity for any person to defraud the United
States; or,

Sixth. Who does or omits to do any act with intent to enable any
other person to defraud the United States; or,

Seventh. Who negligently or designedly permits any violation of the
law by any other person; or,

Eighth. Who makes or signs any false entry in any book, or makes
or signs any false certificate or return, in any case where he is by law
or regulation required to make any entry, certificate, or return; or,

Ninth. Who, having knowledge or information of the violation of
any revenue law by any person, or of fraud committed by any person
against the United States under any revenue law, tails to report, in
writing, such knowledge or information to his next superior officer and
to the Commissioner of Internal Revenue; or0,

Tenth. Who demands, or accepts, or attempts to collect., directly or
indirectly, as payment or gift, or otherwise, any sum of money or other
thing of value for the compromise, adjustment, or settlement of any
charge or complaint for any violation or alleged violation of law, except
as expressly authorized by law so to do, shall be dismissed from office,
and shall be held to be guilty of a misdemeanor, and shall be fined not
less than one thousand dollars nor more than five thousand dollars, awd
be imprisoned not less than six months nor more than three years. The
court shall also render judgment against the said officer or agent for
the amount of damages sustained in favor of the party injured, to be
collected by execution. One-half of the line so imposed shall be for the
use of the United States, and the other half for the use of the infiormer,
who shall be ascertained by the jndgment of the court. ISC C 548.l

District attorney SEC. 3170. Every district attorney or marshal who demands, or ac-
or marshal, accept- cepts, or attempts to collect, directly or indirectly, as payment or gift
ing or demanding or otherwise, any sum of money or other property of value ftr the corn-
anything for com-
promise of viola- promise, adjustment, or settlement of any charge or complaint for.any
tiou of internal- violation or alleged violation of any provision of the internal-revenue
revenue laws. laws, except as expressly authorized by law to do so, shall be held to be

2 March, 18Mc. guilty of a misdemeanor, and shall be fined in double the sum or value
169, s. 26, v. 14, p. of the money or property received or demanded, and be imprisoned for
483. not less than one nor more than ten years.

Officers suffering SEC. 3171. If any officer appointed under and by virtue of any act to
injuries may main- provide internal revenue, or any person acting rider or by authority of
tain suit for dam-
ages. any such officer, shall receive any injury to his person or property, for

or on account of any act by him done, under any law of the United
13 July, 1866, c. States for the collection of taxes, he shall be entitled to maintain suit

184, s. 67,v. 14 P. for damage therefor, in the circuit-court of the United States in the
172. 1

district wherein the party doing the iinjury may reside or shall be
found.
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CHAPTER TWO.

OF ASSESSMENTS AND COLLECTIONS.

Sec.
3172. Canvass of districts for objects of

taxation.
:1173. Annual returns of persons liable to

tax.
3174. Summons, form and manner of serv-

ice of.
3175. Failure to obey summons, proceed-

ings on.
3176. When collector may enter premises

and make returns.
3177. Officers may enter premises where

taxable articles are kept.
3178. Returns to show whether amounts

are valued in coin or currency.
3179. Making false return, or refusing to

produce books; penalty.
3180. Taxable property owned by non-

residents.
3181. Lists, when taken and how denomi-

nated.
3182. Commissioner of Internal Revenue

to make assessmeuts; correction
of incomplete or imperfect lists.

3183. Duty and authority of collectors and
depnties to eollect all taxes.

3184. Notice and demand of taxes.
3185. Monthly returns and special returns,

when to be made; when tax pay-
able.

3186. Lien for taxes.
3187. Taxes collectible by distraiut.
3188. Mode of levying distraint.
3189. Delinquents must exhibit evidences

relating to property distrained.
3190. Proceedings on distraint.
3191. When property sold under distraint

is subjeet to tax, and tax not paid.
3192. When property sold under distraint

may be purchased for United
States, &e.

3193. Property distrained to be restored
on payment before sale.

3194. Effect of eertifieate of sale ou dis-
traint.

3195. Wheu property distrained is not
divisible.

3196. When real estate may be sold to
satisfy taxes.

3197. Proceedings for seizure and sale of
real estate for taxes.

3198. Certificate of purchase; deed.
3199. Collector's deed to be prima fade

evidence, &c.
3200. Collector may seize lands of delin-

uent in any district of same
tate.

See.
3201. Redemption of land prior to sale.
3202. Redemption of lands after sale.
3203. Rccurd of sales.
3204. Redemptions to be entered on record.
3205. Successive seizures may be made,

when.
3206. Fees and charges iu seizure cases.
3207. Proceedings in chancery to subject

real estate to payment of tax.
3208. Commissioner to have charge of real

estate acquired under interual-
revenue laws.

3209. List to be sent to district where the
party taxed resides or has prop-
erty, when.

3210. Collections to be paid into Treasury
daily.

3211. Depositories.
3212. Collectors' mouthly statement, final

account.
3213. Suits, &c., for fines, penalties, and

forfeitures, and for taxes.
3214. Sn its for taxes, &c., not to be brought

without sanction of Commissioner.
3215. Regulations as to suits, for govern-

meut of officers.
3216. Moneys recovered by suit to be paid

to collectors.
3217. Dues from delinquent collector to be

collected by distraint and sale.
3218. Collectors charged with what.
3219. Death, &c., of collector, uncollected

balances.
3220. Refundment of taxes, penalties, &c.
3221. Taxes on spirits accidentally de-

stroyed.
3222. Retrospective effect of preceding

section.
3223. When tax on lost spirits is indemni-

fied ky insurance.
3224. Suits to restrain assessments nr col-

lectiou of taxes.
3225. Suits to recover taxes collected un-

der secoud assessment, burden of
proof as to fraud.

3226. Suits for recovery of taxes wrong-
fullv eollected.

3227. Limitation of suits for recovery of
taxes wrongfully collected.

3228. Claims for refundment, limitation.
3229. Compromises.
3230. Discontinuauces in criminal prose-

cutions.
3231. Continuances of internal-revenue

cases.

SEC. 3172. Every collector shall, from time to time, cause his dcputies Canvass of dis-
to proceed through- every part of his district and inquire after and con- tricts for objects of
cerning all persons therein who are liable to pay a special tax, and all taxation.
persons owning or having the care and management of any objects lia- 30 June, 1864, o.
ble to pay any tax, and to make a list of such persons and enumerate 173, 6. 12, v. 13, p.

sd c 225.said objiccts. 2 March, 1867, c.
169,s. 1, v. 14, p. 471. Dec. 24, 1872, c. 13, s. 1, v. 17, p. 401.

SEC. 3173. it shall be the dnty of any person, partnership, firm, asso- Annual returns
ciation, or corporation, made liable to any duty, special tax, stamp, or of persons liable to
tax imposed by law, when not otherwise provided for, on or before the tax.
first Monday of Maich in each year, amil in other cases before the day 30 June, 1864, c.

611
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172, ss. 11, 13,v. 13, of levy, to make a list or return, verified by oath or affirmation, to the
pp. 2-25,226. deputy collector of the district where located, of the articles or objects

13 Jaly, 1866, .
184,s. 9,v.14,p. 101. charged with a special duty or tax, the quantity of goods, wares, and

2 March, 1867, c. merchandise made or sold, and charged with a specific or ad valorem
169, s. 1, v. 14, p. duty or tax, the several rates and aggregate amount, according to the
471. forms and regulations to be prescribed by the Commissioner of Internal24 Dec., 1872, c.
13, s. 1,v. 17, p. 401. Revenue, under the direction of the Secretary of the Treasury, for which

such person, partnership, firm, association, or corporation is liable:
Provided, That if any person liable to pay any duty or tax, or owning,
possessing, or having the care or management of property, goods, wares,
and merchandise, articles or objects liable to pay any duty, tax, or license,
shall fail to make.and exhibit a list or return required by law, but shall
consent to disclose the particulars of any and all the property, goods,
wares, and merchandise, articles and objects liable to pay any duty or
tax, or any business or occupation liable to pay any special tax as afore-
said, then, and in that case, it shall be the duty of the deputy collector
to make such list or return, which, being distinctly read, consented *to,
and signed and verified by oath or affirmation by the person so owning,
possessing, or having the care and management as aforesaid, may be
received as the list of such person: Providedfurther, That in case any
person shall be absent from his or her residence or place of business at
the time a deputy collector shall call for the annual list or return, and
no annual list or return has been rendered by such person to the deputy
collector as required by law, it shall be the duty of such deputy col-
lector to leave at such place of residence or business, with some one of
suitable age and discretion, if such be present, otherwise to deposit in
the nearest post-office, a note or memorandum, addressed to such per-
son, requiring him or her to render to such deputy collector the list or
return required by law within ten days from the date of such note or
memorandum, verified by oath or affirmation. And if any person on
being notified or required as aforesaid shall refuse or neglect to render
such list or retutn within the time required as aforesaid, or whenever
any person who is required to deliver a monthly or other return of ob-
jects subject to tax fails to do so at the time required, or delivers any
return which, in the opinion of the collector, is false or fraudulent or
contains any undervaluation or under-statement, it shall be lawful for
the collector to summon such person or any other person, having pos-
session, custody, or care of books of account containing entries relating
to the business of such person, or any other person he may deem proper,
to appear before him and produce such books, at a time and place
named in the summons, and to give testimony or answer interroga-
tories, under oath, respecting any objects liable to tax or the returns
thereof. The collector may summon any person residing or found
within the State in which his district lies; and when the person intended
to be summoned does not reside and cannot be found within such State,
he may enter any collection-district where such person may be found,
and there make the examination herein anthorized. And to this end
he may there exercise all the authority which he might lawfully exercise
in the district for which he was commissioned.

Summons, form SEC. 3174. Such summons shall in all cases be served by a deputy
and manner of collector of the district where the person to whom it is directed may be
service of. found, by an attested copy delivered to such person in hand, or left at

30 June, 1864, c. his last and usual place of abode, allowing such person one day for
173, s. 14, v. 13, p. each twenty-five miles he may be required to travel, computed from the
226.13 July, 1866, .place of service to the place of examination; and the certificate of serv-
184,s. 9,v.14,p.101. ice signed by such deputy shall be evidence of the facts it states on

24 Dec., 1872, c. the hearing of an application for an attachment. When the summons
13,v. 17, p. 401. requires the production of books, it shall be sufficient if such books are

In re Phillips, 2 described with reasonable certainty.
Am. L.,T.U. S. Cts., 154.

Failure to obey SEC. 3175. Whenever any person summoned under the two preceding
Summons, proceed- sections neglects or refuses to obey such summons, or to give testi-
ings on.
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mony, or to answer interrogatories as required, the collectors may apply .0 June, 1864, c.
to the judge of the district court or to a commissioner of the circuit 17:3, s. 14, v. 13, p.'226.
court of the United States for the district within which the person so 13 July, 1866, c.
si.mmoned resides for an attachment against him as for a contempt. 184, s. 9, V. 14, p.
It shall be the duty of the judge or coisiisioner to hear the appli- 101.
cation, and, if satisfhctory proof is made, to issue an attachment, 24 Dec., 1872, c.
directed to some proper officer, for the arrest of such person, and upon 1 1,v. 17, p. 401.
his being brought before him to proceed to a hearing of the case; and
upon such hearing the judge or commissioner shall have power to make
such order as he shall deem proper not inconsistent with existing laws
for the punishment of contempts, to enforce obedience to the require-
ments of the summons and to punish such person for his default or
disobedience.

SEC. 3176. The collector or any deputy collector in every district When collector
shall enter into and upon the premises, if it be necessary, of every per- mayenter premises
son therein who has taxable property and who refuses or neglects to and make returns.

render any return or list required by law, or who renders a false or 30 June, 1864, c.
fraudulent return or list, and make, according to the best information 173, s. 14, v. 13, p.

226.which he can obtain, including that derived from the evidence elicited 13 u. 166, c.
by the examination of the collector, and on his own view and informa- 184, s. 9, v. 14, p.
tion, such list or return, according to the form prescribed, of the objects 101.
liable to tax, owned or possessed or under the care or management of 24 Dec., 172, c.
such person, and the Commissioner of Internal Revenue shall assess 13,s. 2,v. 17, p. 4012.

the tax thereon, including the amount, if any, due for special tax, and
in case of any return of a false or fraudnlent list or valuation, he shall
add one hundred per centum to such tax; and in case of a refusal or
neglect, except in cases of sickuess or absence, to make a list or return,
or to verify the same as aforesaid, he shall add fifty per centum to such
tax. In case of neglect occasioned by sickness or absence as aforesaid,
the collector may allow such further time for making and delivering
such list or return as he may deem necessary, not exceeding thirty
days. The amount so added to the tax shall, in all cases, be collected
at the same time and in the same manner as the tax; and the list or
return so made and subscribed by such collector or deputy collector
shall be held good and sufficient for all legal purposes.

SEC. 3177. Any collector, deputy collector, or inspector may enter, in Officers may en-
the day-time, any building or place where any articles or objects subject ter premises where
to tax are made, produced, or kept, within his district, so far as it may taxable articles are
be necessary, for the purpose of examining said articles or objects. And kept.

any owner of such building or place, or person having the agency or 30 June, 1864, c.
superintennmlce of the same, who refuses to admit such officer, or to 173, ss. 37,38, v. 13,
snffer him to examine such article or articles, shall, for every such refusal,
forfeit five hundred dollars. And when such premises are open at night,
such officers may enter them while so open, in the performance of their
official duties. And if any person shall forcibly obstruct or hinder any
collector, deputy collector, or inspector, in the execution of any power
and authority vested in him by law, or shall forcibly rescue or cause to
be rescued any property, articles, or objects after the same shall have
been seized by him, or shall attempt or endeavor so to do, the person so
offending, excepting iu cases otherwise provided for, shall, for every such
offense, forfeit and pay the sum of five hundred dollars, or double the
value of the property so rescued, or be imprisoned for a term not exceed-
ing two years, at the discretion of the court.

SEC. 3178. All persons required to make returns or lists of objects Returns to show
charged with an internal tax shall declare therein whether the several whether amonnts
rates and amounts are stated according to their values in legal-tender are valued in coin

currency or according to their values in coined money; and in case of or currency.

neglect or refusal so to declare to the satisfaction of the collector receiv- 10 March, 1866, c.
iing Such returns or lists, such officer shall make returns or lists for such 15, ss. 3,4, v. 14, p

persons so neglecting or refusing, as in cases of persons neglecting or 24 Dee., 1872, c.
relusing to make the returns or lists required by law, and the Commis- 13,s. 1, v. 17,p. 401.
sioner shall assess the tax thereon, and add thereto the amount of pen-
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alties im posed by law in cases of such neglectorrefusal. And whenever
the rates and amounts contained in the returns or lists are stated in
coined money, the collector receiving the same shall reduce them to their
equivalent in legal-tender currency, according to the value of such coined
money in said currency for the time covered by such returns.

Making false re- SEC. 3179. Whenever any person delivers or discloses to the collector
turn, or refusingto or deputy any false or fraudulent list, return, account, or statement, withproduce boots
penalty bo intent to defeat or evade the valuation, enumeration, or assessment in-

tended to be made, or, being duly summoned to appear to testify, or to
30 June, 1864 C. appear and produce such books as aforesaid, neglects to appear or to

173, s. 15, v. 13, p. a i
e26. produce said books, he shall be fined not exceeding one thousand dol-

lars, or be imprisoned not exceeding one year, or both, at the discretion
of the court, with costs of prosecution.Taxable property SEC. 3180. Whenever there are in any district any articles not owned

owned by non-resi- or possessed by or under the care or control of any person within such
dents. district, and liable to be taxed, and of which no list has been transmitted

30 June, 1864, c. to the collector, as required by law, the collector or one of his deputies
173, s. 16, v. 13, p. shall enter the premises where such articles are situated and shall take
227.

24 Dec., 1872, c. such view thereof asmay be necessary, and make lists of the same, accord-
13, s. 1,.17, p.401. ingto the form prescribed. Said lists, being subscribed by such col-

lector or deputy, shall be taken as sufficient lists of such articles for
all purposes.

Listswhen taken SEC. 3181. The lists or returns aforesaid shall, where not otherwise
and how denomi- specially provided for, be taken with reference to the day fixed for that
nated. purpose by this Title as aforesaid ; and where duties accrue at other and

30 June, 1864, c. different times, the last shall be taken with reference to the time when
173, s. 18, v. 13, p. said taxes become due, and shall be denominated annual, monthly, and
228. special lists or returns.

Commissioner of SEC. 3182. The Commissioner of Internal Revenue is hereby authorized
Internal Revenue and required to make the inquiries, determinations, and assessments of
to make assess- all taxes and penalties imposed by this Title, or accruing under any
inents; correction
of incomplete or former internal-revenue act, where such taxes have not been duly paid
imperfectlists. by stamp at the time and in the manner provided by law, and shall cer-

30 June, 1864, c. tify a list of such assessments when made to the proper collectors respect-
173, s. 20, v. 13, p. ively, who shall proceed to collect and account for the taxes and penal-
229. ties so certified. Whenever it is ascertained that any list which has been

13 July, 1866,c. or shall be delivered to any collector, is imperfect or incomplete in con-
184, s. 9, v. 14, p. sequence of the omission of the name of any person liable to tax, or in
103.

24 Dec., 1872, c. consequence of any omission, or understatement, or undervaluation, or
13, 8. 2, v. 17, p. 402. false or fraudulent statement contained in any return made by any per.

Smith vs. Dan- son liable to tax, the Commissioner of Internal Revenue may, at any
delet,18 Wall.,642. time within fifteen months from the time of the delivery of the list to the

collector as aforesaid, enter on any monthly or special list the name of
such person so omitted, together with the amount of tax for which he
may have been or shall become liable, and also the name of any such
person in respect to whose return, as aforesaid, there has been or shall
be any omission, undervaluation, understatement, or false or fraudulent
statement, together with the amount for which such person may be liable,
above the amount for which he may have been or shall be assessed upon
any return made as aforesaid; and he shall certify and return such list
to the collector as required by law. And all provisions of law for the
ascertainment of liability to any tax, or the assessment or collection
thereof, shall be held to apply, so far as may be necessary, to the pro-
ceedings herein authorized and directed.

Duty and au- SEC. 3183. It shall be the duty of the collectors, or their deputies, in
thority of collect- their respective districts, and they are authorized, to collect all the taxes
ors and deputies to
collect a%] taxes. imposed by law, however the same may be designated. And every col-

13 July, 1866,c. lector and deputy collector shall give receipts for all sums collected
1,84, a. 9, v. 14, p. by him.

110. 30 June, 1864, c. 173, ss. 36,41, v. 13, pp. 238,1239,

Notice and do- SEC. 3184. Where it is not otherwise provided, the collector shall in
miand of taxes. person or by deputy, withijn ten days after receiving any list of taxes
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from the Commissioner of Internal Revenue, give notice to each person
liable to pay any taxes stated therein, to be left, at his dwelling or usual
place of business, or to be sent by mail, stating the amount of such taxes
and demanding payment thereof. If such person does not pay the taxes,
within ten days after the service or the sending by mail of such notice,
it shall be the duty of the collector or his deputy to collect the said taxes
with a penalty of five per centum additional upon the amount of taxes,
and interest at the rate of one per centum a month.

SEc. 3185. All returns required to be made monthly by any person
liable to tax shall be made on or before the tenth day of each mouth,
and the tax assessed or due thereon shall be returned by the Commis-
sioner of Internal Revenue to the collector on or before the last day of
each month. All returns for which no provision is otherwise made shall
be made on or before the tenth day of the month succeeding the time
when the tax is due and liable to be assessed, and the tax thereon shall
be returned as herein provided for monthly returns, and shall be due
and payable on or before the last (lay of the month in which the assess-
merit is so made. When the said tax is not paid on or before the last
day of the month, as aforesaid, the collector shall add a penalty of five
per centum, together with interest at the rate of one per centum per
month, upon such tax from the time the same became due; but no inter-
est for a fraction of a month shall be demanded: Provided, That notice
of the time when such tax becomes due and payable is given in such
manner as may be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue.
It shall then be the duty of the collector, in case of the non-payment of
said tax oi or before the last day of the month, as aforesaid, to demand
payment thereof, with five per centum added thereto, and interest at the
rate of one per centum per month, as aforesaid, in the manner prescribed
by law; and if said tax, penalty, and interest, are not paid within ten
days after such demand, it shall be lawful for the collector or his deputy
to make distraint therefor, as provided by law.

•SEc. 3186. If any person liable to pay any tax neglects or refuses to pay
the same after demand, the amount shall be a lien in favor of the United
States from the time it was due until paid, with the interest, penalties,
and costs that may accrue in addition thereto, upon all property and
rights to property belonging to such person.

SEc. 3187. If any persou liable to pay any taxes neglects or refuses
to pay the same within ten days after notice and demand, it shall be
lawful for the collector or his deputy to collect the said taxes, with five
per centum additional thereto, and interest as aforesaid, by distraint
and sale, in the manner hereafter provided, of the goods, chattels, or
efficts, including stocks, securities, and evidences of debt, of the person
delinquent as aforesaid: Provided, That there shall be exempt from dis-
traint and sale, if belonging to the head of a family, the school-books
and wearing apparel necessary for such family; also arms for personal
use, one cow, two hogs, five sheep and the wool thereof, provided the
aggregate market-value of said sheep shall not exceed fifty dollars; the
necessary food for such cow, hogs, and sheep, for a period not exceeding
thirty days; fuel to ai amount not greater in value than twenty-five
dollars; provisions to ami amount not greater than fifty dollars; honse-
hold furniture kept for use to an amount not greater than three hun-
dred dollars; and the books, tools, or implements, of a trade or profes-
sion, to an amount not greater than one hundred dollars shall also be
exempt; and the officer making the distraint shall summon three dis-
interested householders of the vicinity, who shall appraise and set
apart to the owner the amount of property herein declared to be exempt.

SEC. 3188. In such case of neglect or refusal, the collector may levy,
or by warrant may authorize a deputy collector to levy, Ul)On all prop-
erty and rights to l)roperty, except such as are exempt by the preceding
section, belonging to such person, or on which the said lien exists,
for the payment of the sum du' as albresaid, with interest and penalty
for non-payment, and also of such further suin as shall be sufficient for
the fees, costs, and expenses or' s;uch levy.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
106.

2 March, 1867, c.
169, s. 8, v. 14, p.
473.

24 Dec., 1872, c.
13, s. 2, v. 17, p. 402.

Monthly returns
and special returns,
when to be made,
and when tax pay-
able.

13 July, 1866, c.
184, s. 11, v. 14, p.
150.

2 March,.1867, c.
169, s. 8, v. 14, p.
473.

24 Dec., 1872, c.
13, ss. 1, 2, v. 17, pp.
401, 402.

Lien for taxes.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
107.

Taxes collectible
by distraint.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, pp.
106,107, 108.

2 54arch, 1867, c.
169, s. 8, v. 14, p.
473.

Mode of levying
distraiut.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
107.

615
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Delinquents SEC. 3189. All persons, and officers of companies or corporations, are
must exhibit evi- required, on demand of a collector or deputy collector about to distrain
dences relating to
property dis- or having distrained on any property, or rights of property, to exhibit all
trained, books containing evidence or statements relating to the subject of dis-

13 July, 1866, c traint, or the property or rights of property liable to distraint for the
184, s. 9, v. 14, p. tax due as aforesaid.
107.

Proceedings on SEC. 3190. When distraint is made, as aforesaid, the officer charged
distraint, with the collection shall make or cause to be made an account of the

13 July, 186i, c. goods or effects distrained, a, copy of which, signed by the officer making
184, s. 9, v. 14, p. such distraint, shall be left with the owner or possessor of such goods
107. or effects, or at his dwelling or usual place of business, with some per-

son of suitable age and discretion, if any such can be found, with a
note of the sum demanded, and the time and place of sale' and the
said officer shall forthwith cause a notification to be published in some
newspaper within the county wherein said distraint is made, if a news-
paper is published in said county, or to be publicly posted at the post-
office, if there be one within five miles nearest to the residence of the
person whose property shall be distrained, and in not less than two
other public places. Such notice shall specify the articles distrained,
and the time and place for the sale thereof. Such time shall not be less
than ten nor more than twenty days from the date of such notification
to the owner or possessor of the property and the publication or posting
of such notice as herein provided, and the place proposed for the sale
shall not be more than five miles distant from the place of making such
distraint. Said sale may be adjourned from time to time by said officer,
if he deems it advisable, but not for a time to exceed in all thirty days.

When property SEC. 3191. When property subject to tax, but upon which the tax
so I d under dis- has not been paid, is seized upon distraint and sold, the amount of such
traint is subject to txsal fe
tax, aid taxnt tax shall after deducting the expenses of such sale, be first appropriated
paid. out of the proceeds thereof to the payment of the tax. And if no assess-

13 July, 1866, c. mert of such tax has been made upon such property, the collector shall
184,s.9,v.14,p. 108. make a return thereof in the form required by law, and the Commis-

24 Dec., 1872, c. sioner of Internal Revenue shall assess the tax thereon.
13,s.2,v. 17, p. 4 0 2 .

When property SEC. 3192. When any property advertised for sale under distraint,
sold under dis- as aforesaid, is of a kind subject to tax, and the tax has not been paid,traint may he pur-

chased for United and the amount bid for such property is not equal to the amount of the
States, &c. tax, the collector may purchase the same in behalf of the United States

13 July, 1866, c. for an amount not exceeding the said tax. All property so purchased
184, 9. 9, v. 14, p. may be sold by the collector, under such regulations as may be pre
108. scribed by the Commissioner of Internal Revenue. The collector shall

render to the Commissioner a distinct account of all charges incurred in
such sales, and, in case of sale, shall pay into the Treasury the surplus,
if any there be, after defraying all lawful charges and fees.

Property dis- SEC. 3193. In any case of distraint for the payment of the taxes
trained to be re- aforesaid, the goods, chattels, or effects so distrained shall be restored
stored on payment to the owner or possessor, if, prior to the sale, payment of the amount
before sale. due is made to the proper officer charged with the collection, together

13 July, 1866, c. with the fees and other charges; but in case of non-payment as afore-
184, . 9, V. 14, p. said, the said officers shall proceed to sell the said goods, chattels, or
106. effects at public auction, and shall retain from the proceeds of such sale

the amount demandable for the use of the United States, and a coinnis-
sion of five per centum thereon for his own use, with the fees and
charges for distraint and sale, rendering the overplus, if any there be,
to the person who may be entitled to receive the same.

Effect of certifi- SEC. 3194. In all cases of sale, as aforesaid, the certificate of such
cate of sale on dis- sale shall be prima-facie evidence of the right of the officer to make such
traint. sale, and conclusive evidence of the regularity of his proceedings in

13 July, 1866, c. making the sale, and shall transfer to the purchaser all right, title, and184, s. 9, v.14, p. 107.n

30 June, 1864,- c. interest of such delinquent in and to the property sold; and where such
173, s. 45, v. 13, p. property consists of stocks, said certificate shall be notice, when received,
2 10. to any corporation, company, or association of said transfer, and shall
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be authority to such corporation, company, or association to record the
same on their books and records in the same manner as if transferred
or assigned by the party holding the same, in lieu of any original or
prior certificates, which shall be void, whether canceled or not. And
said certificates, where the subject of sale is securities or other evidences
of debt, shall be good and valid receipts to the person holding the same,
as against any person holding, or claiming to hold, possession of such
securities or other evidences of debt.

SEC. 3195. When any property liable to distraint for taxes is not divis-
ible, so as to enable the collector by a sale of part thereof to raise the
whole amount of the tax, with all costs, charges, and commissions, the
whole of such property shall be sold, and the surplus of the proceeds of
the sale, after satisfying the tax, costs, and charges, shall be paid to the
person legally entitled to receive the same; or, if he cannot be found,
or refuses to receive the same, shall be deposited in the Treasury of the
United States, to be there held for his use until he makes application
therefor to the Secretary of the Treasury, who, upon such application
and satisfactory proofs in support thereof, shall, by warrant on the
Treasury, cause the same to be paid to the applicant.

When property
distrained is not
divisible.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
10&

SEc. 31I6. When goods, chattels, or effects sufficient to satisfy the When real estate
taxes imposed upon any person are not found by the collector or deputy may be sold to sat-
collector, he is authorized to collect the same by seizure and sale of real isfy taxes.
estate. 13 July, 1866, c.

184, s. 9, v. 14, p.
108.

SFC. 3197. The officer making the seizure mentioned in the preceding Proceedings for
section shall give notice to the person whose estate it is proposed to sell, seizure and sale of

by giving him in hand, or leaving at his last or usual place of abode, if real estate for
he has any such within the collection-district where said estate is sitn- taxes.

ated, a notice, in writing, stating what particular estate is to be sold, 13 July, 1866, c.
describing the same with reasonable certainty, and the time when and 184, s. 9 v. 14, pp.~108,109.
place where said officer proposes to sell the same; which time shall not
be less than twenty nor more than forty days from the time of giving
said notice. The said officer shall also cause a notification to the same
effect to be published in some newspaper within the county where such
seizure is made, if any such there be, and shall also cause a like notice
to be posted at the post-office nearest to the estate to be seized, and in
two other public places within the county; and the place of said sale
shall not be more than five miles distant from the estate seized, except
by special order of the Commissioner of lnternal Revenue. At the time
and place appointed, the officer making such seizure shall proceed to sell
the,said estate at pnblic auction, offering the same at a minimum price,
including the expense of making such levy, and all charges for adver-
tising and an officer's fee of ten dollars. When the real estate so seized
consists of several distinct tracts or parcels, the officer making sale
thereof shall offer each tract or parcel for sale separately, and shall, if
he deem it advisable, apportion the expenses, charges, and fees, afore-
said, to such several tracts or parcels, or to any of them, in estimating
the minimum price aforesaid. If no person offers for said estate the
amount of said minimum price, the officer shall declare the same to be
purchased by him for the United States, and shall deposit with the dis-
trict attorney of the United States a deed thereof, as hereafter provided;
otherwise, the same shall be declared to be sold to the highest bidder.
And said sale may be adjourned from time to time by said officer for
not exceeding thirty days in all, if he shall think it advisable so to do.
If the amount bid shall not be then and there paid, the officer shall
forthwith proceed to again sell said estate in the same manner.

SEc. 3198. Upon any sale of real estate, as provided in the preceding Certificate of
section, and the payment of the purchase-money, the officer making the purChase. Deed.

seizure and sale shall give to the l)urchaser a certificate of purchase, 13 July, 18,6;, c.
which shall set forth the real estate purchased, for whose taxes the same 184, B. 9, v. 14, 1.
was sold, the name of the purchaser, and the price paid therefor; and 109.
if the said real estate be not redeemed in the manner ud within the

617
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time hereafter provided, the said collector or deputy collector shall exe-
cute to the said purchaser, upon his surrender of said certificate, a deed
of the real estate purchased by him as aforesaid, reciting the facts set
forth in said certificate, and in accordance with the laws of the State in
which such real estate is situate upon the subject of sales of real estate
under execution.

Collector's deed SEC. 3199. The deed of sale given in pursuance of the preceding sec-
to be prima-facie tion shall be prima-facie evidence of the facts therein stated; and if the
evidence, &c. proceedings of the officer as set forth have been substantially in accord-

13 July, 1866, c. ance with the provisions of law, shall be considered and operate as a
184, s. 9, v. 14, p. conveyance of all the right, title, and interest the l)arty delinquent had
109. in and to the real estate thus sold at the time the lien of the United

States attached thereto.
Collector may SEc. 3200. Any collector or deputy collector may, for the collection of

seize lands of de- taxes imposed upon any person, and committed to him for collectiou,
linquent in any seize and sell the lands of such person situated in any other collection-district of same
State. district within the State in which such officer resides; and his proceed-

13 July, 1866, c. ings in relation thereto shall have the same effect as if the same were
184,s.9,v.14,p. 110. had in his proper collection-district.

Redemption of SEC. 3201. Any person whose estate may be proceeded against as
land prior to sale. aforesaid shall have the right to pay the amount due, together with the

13 July, 1866, c. costs and charges thereon, to the collector or deputy collector at any
184, s. 9, v. 14, p. time prior to the sale thereof, and all further proceedings shall cease

•109. from the time of such payment.

Redemption of SEC. 3202. The owners of any real estate sold as aforesaid, their heirs,
lands after sale. executors, or administrators, or any person having any interest therein,

13 July, 1866 . or a lien thereon, or any person in their behalf, shall be permitted to
184, a. 9, v. 14,p. redeem the land sold, or any particular tract thereof, at any time within
109. one year after the sale thereof, upon payment to the pnrchaser, or, in

case he cannot be found in the county in which the land to be redeemed
is situate, then to the collector of the district in which the land is situ-
ate, for the use of the purchaser, his heirs or assigns, the amount paid by
the said purchaser and interest thereon at the rate of twenty per centum
per annum.

Record of sales. SEC. 3203. It shall. be the duty of every collector to keep a record
13 July, 1866, C. of all sales of land made in his collection-district, whether by himself or

184, s. 9, v. 14, p. his deputies, or by another collector, in which shall be set forth the tax
110. for which any such sale was made, the dates of seizure and sale, the

name of the party assessed, and all proceedings in making said sale, the
amount of fees and expenses, the name of the purchaser and the date
of the deed; and said record shall be certified by the officer making tile
sale. And it shall be the duty of every deputy making sale, as afore-
said, to return a statement of all his proceedings to tile collector, and
to certify the record thereof. In case of the death or removal of the
collector, or the expiration of his term of office from any other cause,
said record shall be delivered to his successor in office; and a copy
of every such record, certified by the collector, shall be evidence in any
court of the truth of the facts therein stated.

Redemptions to SEC. 3204. When any lands sold, as aforesaid, are redeemed as here-
be entered ou rec- tofore provided, the collector shall make entry of the fict upon the
ord. record mentioned in the preceding section, and the said entry shall be

13 July,- 1866f, c.

184,s.9,v.14,p. 108. evidence of such redemption.
Successive seiz- SEC. 3205. Whenever any property, personal or real, which is seized

ures may be made, and sold by virtue of the foregoing provisions, is not sufficient to satisfy
when. the claim of the United States for which distraint or seizure is made, the

13 July, 1866, c. collector may, thereafter, and as often as the same may be necessary, pro-
184, s. 9, v. 14, p. ceed to seize and sell i in like manner, any other property liable to seizure

of the person against whom such claim exists, until the amount due from

him, together with all expenses, is fully paid.
Fees andcharges SEC. 3206. The Commissioner of Internal Revenue shall by regulation

in seizure cases. determine the fees and charges to be allowed in all cases of distraint
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and other seizures; and shall have power to determine whether any ex- 13 July, 1866, c.
pense incurred in making any distraint or seizure was necessary. 184,s.9,v.14, p. 104.

SEc. 3207. In any case where there has been a refusal or neglect to Proceedings in
pay any tax, and it has become necessary to seize and sell real estate chancery to mub-
to satisfy the same, the Commissioner of Internal Revenue may direct ject real estate to

0paymient of tax.
a bill in chancery to be filed, in a district or circuit court of the United
States, to enforce the lien of the United States for tax upon any 20 July, 1868,c.186, s.106, v. 15, p.
real estate, or to subject any real estate owned by the deliuqnent, or in 167.
which he has any right, title, or interest, to the payment of snch tax.
All persons having liens upon or claiming any interest in the real es-
tate sought to be subjected as aforesaid, shall be made parties to such
proceedings, and be brought into court as provided in other suits in
chancery therein. And the said court shall, at the term next after the
parties have been duly notified of the proceedings, unless otherwise
ordered by the conrt, proceed to adjudicate all matters involved therein,
and finally determine the merits of all claims to and liens upon the real
estate in question, and, in all cases where a elaim or interest of the
United States therein is established, shall decree a sale of such real es-
tate, by the proper officer of the court, and a distribution of the pro-
ceeds of such sale according to the findings of the court in respect to
the interests of the parties and of the United States. [see§5e3.]

SEc. 3208. The Commissioner of Internal Revenue shall have charge Commissioner to
of all real estate which has been or shall be assigned, set off, or con- have charge of real
veyed, by purchase or otherwise, to the United States, in payment of estate acquiredue-der internal-reve-
debls arising under the laws relating to internal revenue, and of all nue laws.
trusts created for the use of the United States in payment of such 2 March, 1867, c.
debts due them ; and, with the approval of the Secretary of the Treas- 169, S. 4, v. 14, p.
Dry, may, at public vendue, and upon not less than twenty days' notice, 472.
sell and dispose of lands assigned or set off to the United States in pay-
ment Of such debts, or vested in them by mortgage or other security, for
the payment of such debts. And in cases where real estate has or may
become the property of the United States by conveyance or otherwise, in
payment of or as security for a debt arising under the laws relating to
internal ievenue, and such debt shall have been paid, together with
the interest thereon, at the rate of one per centum per month, to the
United States, within two years from the date of the acquisition of such
real estate, it shall be lawful for the Commissioner of Internal Revenue,
with the approval of the Secretary of the Treasury, to release by deed,
or otherwise convey such real estate to the debtor, from whom it was
taken, or to his heirs or other legal representatives.. [see § 375o.J

SEc. 3209. Whenever a collector has on any list duly returned to him List to be sent
the name of any person not within his collection-district who is liable to to district where
tax, or of any person so liable who has, in the collection-district in which the party taxed re-

"ides or has prop-
he resides, no SuffiCient property subject to seizure or distraint, from erty, hr.
which the money due for tax can be collected, such collector shall trans- erty, 184,.
mit a statement containing the name of the person liable to such tax, 30 June, 1864, c.173, s. 32, v. 13, p.
with the amount and nature thereof, duly certified under his hand, to 236.
the collector of any district to which said person shall have removed, or
in which he shall have property, real or personal, liable to be seized and
sold for tax. And the collector to whom the said certified statement is
transmitted shall proceed to collect the said tax in the same way as if
the name of the person and objects of tax contained in the said certified
statement were on any list of his own collection-district; and he shall,
upon receiving said certified statement as aforesaid, transmit his receipt
for it to the collector sending the same to him.

SEC. 3210. The gross amount of all taxes and revenues received or Collections to he
collected by virtue of this Title, or of any law hereafter enacted provid- Paid into Treasury7 daily.
ing internal revenue, shall be paid, by the officers receiving or collect-
ing the same, daily into the Treasury of the United States, under the 3 March, 1865, c.
instructions of the Secretary of the Treasury, without any abatement or 78 , s. ,v 3 , p. 483.
deduction on account of salary, compensation, fees, costs, charges, ex-
penses, or claims of any description; and a certificate of such payment,



TITLE xxxv.-NTERNAL REVENUE.-Cu. 2.

Depositories.

30 June, 1864, c.
173, s. 33, Y. 13, p.
236.

Collector's
monthly state-
ment; final ac-
counts.

30 June, 1864, c.
173, s. 33, v. 13, p.
236.

Suits, &c., for
fiu e s, penalties,
a n d forfeitures,
and for taxes.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
110.

Suits for taxes,
&c., not to be
brought without
sanction of Com-
missioner.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
111.

Regulation s as
to suits for Govern-
ment of officers.

2 March, 1867, c.
169, s. 3, v. 14, p.
472.

Mon e y s recov-
ered by suits to be
paid to collectors.

stating the name of the depositor and the specific account on which the
deposit was made, signed by the Treasurer, assistant treasurer, desig-
nated depositary, or proper officer of a deposit bank, shall be transmit-
ted to the Commissioner of Internal Revenue : Provided, That in dis-
tricts where, from the distance of the officer, collector, or agent receiv-
ing or collecting such taxes and revenues from a proper Government de-
pository, the Secretary of the Treasury may deem it proper, he may ex-
tend the time for making such payment, not exceeding, however, in any
case a period of one month.

SEC. 3211. The Secretary of the Treasury is authorized to designate
one or more depositories in each State, for the deposit and safe-keeping
of the money collected by virtue of the internal-revenne laws; and the
receipt of the proper officer of such depository to a collector for the
money deposited by him shall be a sufficient voucher for snch collector in
the settlement of his accounts at the Treasury Department. [See § 5490.]

SEC. 3212. Every collector shall, at the expiratiofi of each month after
he commences his collections, transmit to the Commissioner of Internal
Revenue a statement of the collections made by him within the month.
And every collector shall complete the collection of all sums assigned to
him for collection, and shall pay over the same into the Treasury, and
shall render his accounts to the Treasury Department as often as he may
be required.

SEC. 3213. It shall be the duty of the collectors, in their respective
districts, subject to the provisions of this Title, to' prosecute for the re-
covery of any sums which may be forfeited by law. All suits for fines,
penalties, and forfeitures, where not otherwise provided for, shall be
brought in the name of the United States, in any proper form of action,
or by any appropriate form of proceeding, qui tam or otherwise, before
any circuit or district court of the United States, for the district within
which said fine, penalty, or forfeiture may have been incurred, or before
any other court of competent jurisdiction ; and taxes may be sued for
and recovered in the name of the United States, in any proper form of
action, before any circuit or district court of the United States for the
district within which the liability to such tax is incurred, or where the
party from whom such tax is due resides at the time of the commence-
ment of the said action.

SEC. 3214. No suit for the recovery of taxes, or of any fine, penalty,
or forfeiture, shall be commenced unless the Commissioner of Internal
Revenue authorizes or sanctions the proceedings: Provided, That in case
of any suit for penalties or forfeitures brought upon information received
from any person, other than a collector or deputy collector, the United
States shall not be subject to any costs of suit.

SEC. 3215. It shall be the duty of the Commissioner of Internal Reve-
Due, with the approval of the Secretary of the Treasury, to establish
such regulations, not inconsistent with law, for the observance of reve-
nue officers, district attorneys, and marshals, respecting suits arising
under the internal-revenue laws in which the United States is a party, as
may be deemed necessary for the just responsibility of those officers
and the prompt collection of all revenues and debts due and accruing
to the United States under such laws. tsee§377.]

SEC. 3216. All judgments and moneys recovered or received for taxes,
costs, forfeitures, and penalties, shall be paid to collectors as internal
taxes are required to be paid.

13 July, 1866, c. 184, s. 9, v. 14, p. 111.
Dues from delin- SEC. 3217. When any collector fails either to collect or to render his

quent collector to account, or to pay over in the manner or within the times provided by
be collected by dis-
traint and sale. law, the First Comptroller of the Treasury shall, immediately after evi-

o June, 1864, c. dence of such delinquency, report the same to the Solicitor of the Treas-
173,s. 35, v. 13, . ury, who shall issue a warrant of distress against such delinquent col-
237. lector, directed to the marshal of the district, expressing therein the

amonut with which the said eollector is chargeable, and the sums, it any,

620
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which have been paid over by him, so far as the same are ascertainable.
And the said marshal shall, himself, or by his deputy, immediately pro-
ceed to levy and collect the sum which may remain due, with five per
cemtum thereon, and all the expenses and charges of collection, by dis-
tress and sale of the goods and chattels, or any personal effects of the
delinquent collector, giving at least five days' notice of the time and
place of sale, in the manner provided by law for advertising sales of per-
sonal property on execution in the State wherein such collector resides.
And the bill of sale of the officer of any goods, chattels, or other per-
sonal property, distrained and sold as aforesaid, shall be conclusive evi-
dence of title to the purchaser, and prima-facie evidence of the right of
the officer to make such sale, and of the correctness of his proceedings
in selling the same. And for want of goods and chattels, or other per-
sonal effects of such collector, sufficient to satisfy any warrant of dis-
tress, issued as aforesaid, the real estate of such collector, or so much
thereof as may be necessary for satisfying the said warrant, after being
advertised for at least three weeks next before the time of sale, in not
less than three public places in the collection-district, and in one news-
paper printed in the county or district, if any there be, shall be sold at
public auction by the marshal or his deputy. Upon such sale, the mar-
shal shall make and deliver to the purchaser of the premises sold a
deed of conveyance thereof, to be executed and acknowledged in the
manner and form prescribed by the laws of the State in which said lands
are situated, and said deed so made shall invest the purchaser with all
the title and interest of the defendant named in said warrant, existing
at the time of the seizure thereof. And all moneys that may remain of
the proceeds of such sale of personal or real property, after satisfying
the said warrant of distress, and paying the reasonable costs and charges
of sale, shall be returned to the proprietor of the property sold as
aforesaid.

SEC. 3218. Every collector shall be charged with the whole amount of C o i e c t o rs
taxes, whether contained in lists transmitted to him by the Commis- charged with,
sioner of Internal Revenue, or by other collectors, or delivered to him what.
by his predecessor in office, and with the additions thereto, with the par 13 July, 1866, e.
value of all stamps deposited with him, and with all moneys collected 184, s. 9, v. 14, p.
for penalties, forfeitures, fees, or costs; and he shall be credited with all 110.

24 Dec., t872, c.payments into the Treasury made as provided by law, with all stamps 13, s. 2, v. 17, p. 40"2.
returned by him uncanceled to the Treasury, and with the amount of
taxes contained in the lists transmitted in the manner heretofore pro-
vided to other collectors, and bythem receipted as aforesaid; also with
the amount of the taxes of such persons as may have absconded, or be-
come insolvent, prior to the day when the tax ought, according to the
provisions ot law, to have been collected, and with all uncollected taxes
transferred by him or by his deputy acting as collector to his successor
in office: Provided, That it shall be proved to the satisfaction of the
Commissioner of Internal Revenue, who shall certify the facts to the
First Comptroller of the Treasury, that due diligence was used by the
collector. And each collector shall also be credited with the amount of
all property purchased by him for the use of the United States, provided
he faithfully account for and pay over the proceeds thereof upon a re-
sale of the same as required by law.

SEC. 3219. In case of the death, resignation, or removal of any col- Death, & c., of
lector, all lists and accounts of taxes uncollected shall be transirred to collector, r. t Co -
his successor in office as soon as such successor is appointed and quali- lected balances.

fled, and it shall be the duty of such successor to collect the same. 13 July, 1866, C.
184, s. 9, v. 14, p. 110.

SEC. 3220. The Commissioner of Internal Revenue, subject to regula- Reftndment of
tions prescribed by the Secretary of the Treasury, is authorized, on ap- taxes, penalties,

peal to him made, to remit, refund, and pay back all taxes erroneously &c.
or illegally assessed or collected, all )enalties collected without author 13 July, 1866,c.

184, s. 9, v. t1, 1).

ity, and all taxes that appear to be unjustly assessed. or excessive in 1
amount, or in any manner wrongfully collected; also to repay to any
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24 Dec., 1872, c. collector or deputy collector the full amount of such sums of money as
13, s. l, v. 17, p. 40 1 . may be recovered against him in any court, for any internal taxes col-

Dorsheimer vs. lected by him, with the costs and expenses of suit; also all damages and
U.S., 2 Ct. Clms., costs recovered against any assessor, assistant assessor, collector, deputy
103. collector, or inspector, in any suit brought against him by reason of any-

thing done in the due performance of his official duty: Provided, That
where a second assesswentis wade in case of a list, statement, or return•
which in the opinion of the collector or deputy collector was false or fraud.
ulent, or contained any understatement or ndervaluation, such assess-
mentshall not beremitted, nor shall taxes collected under sueh assessmenlt
be refunded, or paid back, unless it is proved that said list, statement,
or return was not false or fraudulent, and did not contain any under-
statement or undervaluation.

Taxes on spirits SEC. 3221. The Secretary of the Treasury, upon the production to
accidentally d e- him of satisfactory proof of the actual destruction by accidental fire or
stroyed. other casualty, and without any fraud, collusion, or negligence of the

27 May, 1872, c. owner thereof, of any distilled spirits, while the same remained in the
218, s. 1, v. 17, p. custody of any officer of internal revenue in any distillery warehouse,
162. or bonded warehouse of the United States and before the tax thereon

had been paid, may abate the amount of internal taxes accruing thereon,
and may cancel any warehouse bond, or enter satisfaction thereon, in
whole or in part, as the case may be. And if such taxes have been col-
lected since the destruction of said spirits, the said Secretary shall refund
the same to the owners thereof out of any moneys in the Treasury not
otherwise appropriated.

Retrospective SEC. 3222. The preceding section shall take effect in all cases of loss
effect of preceding or destruction of distilled spirits as aforesaid which have occurred since
section. January one, eighteen hundred and sixty-eight.

27 May, 1872, c.
218,s. 2,v.17, p.162.

When tax on lost SEC. 3223. When the owners of distilled spirits in the cases provided
spirits is indemni- for by the two preceding sections may be indemnified against such tax
fled by insurance- by a valid claim of insurance, the tax shall not be remitted to the extent

218, s. 2, v. 17, p. of such insurance.
162.

Suits to restrain SEC. 3224. No suit for the purpose of restraining the assessment or
assessments or col. collection of any tax shall be maintained in any court.
lection of taxes.

2 March, 1867, c. 169, s. 10, v. 14, p. 475.-Pullan vs. Kiusiuger, 2 Abb. U. S., 94.
Suits to recover SEC. 3225. When a second assessment is made in case of any list,

taxes collected un- statement, or return, which in the opinion of the collector or deputy
der second assess-
!ent, burden of collector was false or fraudulent, or contained any understatement
proof as to fraud, or undervaluation, no taxes collected under such assessment shall be

recovered by any suit, unless it is proved that the said list, statement,
13 July, 1866, c. or return was not false nor fraudulent, and did not contain any

184, s. 9, v. 1,p
14, p understatement or undervaluation.

24 Dec., 1872, c. 13, a. 1, v. 17, p. 401.
Suits for recov- SEC. 3226. No suit shall be maintained in any court for the recovery

cry of taxes wrong- of any internal tax alleged to have been erroneously or illegally assessed
fully co]]ected. or collected, or of any penalty claimed to have been collected with-

13 July, 1866, c. out authority, or of any snm alleged to have been excessive or ill any
184, s. 19, v. 14, 1). manner wrongfullycollected, until appeal shall have been duly madeto the
152. Commissioner of the Internal Revenue, according to the provisions of

315,s. 44, v. 17, p. law in that regard, and the regulations of the Secretary of the Treasury
257. established in pursuance thereof, and a decision of the Commissioner

Br•u has been lid therein : Provided, That if such decision is delaed more
Braun vs. Saner- than six months from the date of such appeal, then the said suit may

wein, 1OWall.,218; be brought, without first having a decision of the Commissioner, at any
The Collector vhs.
Hubbard, 12 Wall., time within the period limited in the next section.
1; Cutting vs. Gilbert, 5 Blatch., 259; Nelson vs. Carman, 5 Blatch., 511; Laner v8. U. S.,
5 Ct. Clms., 447.

Limitation of SEC. 3227. No suit or proceeding for the rccovery of any internal tax
srits for recovery alleged to have been erroneously or illegally assessed or collected, or ot



TITLE xxv.-1NTERNAL REVENUE.-CH. 2-3. 623

any penalty alleged to have been collected without authority, or of any of taxes wrong-
sum alleged to have been excessive or in any manner wrongfully col. folly collected.
lected, shall be maintained in any court, unless the same is brought 6 June, 1f572, c.
within two years next after the cause of action accrued: Provided, That 315, s.44, v. 17, p.
actions for such claims which accrued prior to June six, eighteen hun. 257.
dred aud seventy-two, may be brought within one year from said date;
and that where any such claim was pending before the Commissioner,
as provided in the preceding section, an actiou thereon may be brought
within one year after sueh decision and not after. But no right of ac-
tiou which was already barred by any statute on the said date shall be
revived by this section.

SEc. 3228. All claims for the refunding of any internal tax alleged to Claims for re-
have been erroneously or illegally assessed or collected, or of any pen- fundment, limita-
alty alleged to have been collected without authority, or of auy sum tion.
alleged to have been excessive or in any manner wrongfully collected, 6 June, 1872, c.
must be presented to the Commissioner of Internal Revenue within two 315,8. 44, v. 17, p.

years next after the cause of action accrued: Provided, That claims 257.
which accrued prior to June six, eighteen hundred and seventy-two,
may be presented to the Commissioner at any time within one year from
said date. But nothing in this section shall be construed to revive any
right of action which was already barred by any statute on that date.

SEC. 3229. The Commissioner of Internal Revenue, with the advice Compromises.
and consent of tbe Secretary of the Treasury, may compromise any civil o Jy 1868, e.
or criminal case arising under the internal-revenue laws instead of com- 186, s. 102, v. 15, p.
mencing suit thereou; and, with the advice and consent of the said Sec- 166.
retary and the recommendation of the Attorney-General, he may com-
promise any such case after a suit thereon has been commenced. When-
ever a compromise is made in any case there shall be placed on file in
the office of the Commissioner the opinion of the Solicitor of Internal
Revenue, or of the officer acting as such, with his reasons therefor, with
a statement of the amount of tax assessed, the amount of additional
tax or penalty imposed by law in consequence of the neglect or delin-
quency of the person against whom the tax is assessed, and the amount
actually paid in accordanco with the terms of the compromise.

SEC. 3230. No discontinuance or nolle prosequi of any prosecution Discontinuances
undersection tbree thousand two hundred ant fifty-seven shall be allowed of criminal prose-
without the permission in writing of the Secretary of the Treasur7 and cutions.

31 March, 1868,c.the Attorney-General. 41, s. 7, v. 15. p. 60.
SEC. 3231. It shall be lawful for any court in which any suit or crimi- Continuances in

nal proceeding arising under the internal-revenue laws may be pending, criminal proceed-
to continue the same at any stage thereof, for good cause shown on mo- ings.

tion by the district attorney. 20 July, 1868, c.
186, s. 102, v. 15, p.
166.

CHAPTER THREE.

SPECIAL TAXES.

-See.. Se.
3232. Trade or business not to be carried 3240. List of special tax-payers to be ex-

on until tax paid. hibited in collector's office.
33. Trade or business to be registered. 3241. Death or removal after paying tax;
3234. Persons in partnership at same place business carried on without addi-

liable for ouly one tax. tional tax.
3235. Payment of one special tax not to 3242. Carrying on business without pay-

cover several places of business. mert of special tax; penalties.
3236. When more than one pursnit is car- 3243. Payment of special tax not to au-

ried on in same place by same per- thorize violation of State laws,
son at same time. nor prohibit State taxation.

3237. When special tax to be due, how 3244. Special taxes imposed on whom.
reckoned. 3244. Brewers.

32' 8. Stamps for special taxes. 3244. Manufacturers of stills.
3239. Special-tax stamp to be exhibited in 3244. Rectifiers.

place of business. 3-244. Retail liqnor-dealers.
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See.
3244. Wholesale liquor-dealers.
3244. Retail dealers in malt liquors.
3244. Wholesale dealers in malt liquors.
3244. Dealers in leaf-tobacco.
3244. Retail dealers in leaf-tobacco.
3244. Dealers in tobacco.
3244. Manufacturers of tobacco.

Sec.
3244. Manufacturers of cigars.
3244. Peddlers of tobacco.
3245. Balance of distillers' special tax to

be refunded.
3246. Special tax not applied to vintners

or apothecaries in certain cases.

Trade or busi- SEC. 3232. No person shall be engaged in or carry on any trade or
nes8 not to be car- business hereinafter mentioned until he has paid a special tax therefor
ried on until tax in the manner hereinafter provided.
paid.

13 July, 1866, c. 184, s. 9, v. 14, p. 113.-The License Tax Cases, 5 Wall., 462.
Trade or busi- SEC. 3233. Every person engaged in any trade or business on which

riess to be regis- a special tax is imposed by law shall register with the collector of tl
tered. district his name or style, place of residence, trade or business, and the

13 July, 1866, c. place where such trade or business is to be carried on. In case of a
184, s. 9,v. 14, p. 11:3.

24 Dec., 1872, c. firm or company, the names of the several persons constituting the
13, s. 1, v. 17, p. 401. same, and their places of residence, shall be so registered.

Persois in part- SEC. 3234. Any number of persons doing business in copartnership
nersbip at same at any one place shall be required to pay but one special tax.
place liable for only
one tax.

13 July, 1866, c. 184,s. 9, v. 14, p. 115.
Payment of one

special tax not to
cover several
places of business.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
113.

When more than
one pursuit is car-
ried on in same
place by same per-
son at same time.

SEC. 3235. The payment of the special tax imposed shall not exempt
from an additional special tax the person carrying on a trade or busi-
ness in any other place than that stated in the collector's register; but
nothing herein contained shall require a special tax for the storage of
goods, wares, or merchandise in other places than the place of business,
nor, except as hereinafter provided, for the sale by manufacturers or
producers of their own goods, wares, and merchandise, at the place of
production or manufacture, and at their principal office or place of
business, provided no goods, wares, or merchandise shall be kept except
as samples at said office or place of business.

SEc. 3236. Whenever more than one of the pursuits or occupations
hereinafter described are carried on in the same place by the same
person at the same time, except as hereinafter provided, the tax shall
be paid for each according to the rates severally prescribed.

13 July, 1866, c. 184, s. 9, v. 14, p. 114.
When special SEC. 3237. All special taxes shall become due on the first day of

tax to be due, how May, in each year, or on commencing anytrade or business on whichreckoned. ihwMy nec er ro omnigaytaeo uieso hcsuch tax is imposed. In the former case the tax shall be reckoned for
13 July, 1866i c. one year; and in the latter case it shall be reckoned proportionately,

184,s.9,v. 14, p.-113. from the first day of the month in which the liability to a special tax6 Jue,187;0.-315, ... n,s. 31,v. 17,p.252. commenced to the first day of May following.
Stamps for spe- SEC. 3238. All special taxes imposed by law, including the tax on

cial taxes. stills or worms, shall be paid by stamps denoting the tax, and the Com-

24 Dec., 1872, c. missioner of Internal Revenue is required to procure appropriate
13, s. 3, v. 17, p. 402. stamps for the payment of such taxes; and the provisions ot sections

20 July, 1868, c. thirty-three hundred and thirteen and thirty-four hundred and forty-
186, ss. 26, 101, v. six, and all other provisions of law relating to the preparation and
15, pp. 137,165. issue of stamps for distilled spirits, fermented liquors, tobacco, and

cigars, shall, so far as applicable, extend to and include such stamps
for special taxes; and the Commissioner of Internal Revenue shall have
authority to make all needful regulations relative thereto.

Speci al-tax 8EC. 3239. Every person engaged in any business, avocation, or
stamp to be exhib- employment, who is thereby made liable to a special tax, except tobacco-
ited in place of peddlers, shall place and keep conspicuously in his establishment or
business, place of business all stamps denoting the payment of said special tax;

24 Dec., 1872, c. and any person who shall, through negligence, ail to so place and
13, F. 3, v. 17, p. 402. keep said stamp, shall be liable to a penalty equal to the special tax

for which his business rendered him liable, and the costs of prosecution;
but in no case shall said penalty be less than ten dollars. And where
the failure to comply with the foregoing provision of law shall be
through willful neglect or refusal. then the penalty shall be double the

624
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,mnount above prescribed : Provided, That nothing in this section shall
in any way affect the liability of any person for exercising or carrying
on any trade, business, or profession, or doing any act for tbeexercising,
carrying on, or doing of which a special tax is imposed by law, without
the payment thereof.

SEC. 3240. Each collector of internal revenuc shall, under regulations List of special
of the Commissioner of Internal Revenue, place and keep conspicu- tax-payers to be.

listof he nmesexbibited in col-ously in his office, forpublic inspection, an alphabetical list of the names ectoi's office.
of all persons who shall have paid special taxes within his district, and
shall state thereon the time, place, and business for which such special 24 Dec., 1872, e.
taxes have been paid. 13, s. 4, v. 17, p. 403.

SEC. 3241. When any person who has paid the special ta.x for any Death or removal
trade or business dies, his wife or child, or executors or administrators after paying tax;
or other legal representatives, may occupy the house or premises, and bsines caditdoa
in like manner carry on, for the residue of the term for which the tax is tax.
paid, the same trade or business as the deceased before carried oil, in
the same house and upon the same premises, withont the payment of 13 July, 1866, c.184, s. 9, V. 14, p.
any additional tax. And when any person removes from the house or 114.

premises for which any trade or business was taxed to any other place,
he may carry oil the trade or business specified in the collector's register
at the place to which be removes, without the payment of any additional
tax: Provided, That all cases of death, change, or removal, as aforesaid,
with the name of the successor to any person deceased, or of the person
making such change or removal, shall be registered with the collector,
under regulations to be prescribed by the Commissioner of Internal
Revenue.

SEC. 3242. Every person who carries on the business of a rectifier, Carryingon bus-
wholesale liquor-dealer, retail liquor-dealer, or mannfiacturer of stills, ines8 withoiu pay-

without having paid the special tax as required by law, shall, for every ment of s p e ial
such offense, be fined not less than one thousand dollars nor more than tax; penalties.

five thousand dollars, and be imprisoned not less than six months nor 20 July, 1868,c.
more than two years. And all distilled spirits or wines, and all ap- 186, s. 44,v. 15, p.

142.
paratus fit or intended to be used for the distillation or rectification of 6 June, 1,-72, c.
spirits or the compounding of liquors, owned by such person, wherever 315, ss. 12,32, v. 17,
found, and all distilled spirits or wines and personal property fouud in the pp. 240,255.

2 March, 1867, c.rectifying establishment, or in any building, roo, yard, or inclosure con- 169, s. 9, v. 14, p.
necte(l therewith, and used with or constituting a part of the premises, 473.
shall be forfeited to the United States. Every person who carries on
the business of a manufacturer of tobacco, snnff, or cigars, dealer in U. S.v. S .ith,8
manufactured tobacco, dealer in leaf-tobacco, or retail dealer in leaf- Th irty -fiveBarrcls,
tobacco, without having paid a special tax therefor, as provided by 9Iut. Rev. Rec.,67.
law, shall, besides being liable to the payment of the tax, be tined
not more than five hundred dollars or be imprisoned not more than
one year, or both, "at the discretion of the court. And every person
who carries on the business of a brewer or wholesale or retail dealer
in malt liquors, without having paid a special tax therefor, as re-
quired by law, shall, besides being liable to the payment of the tax,
be fined not less than ten dollars nor more than five hundred dollars.

SEC. 3243. The payment of any tax imposed by the intern al-revenue Payment of spe-
laws tor carrying on any trade or business shall not be held to exempt cial tax not to all-
any person from any penalty or punishment provided by the laws of any thorize viohat ior
State for carrying on the same within such State, or in any manner to prohibit State tax-
authorize the commncenjent or continuance of such trade or business ation.
contrary to the laws of such State or in places prohibited by municipal 13 July, 1866, c.
law ; nor shall thel payment of any such tax be held to prohibit airy State 184,s.9,v.14,p. 122.
from placing a duty or tax oil the same trade or buisiness, for State or '20 July, 186S, c.

I86, s. 59, v. 15, p.other purposes. 151.

IcGuire w. The Counuoni ieah,3 Wall.,367; The License Tax Cases, 5 Wall., 462.
SEC. 3244. Special taxes are imposed as follows: Special taxes
First. Brewers shall pay oue hundred dollars. Every person who imposed on whom.

manufactures fermented liquors of any name or description for sale, from Bre.
malt, wholly or in part, or from amy substitute therefor,. shall be deemed

40 It S
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13 July, 1866, c. a brewer: Provided, That any person who manufactures less than five
184, s. 9, v. 14, P. hundred barrels a year shall pay the sum of fifty dollars.
117.

14 July, 1870, c. 255, s. 1, v. 16, p. 256.
Manufacturers of Second. Manufacturers of stills shall each pay fifty dollars, and twenty

stills. dollars for each still or worni for distilling made by him. Any person
20 July, 1868, c. who manufactures any still or worm to be used in distilling shall be

186, s. 59, v. 15, p. deemed a manufacturer of stills.
151.

Rectifiers. Third. Rectifiers of distilled spirits shall pay two hundred dollars,

20 July, 18682 Every person who rectifies, purifies, or refines distilled spirits or wines
186, 8. 11,59, v. l by any process other than by original and coutinuous distillation from
pp. 130,150. mash, wort, or wash, through continuous closed vessels and pipes,

10 April, 1869, c. until the manutacture thereof is complete, and every wholesale or retail
18, B. 1, V. 16, PP. liquor-dealer who has in his Possession any still or leach-tub, or who41, 42.

61June, 187 2 keeps any other apparatus for the purpose of refining in any manner
315, se. 12,13, v. 17, distilled spirits, and every person who, without rectifying, purifying, or
pp. 239 ,244. refining distilled spirits, shall, by mixing such spirits, wine, or other

24 Dec., 1872, c. liquor with any materials, mauufacture any spurious, imitation, or com-13, v. 17, pp. 401-403. pound liquors for sale, under the name of whisky, brandy, gin, ruin, wine,spirits, cordials, or wine bitters, or any other name, shall be regarded as

a rectifier, and as being engaged in the business of rectifying: Provided,
That nothing in this section shall be held to prohibit the purifying or
refining of spirits in the course of original and continuous distillation
through any material which will not remain incorporated with such
spirits when the manufacture thereof is complete: And provided further,
That no officer shall collect any special tax for rectifying distilled spirits
on any premises distant less than six hundred feet in a direct line from
any distillery. And every officer who collects any special tax in violation
of this section shall be liable to a penalty of five thousand dollars for
each offense.

Retail liquor- Fourth. Retail dealers in liquors shall pay twenty-five dollars. Every
dealers. person who sells, or offers for sale foreign or domestic distilled spirits or

10 April, 1869, e. wines, in less quantities than five wine gallons at the same time, shall
18, s. 1, v. 16, p. 42. be regarded as a retail dealer in liquors.

20 July, 1868, c. 186, ss. 1, 2, v. 15, p. 12
5.

Wholesale liquor- Wholesale liquor-dealers shall pay one hundred dollars. Every person
dealers, who sells or offers for sale foreign or domestic distilled spirits or wines,

420 July, 1868, c. in quantities of not less than five wine gallons at the same time, shall
186, es. 1, 2, v. 15, be regarded as a wholesaleliqnor.dealer. But no distiller who has given
p. 1,25.

20 July, 1868, the required bond, and who sells only distilled spirits of his own production
186, s. 59, v. 15, p. at the place of manufacture, in the original packages to which the tax-
150. stamps are affixed, shall be reqnired to pay the special tax of a wholesale

6 June, 1872, c. liquor-dealer on account of such sales.
315, s. 13, v. 17, p.
239.

Pervear v8. The Commonwealth, 5 Wall., 475.
Retail dealers in Fifth. Retail dealers in malt liquors shall pay twenty dollars. Every

malt liquors, person who sells or offers for sale malt liquors in quantities of five gallons
20 July, 1868, c. or less at one time, but who does not deal in spirituous liquors, shall be

186, s. 59, v. 15, p. regarded as a retail dealer in malt liquors.
151.

10 April, 1869, c, 18, s. 1, v. 16, p. 42. 6 June, 1872, c. 315, s. 13, v. 17, p. 244.

Wholesale deal- Wholesale dealers in malt liquors shall pay fifty dollars. Every per-
ersin malt liquors, son who sells or offers for sale malt liquors in larger quantities than five

6 June, 1872, c. gallons at one time, but who does not deal in spirituous liquors, shall
315, ss. 13,17, v. 17, be regarded as a wholesale dealer in malt liquors: Provided, That no
pp. 244, 245. brewer shall be required to pay a special tax as a wholesale dealer by

reason of selling in the original stamped packages, whether at the place
of manufacture or otherwise, malt liquors manufactured by him.

Dealers in leaf- Sixth. Dealers in leaf-tobacco, except retail dealers in leaf-tobacco, as
tobacco. hereinafter defined, shall pay twenty-five dollars. Every person shall

6 June, 1872, c. be regarded as a dealer in leaf-tobacco, whose business it is, for himself
315, s. 31, v. 17, p. or on commission, to sell, or offer for sale, or consign for sale on coin-
250. miss-on, leaf tobacco; and payment of a special tax as dealer in tobacco,
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manufacturer of tobacco, manufacturer of cigars, or auy other special' 20 July, 1868, c.
tax, shall not exempt any persou dealing in leaf-tobacco from the 186, s. 59,v. 15, p.
payment of the special tax therefor hereby required. But no farmer or 150.
planter shall be required to pay a special tax as a dealer in leaf-tobacco,
for selling tobacco of his own production, or tobacco received by him as
rent from tenants who have produced the same on his land: Provided,
That nothing in this section shall be construed to exempt from a special
tax any farmer or planter who, by peddling or otherwise, sells leaf- tobacco
at retail directly to consumers, or who sellsor assigns, consigns, transfers,
or disposes of to persons other than those who have paid a special tax
as leaf-dealers or manufacturers of tobacco, snuff, or cigars, or to persons
purchasing leaf-tobacco for export.

Dealers iu leaf-tobacco shall sell ouly to other dealers who have paid
a special tax as such, and to manufacturers of tobacco, snuff, or cigars,
and to such persous as are known to be purchasers of leaf-tobacco for
export.

Seventh. Retail dealers in leaf-tobacco shall each pay five hundred dol- Retail dealers in
lars, and if their annual sales exceed one thousand dollars, shall each pay, leaf-tobacco.
in addition thereto, fifty cents for every dollar iu excess of one thou- 6 June, 1872, c.
sand dollars of their sales. Every person shall be regarded as a retail 315, s. 31, v. 17, p.
dealer in leaf-tobacco whose business it is to sell leaf-tobacco in quanti- 250 .29 July, 1868, c.
ties less than an original hogshead, case, or bale; or who sells directly 186, s. 60, v. 15,1p.
to consumers, or to persons other than dealers in leaf-tobacco, who have 152.
paid a special tax as such ; or to inauufiacturers of tobacco, snuff, or
cigars who have paid a special tax; or to persons who purchase in origi-
nal packages for export. Retail dealers in leaf-tobacco shall also keep a
book, and enter therein daily their purchases and sales, in a form and
nmauier to be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue,
which book shall be open at all times for the inspection of any revenue
officer.

Wheuever it becomes necessary to ascertain the amoupt of annual
sales made by any retail dealer in leaf-tobacco, or to ascertaiu the ex-
cess of such sales over one thousand dollars, such amount and excess
shall be ascertained and returned uuder such regulations and in such
form as may be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue.
And whenever the amount of sales or receipts is uuderstated or under-
estimated by any retail dealer iu leaf-tobacco, he shall be again assessed
for such deficiency, and shall be required to pay the same, with any
penalties that may by law have accrued or be chargeable thereon.

Eighth. Dealers in tobacco shall each pay five dollars. Every peison Dealers in to-
whose business it is to sell, or offer for sale, manufactured tobacco, snuff, bacco.
or cigars, shall be regarded as a dealer iu tobacco, and the paym ent of 6 June, 1872, .
a special tax as a wholesale or retail liquor-dcaler, or the payment of 315, s. 31, v. 17, p.
ally other special tax, shall not relieve any person who sells manufac- 250.
tured tobacco and cigars from the payment of this tax : Provided, That
no mannfacturer of tobacco, snuff, or cigars shall be required to pay a
special tax as dealer in manufactured tobacco and cigars for selling
his own products at the place of manufacture.

Ninth. Manufacturers of tobacco shall each pay tea dollars. Every Manufacturers of
person whose business it is to manufacture tobacco or snuff for himself, tobacco.
or who employs others to manufacture tobacco or snuff, whether such 6 June, 1872, c.
manufacture be by cutting, pressing, grinding, crushing, or rubbing of 315, S. 31, v. 17, p.251.
auy raw or leaf-tobacco, or otherwise preparing raw or leaf-tobacco, or 20 July, 1868, c.
manufactured or partially manufactured tobacco or snuff, or the putting 186, ss. 59,63, v. 15,
up for use or consumnption of scraps, waste, clippings, stems, or deposits pp. 150,153.
of tobacco resulting from any process of handling tohacco, or by the
working or preparation of leaf-tobacco, tobacco-stems, scraps, clippings,
or waste, by sifting, twistiug, screening, or any other process, shall be
regarded as a manufacturer of tobacco.

Teuth. Manufacturers of cigars shall each pay ten dollars. Every Manuifcturersof
person whose business it is to make or manufacture cigars for himself, cigars.
or who employs others to make or manufacture cigars, shall be regarded 6 June, 1872, 0.
as a manufacturer of cigars. No special tax stamp shall be issued to 315, s. 31, v. 17, p.

251.
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20 July, 1868, c. any manufacturer of cigars until he has given the bond required by law.
186, s.59, v.15, p. Every person whose business it is to make cigars for others, either Ior
150. py pncunsinpay, upon commissio, op shares, or otherwise, from material furnished

by others, shall be regarded as a cigar-maker. Every cigar-maker shall
cause his name and residence to be registered, without previous demand,
with the collector of the district in which such cigar-maker shall be
employed; aud every manufacturer of cigars employing any cigar-
maker who shall have neglected or refused to make such registry shall
be fined five dollars for each day that such cigar-maker so offending, by
neglect or refusal to register, shall be employed by him.

Peddlers of to- Eleventh. Peddlers of tobacco shall be classified and rated as follows,
bacco. to wit: When traveling with more than two horses, mules, or other ani-

6 Juue, 1672, c. mals, as of the first class, and shall pay fifty dollars; when traveling
315, s. 31,v. 17, p. with two horses, mules, or other animals, as of the second class, and
251. shall pay twenty-five dollars; when traveling with one horse, mule, or

other animal, as of the third class, and shall pay fifteen dollars; when
traveling on foot or by public conveyance, as of the fourth class, and
shall pay ten dollars. Auy person who sells or offers to sell and deliver
manufactured tobacco, snuff, or cigars, traveling from place to place,
in the town or through the country, shall be regarded as a peddler of
tobacco.

Balance of distil- SEC. 3245. The special tax paid by distillers prior to August one,
lers' special tax to eighteen hundred and seventy-two, which has not been exhausted bybe refunded.noben y

SJune, 1872, . the quantity of spirits distilled as provided by law, shall be refunded,
315, s. 12, v. 17, p. upon proper application, out of any money arising from internal taxes,
238. not otherwise appropriated.

Special tax not SEC. 3246. Nothing in this chapter shall be construed to impose a
applied to vintners special tax upon vintners who sell wine of theirown growth at the place
or apothecaries in
certain cases. where the same is made; or upon apothecaries, as to wines or spirituous

13 July 1W, liquors which they use exclusively in the preparation or making up of
184, s.9,v. 14,p. 122. medicines.

CHAPTER FOUR.

DISTILLED SPIRITS.

Sec.
3247. Distiller, definition of.
32)48. Distilled spirits, definition of.

3249. Standard of proof-spirits; prevention
of frauds.

3250. Gallon as used in sales, definition of.
3251. Tax on distilled spirits.
3252. Adding substances to create ficti-

tious proof; penalty.
3253. Tax on spirits removed without de-

posit in warehouse.
3254. Products of distillation containing

spirits.
3255. Brandy made from apples, peaches,

or grapes.
3256. Evading tax; penalty.
3257. Distiller defrauding or attempting

to defraud United States of tax on
spirits.

3258. Registry of stills, &c.
3259. Notice of intention to carry on busi-

ness of distiller or rectifier.
3260. Distiller to give bond.
3261. Bond not to be approved until law

complied with.
3262. Distiller must be owner in fee-sim-

ple, or have written consent of
ownel, &c.

.26, Plan of distillery.

See.
3264. Surveys of distilleries.
3265 Notice by manufacturer of a still.

Penalty for setting up still without
permit.

3266. Distilling on certain premises pro-
hibited; penalty.

3267. Receiving-cisterns in distilleries.
3268. Breaking locks, gaining accss to

cisern, &c.; penalty.
3269. Furnaces, tubs, doublers, worm-

tanks; penalty.
3270. Apparatus and fastenings.
3271. Distillery warehouse.
3272. When a warehouse becomes unsafe.
3273. Store-keepers have charge under di-

rection of collector.
3274. Custody and management of ware-

house.
3275. Distiller to keep distillery accessi-

ble.
3276. Power of revenue officers to enter

and examine distilleries.
Penalty for obstructing officer.

3"277. Distillers and rectifiers to furnish
facilities for examination ; pen-
alty for neglect.

3278. Officers to break up ground or walls
ili orider to exanuiiw.
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See.
3279. Signs to be put up by distillers and

rectifiers ; penalty for neglect.
Penalty for using false signs, &C.

3280. Distillers not to carry on busiuess
nutil the law is complied with.

3'281. Carrying on distilling without giv-
ing bond, &c. ; penalty.

3282. Mash, wort, and vinegar.
3283. No process for distilling between 11

p. m. of Saturday and 1 a. m. of
Monday.

3284. Using material, orremovingspiritsin
absence of store-keeper; penalty.

3285. Emptying fermenting-tnbs.
3286. Drawing off, water, cleansing worm-

tub, &c.
3287. Drawing off gauging, &c., and re-

moval of spirits to warehouse.
3288. Tax-paid spirits not to remain on

distillery premises.
3289. Forfeiture of unstampcd packages.
3290. Gauger employing distiller, &c., to

use brands or perform his duties;
peualty.

3291. Gauger's returns.
3292. Fraudulent inspection, gauging,

&e.; penalty.
3293. Distiller's entry of deposit in ware-

house.
Boud for taxes.

3294. Withdrawal from warehouse, eutry
for.

3295. Ganging, stamping, and branding
spirits removed from warehouse.

3296. Removal, concealment, &c., of spirits
contrary to law ; penalty.

3297. Alcohol withdrawn for scientific
purposes.

3298. Power of officers to detain packages
on suspiciou.

3299. Forfeiture of spirits unlawfully re-
moved from distillery.

3300. Store-keeper unlawfully removing,
or allowing to be removed, &e.

3301. Store-keepers' warehouse-book and
returns.

3302. Store-keepers to have charge of dis-
tillery and keep account of mate-
rials, &c.

3303. Distillers' books; entries to be made.
3304. Books to be open to inspection and

preserved two years.
.305. False entries, or omitting to keep or

produce books; penalty.
3306. Using false weights in ascertaining

materials; penalty.

See.
Using unregistered materials; pen-

alty.
3307. Distillers' returns of production to

collector.
3308. Distillers' returns of the number of

barrela distilled.
3309. Monthly examination of distiller's

return, &e.
3310. When distilling deemed commenced.

Suspension of work; penalties.
3311. Reduction of capacity; penalty.
3312. Stamps, how prepared and issued.
3313. Stamps, form of, how used.
3314. Accountability for stamp-books.
3315. Restamping tax-paid spirits, when

stamps are lost or destroyed.
3316. Officer using or issning, or perrhit-

ting use of stamps, contrary to
law ; penalty.

3317. Rectifiers' returns.
3318. Books to be kept by rectifiers and

wholesale dealers ; penalty.
3319. Purchase of quantities greater than

20 gallons from one person, &c.
3320. Gauging, inspection, and stamping

of rectified spirits.
3321. Gauging, inspecting, and stampiug

spirits oji premises of wholesale
dealer.

3322. Filling blanks, and affixing and pro-
tecting stamps.

3323. Spirits drawn into new packages to
be gauged and branded; forfeiture.

3324. Stamps and brands to be effaced
from empty casks.

Penalty for omitting to efface, and
for transporting in violatiou of
law.

3325. Buying or selling spirit-casks hav-
ing iuspection-marks.

3326. Changing stamps, shifting spirits,
&c., penalty.

3327. Removal within certain hours from
distillery or rectifier's premises.

3328. Imitations of wines.
3329. Drawback on distilled spirits.
3330. Exportation of distilled spirits with-

drawn from bonded warehouses.
3331. Release of distillery before judg-

ment, in what cases.
3332. Distillery to be destroyed in certain

cases of forfeitnre.
3333. When burden of proof is on claimant

of spirits seized.
3334. Spirits sold nuder judicial process

subject to tax.

SEC. 3247. Every person who produces distilled spirits, or who brews Distiller, defini-
or makes mash, wort, or wash,. fit for distillation or for the production tiou of.
of spirits, or who, by any process of evaporization, separates alcoholic 20 July, 1868, c.
spirit from any fermented substance, or who, making or keeping mash, 186, S. 59, v. 15, p.
wort, or wash, has also in his possession or use a still, shall be regarded 150.
as a distiller.

SEc. 3248. Disitilled spirits, spirits, alcohol, and alcoholic spirit, Distilled spirits,
within the true intent amd mueaning of this act, is that substance knowni definition of.
as ethyl alcohol, hydrated oxide of ethyl, or spirit of wine, which is 20 July, 1868,

commonly produced by the fermentation of grain, starch, molasses, or 186, s. 4, v. 15, p.
sugar, including all dilutions and mixtures of this substance; and the 126.
tax shall attach to this substance as soon as it is in existence as such,
whether it be subsequently separated as pure or impure spirit, or be
immediately, or at any subsequent time, transferred into any other sub-
stance, either in the process of original production or by any subsequent
process.
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Standard ofproof SEC. 3249. Proof-spirit shall be held to be that alcoholic liquor whichspirits; prevention contains one-half its volume of alcohol of a specific gravity of seven
of fthousand nine hundred and thirty-nine ten thousandths (.7939) at sixty

20 July, 1868, C. degrees Fahrenheit. And for the prevention and detection of frauds
186, s. 2, v. 15, P. by distillers of spirits, the Commissioner of Internal Revenue may pre-

6 June, 1872, c. scribe for use such hydrometers, saccharometers, weighing and gauging
315, s. 12, v. 17, p. instruments, or other means for ascertaining the quantity, gravity, and
239. producing-capacity of any mash, wort, or beer used, or to be used, in

the production of distilled spirits, and the strength and quantity of spirits
subject to tax, as he may deem necessary; and he may prescribe rules
and regulations to secure a uniform and correct system of inspection,
weighing, marking, and gauging of spirits.

Gallon as used in SEC. 3250. In all sales of spirits a gallon shall be held to be a gallon
sales, definition of. of proof-spirit, according to the standard prescribed in the preceding

2 Jul2, 168, -. section, set forth and declared for the inspection and gauging of spirits186, s. 2, v. 15, p. U
125. throughout the United States.

Tax on distilled SEC. 3251. There shall be levied and collected on all distilled spirits
spirits, on which the tax prescribed by law has not been l)aid, a tax of seventy

20 July, 1868, c. cents on each proof-gallon, to be paid by the distiller, owner, or person
186, ss. 1, 4, v. 15, having possession thereof before removal from the distillery warehouse:
pp. 125,126. Provided, That distilled spirits lawfully deposited in a distillery bonded

6 June, 1872, p. warehouse prior to the first day of August, eighteen hundred and sev-
315, s. 12, v. 17, p.
238. enty-two, may be withdrawn on payment of the taxes thereon at the

rate, within the time, and in the manner provided by law at the time of
such deposit. The tax on such spirits shall be collected on the whole num-
ber of gauge or wine gallons when below proof, and shall be increased in
proportion for any greater strength than the strength of proof spirit, as
defined in this Title; and any fractional part of a gallon amounting to
one-half gallon or over in a cask or package shall be taxed as a gallon,
and any fractional part of a gallon less than one-half gallon in any cask
or package shall be exempt from tax. Every proprietor or possessor of,
and every person in any manner interested in the use of, any still, dis.
tillery, or distilling apparatus, shall be jointly and severally liable for
the taxes imposed by law on the distilled spirits produced therefrom,
and the tax shall be a first lien on the spirits distilled, the distillery
used for distilling the same, the stills, vessels, fixtures, and tools therein,
the lot or tract of land whereon the said distillery is situated, and on
any building thereon from the time said spirits are in existence as such
until the said tax is paid.

Adding sub- SEC. 3252. Every persoi who adds or causes to be added any ingre.
stances to create dient or substance to any distilled spirits before the tax is paid thereon,
fictitious proof; for the purpose of creating a fictitious proof, shall be fined not less than
penalty. one hundred dollars nor more than one thousand dollars for each cask

20 July, 1868, c. or package so adulterated, and imprisoned not less than three months186) s. 38, v. 15, p.141. nor more than two years; and every such cask or package, with its

contents, shall be forfeited to the United States.
Tax on spirits re- Sc. 3253. The tax upon any distilled spirits, removed from the place

moved without de- where they were distilled and not deposited in bonded warehouse as
posit in warehouse. required by law, shall, at any time, when knowledge of such fact is ob-

2 March, 1867, c. taiued by the Commissioner of Internal Revenue, be assessed by him
169, s. 14, v. 14, p. upon the distiller of the same, and returned to the collector, who shall
481. immediately demand payment of such tax, and, upon the neglect or re-24 Dec., 1872, c.13,s. 2, v. 17, p. 402. fusal of payment by the distiller, shall proceed to collect the same by

distraint. But this provision shall not exclude any other remedy or

proceediug provided by law.
Products of dis- SEC. 3254. All products of distillation, by whatever name known,

tillatiou contain- which contain distilled spirits or alcohol, on which the tax imposed by
ing spirits, law has not been paid, shall be considered and taxed as distilled spirits.

5 Feb., 1867, Res. 11, s. 1, v. 14, p. 565.

Brandy made SEc. 3255. The Commissioner of Internal Revenue, with the approval
from apples, of the Secretary of the Treasury, may exempt distillers of brandy made
peacbes, or grapes. exclusively from apples, peaches, or grapes, from any provision of this
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Title, relating to the manufacture. of spirits, except as to the tax thereon, 20 July, 1.868, c.
when in his judgment it may seem expedient to do so. 186,s. 2,v.15,1.125.

11 ilt. Rev. R&c.,

1-25.
SEC. 3256. Whenever any person evades, or attempts to evade, the Evading tax;

payment of the tax on any distilled spirits, in any manner whatever, he penalty.
shall forfeit and pay double theamount of the tax so evaded or attempted 20 July, 1868, C.

186, a. 39, v. 15, p.to be evaded. 141.

SEc. 3257. Whenever any person engaged in carrying on the business Distiller defraud-
of a distiller defrauds or attempts to defraud the United States of the ing or attempting

tax on the spirits distilled by him, or of any part thereof, he shall for- to defraud UnitedStates of tax on
feit the distillery and distilling-apparatus used by him, and all distilled spirits.
spirits and all raw materials for the production of distilled spirits found
in the distillery and on the distillery premises, and shall be fined not 4IMarh, 1868,c.
less than five hundred dollars nor more than five thousand dollars, and
be imprisoned not less than six months nor more than three years.

SEC. 3258. Every person having in his possession or custody, or Registry of stills,

under his control, any still or distilling-apparatus set up, shall register &c.
the same with the collector of the district in which it is, by subscribing 30 July, 1868, c.
and filing with him duplicate statements, in writing, setting forth the 186, s. 5, v. 15, p.
particular place where such still or distilling-apparatus is set up, the 126.24 Dec., 1872, c.
kind of still and its cubic contents, the owner thereof, his place of 23,ss.,2,v.17,pp.

residence, and the purpose for which said still or distilling-apparatus 401, 40-2.
has been or is intended to be used; one of which statements shall be
retained and preserved by the collector, and the other transmitted by
him to the Commissioner of Internal Revenue. Stills and distilling-
apparatus shall be registered immediately upon their being set up.
Every still or distilling-apparatus not so registered, together with all per-
sonal property in the possession or custody, or under the control of such
person, and found in the building, or in any yard or inclosure connected
with the building in which the same may be set up, shall be forfeited.
And every person having in his possession or custody, or under his con-
trol, any still or distilling-apparatus set up which is not so registered,
shall pay a penalty of five hundred dollars, and shall be fined not less
than one hundred dollars, nor more than one thousand dollars, and imn-
I)risoned for not less than one month, nor more than two years.

SEC. 3259. Every person engaged in, or intending to be ngaged in, Notice of iuten-

the business of a distiller or rectifier, shall give notice in writing, tniu to carry on
'tnlbusiuess of distiller

subscribed by him, to the collector of the district wherein such busi- or rectifier.
ness is to be carried on, stating his name and residence, and if a
company or firm, the name and residence of each member thereof; 20 July, 1868, c.

1 86, s. 6, v. 15, pp.
the name and residence of every person interested or to be interested in 126, 17.
the business, the precise place where said business is to be carried 24 Dec., 1872, c.
on0, and whether of distilling or rectifying ; and if such business 13,s. 1,v.17,p,401.
is carried on in a city, the residence and place of business shall be
indicated by the name of the street and number of the building. In
case of a distiller, the notice shall also state the kind of stills and the
cubic contents thereof, the number and kind of boilers, the number of
mash-tubs and fermenting-tubs, the cubic contents of each tub, the
number of receiving-cisterns, the cubic contents of each cistern, the
number of hours in which the distillery will ferment each tub of mash
or beer, the estimated quantity of distilled spirits which the apparatus
is capable of distilling every twenty-four hours, a particular description
of the lot or tract of land on which the distillery is situated, and of the
buildings thereon, including their size, material, and construction; and
that said distillery premises are not within six hundred feet, in a direct
line, of any premises authorized to be used for rectifying or refining
distilled spirits by any process. iu case of a rectifier, the notice shall
state the precise place where such business is to be carried on, the
name and residence of every person interested or to be interested in
the business, the process by which the applicant intends to rectify,
purify, or refine distilled spirits, the kind and cubic contents of any
still used or to be used for such purpose, the estimated quantity of
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spirits which can be rectified, purified, or refined every twenty-four
hours in such establishment, and that said rcctif-ing-establishment is
not within six huidred feet, in a direct line, of the premises of any distill-
ery registered for !he distillation of spirits. In case of any change in
the location, form, capacity, ownership, agency, superintendency, or in
the persons interested in the business of such distillery or rectifying-
establishment, or iii the time of fermenting the mash or beer, notice there-
of, in writing, shall be given to the said collector or proper deputy col-
lector, of the district within twenty-four hours after such change; and any
deputy collector receiving such notice shall immediately transmit the
same to the collector of the district. Every notice required by this
section shall be in such form, and shall contain such additional par-
ticulars, as the Commissioner of Internal Revenue may, from time to
time, prescribe. Every person who fails or refuses to give such notice
shall pay a, penalty of one thousand dollars, and shall be fined not less
than one hundred dollars iior more than two thousand dollars; and
every person who gives a false or fraudulent notice shall, iu addition to
such penalty or fine, be imprisoned not less than six months nor more
than two years.

Distiller to give SEc. 3260. Every person, intending to commence or to continue the
bond. business of a distiller shall, on filing with the collector his notice of

20j July, 1868, e. such intention, and before proceeding- with such business, and on the
186, s. 7, v. 15, p. first day of May of each succeeding year, execute a boud in the form
127. prescribed by the Commissioner of Iuternal Revenmue, conditioned that

6 June, 1872, c. he shall faithfully comply with all the provisions of law relating to the
315, s. 12, v. 17,p
239. p. duties aud busiuess of distillers, and shall pay all penalties incurred or

24 Dec., 1872, c. fines imposed on him for a violation of auy of the said provisious; aud
13, s. 1, v. 17, p. 401. that he shall not suffer the lot or tract of land on which the distillery

U. S. vs. Hodson, stands, or auy part thereof, or any of the distilling-apparatus, to be in-
10 Wall., 395; U. cumbered by mortgage, judgment, or other lien, during the time iu
S. vs. Powell, 14 which he shall carry on said business. Said bond shall be with at least
Wall., 493; U. S.
,:8. Thirty-five Bar- two sureties, approved by the collector of the district, and for a penal
rels, 9 lIt. Rev. sum not less than double the amount of tax ou the spirits that can be
Rec., 67. distilled in his distillery during a period of fifteen days. The collector

may refuse to approve said bond when, in his judgment, the situation
of the distijlery is such as would enable the distiller to defraud 'the
United States; and in case of such refusal the distiller may appeal to
the Commissioner of Internal Revenue, whose decision in the matter
shall be final. A new bond shall be required in case of the death, insol-
vency, or removal of either of the sureties, and may be required in any
other contingency at the discretiou of the collector or Commissioner of
Internal Revenue. Every person who fails or refuses to give the bond
hereinbefore required, or to renew the same, or who gives any false,
forged, or fraudulent bond, shall forfeit the distillery, distilling-appa-
ratus, and all real estate and premises connected therewith, and shall
be fined not less than five hundred dollars nor more than five thousand
dollars, and imprisoned not less than six months nor more than two
years.

Bond not to be SEC. 3261. No collector shall approve the bond of any distiller until
approved until law all the requirements of the law and all regulations made by the Com-
complied with. missioner of Internal Revenue in relation to distilleries, iu pursuance

20 July, 1868, c. thereof, have been complied with. Every collector who violates this
186, s. 17, v. 15, p. provision shall forfeit and pay two thousand dollars, and be dismissed
131. from office.

24 Dec., 1872, c. 13, s. 1, v. 17, p. 401.-U. S. vs. Thirty-five Barrels, 9 Int. Rev. Rec., 67.

Distiller must be SEC. 3262. No bond of a distiller shall be approved, unless he is the
owner in fee-sim- owner in fee, unincumbered by any mortgage, judgment, or other lien,
ple, or have writ-
ten consent of own- of the lot or tract of land ou which the distillery is situated, or unless
er, &c. he files with the collector, in connection with his notice, the written

20 July, 1 e consent of the owner of the fee, and of any mortgagee, judgment-cred-
186, s. 8, v. 15, 1. itor, or other person having a lien tiereom, duly ackuowledged, that the
127. premises may be uied tfor th purpose of distilling ',pirits, subject to the
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provisions of law, and expressly stipulating that the lien of the United 10 April, 1869.,
States for taxes and penalties shall have priority of such mortgage, 18,s. 1, v. 16, p. 41.

( 6 Jira, 1872, c

judgment, or other incumbrance, and that in case of the forfeiture of 315, & 13, v. 17,
the distillery premises, or of any part thereof, the title of the same shall 2437
vest in the United States, discharged from such mortgage, judgment, 24 Dec., 1872, c.
or other incumbrance. In any case where the owner of a distillery or 13,s. 1, v. 17, p. 401.

distilhing-apparatus, erected prior to the twentieth day of July, eighteen
hundred and sixty-eight, has only an estate for a term of years or other
estate less than fee-simple in the lot or tract of land on which the dis-
tillery is situated, the evidence of title to which shall have been dnly
recorded prior to that date.; or in like case, where the lease or other
evidence of title is held but was not required by the laws of the State
to be recorded in order to be valid at the time of its execution ; or in
any case of such prior erection where the title was then, and has contin-
ued to be, in litigation ; or in any case of such prior erection where such
owner is possessed of the fee, but incumbered with a mortgage executed
and duly recorded prior to said twentieth of July, eighteen hundred and
sixty-eight, and not due, or in any case of such p-ior erection where the
fee is held by a feme-covert, minor, person of unsound mind, or other
person incapable of giving consent, as hereinbefore required, the value
of such lot or tract of land, together with the building and distilling-
apparatus, shall be appraised in the manner to be prescribed by the
Commissioner of Internal Revenue; and the collector may, at the dis.
c:retion of the Commissioner, be authorized to accept, in lieu of the said
written consent of the owner of the fee, the bond of such distiller, in
such 1orm as the Commissioner may prescribe, with not less than two
sureties, conditioned that in case the distillery, distilling-apparatus, or
any part thereof, shall by final judgment be forfeited for the violation
of any of the provisions of law, the obligors shall pay the amount
stated in said bond. Said sureties shall be residents of the collection-
district or county, or of an adjoining county in- the same State in which
the (listillcry is situated, and owners of unincumbered real estate in said
district or county, or adjoining county, equal to such appraised value,
and the penal sum of said bond shall be equal to the appraised value of
said lot or tract of land together with the buildings and distilling-appa-
ratus: Provided, That, in case of any distillery sold at judicial or other
sale in favor of the United States, a bond may be taken at te discretion
of the Commissioner of Internal Revenue, in lieu of the written, consent
required by this section, and the person giving such bond may be
allowed to operate such distillery during the existence of the right of
redemption Irom such sale, on complying with all the other provisions
of law.

E 3263. Every distiller and person intending to engage in the busi- Plan of distillery.
nies of a distiller shall, previous to the. approval of his bond, cause to 20 Jy, 1868, .
be made, under the direction of the collector of the district, an accurate 186, s. 9, v. 15, p.
plan and description, in triplicate, of the distillery and distilling-appa- 128.
rat us, distinctly showing the location of every still, boiler, doubler, worm- 24 Dec.,, 1872, c.

tub, and receiing-cistern, the course and construction of all fixed pipes 13, s. 1, v. 17, p. 401.

used or to be used in the distillery, and of every branch and every cock
orjoint thereof, and of every valve therein, together with every place,
vessel, tub, or utensil trom and to which any such pipe leads, or with
which it communicates; also the number and location and cubic con-
tents of every still, wash-tub, and fermenting-tub, the cubic contents of
every receiving-cistern, and the color of each fixed pipe, as required in
this Title. One copy of said plan and description shall be kept dis-
phyed in some twspicnous place in the distillery, and two copies shall
be furnished to the collector of the district, one of which shall be kept
by him, and the other transmitted, to the Commissioner of Internal Rev-
enne. The accnracy of every such plan and description shall be verified
by the collector, the draughtsnian, and the distiller; and no alteration
shall be made in such distillery without the consent, iii writing, of the
collector. Aiiy alteration io made ;lall be showi on the original, or by
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Surveys of distil-
leries.

6 June, 1872, c.
315, s. 12, v. 17, p.
239.

24 Dec., 1872, c.
13,s. 1, v. 17, p. 401.

Notice by manu-
facturer of a still.

20 July, 1868, c.
186, a. 14, v. 15, p.
130.

24 Dec., 1872, c.
13, s. 1, v. 17, p. 401.

Peimlty for set-
ting up still with-
out permit.

Distilling on cer-
taiu premises pro-
hibited; penalty.

20 July, 1868, c.
186, S. 12, v. 15, p.
130.

13 July, 1866, c.
184, s. 25, v. 14, p.
154.

6 June, 1872, c.
315, s. 12, v. 17, p.
239.

Recciving-cis-
terns in distilleries.

a supplemental plan and description, and a reference thereto noted on
the original, as the collector may direct; and any supplemental plan
and description shall be executed and preserved in the same manner as
the original.

SEC. 3264. On receipt of notice that any person wishes to commence
the business of distilling, the collector shall proceed, at the expense of
the United States, with the aid of an assistant designated for the pur-
pose by the Commissioner of Internal Revenue, to make a survey of
such distillery, for the purpose of estimating and determining its true
spirit-producing capacity for a day of tweuty-four hours. In all surveys
forty-five gallons of mash or beer brewed or fermented from grain shall
represent not less than one bushel of grain, and seven gallons of mash
or beer brewed or fermented from molasses shall represent not less than
one gallon of molasses, except in distilleries operating on the sour-mash
principle, in which distilleries sixty gallons of beer brewed or fermented
from grain shall represeut not less than one bushel of grain. A written
report of such survey shall be made in triplicate, of which one copy
shall be delivered to the distiller, one copy shall be retained by the col-
lector, and one copy shall be transmitted to the Commissioner of In-
ternal Revenue, and the survey shall take effect upon the delivery of
such copy to the distiller. Whenever the Commissioner is satisfied that
any report of the capacity of a distillery is incorrect or needs revision,
he shall direct the collector to make, in like manner, another survey of
said distillery, and the report thereof shall be made and deposited as
herein before provided.

SEC. 3265. Any person -who manufactures any still, boiler, or other
vessel to be used for the purpose of distilling, shall, before the same is
removed from the place of manufacture, notify in writing the collector
of the district in which such still, boiler, or other vessel is to be used
or set up, by whom it is to be used, its capacity, and the time when the
same is to be removed from the place of manufacture; and no such
still, boiler, or other vessel shall be set up withont the permit in writ-
ing of the said collector for that purpose; aud any person who sets up
any such still, boiler, or other vessel, without first obtaining a permit
from the said collector of the district in which such still, hoiler, or otler
vessel is intended to be used, or who fails to give such notice, shall pay
in either case the sum of five hundred dollars, and shall forfeit the dis-
tilling-apparatus thus removed or set np in violation of law.

SEC. 3266. No person shall use any still, boiler, or other vessel, for the
purpose of distilling, in any dwelling-house, or in any shed, yard, or in-
closure connected with any dwelling-house, or on board of any vessel
or boat, or in any building, or on any premises where beer, lager-beer,
ale, porter, or other fermented liquors, vinegar, or ether, are manufactured
or produced, or where sugars or sirups are refined, or where liquors of any
description are retailed, or where any other business is carried on; or
within six hnndred feet i n a direct line of any premises authorized to be
used for rectifying; and every person who does any of the acts prohib-
ited by this section, or aids or assists therein, or causes or procures the
same to be done, shall be fined one thousand dollars and imprisoned for
not less than six months nor more than two years, in the discretion of
the court, for each such offense: Provided, That saleratus may be man-
ufactured, or weal or flour ground from grain, in any building or on any
premises where spirits are distilled; but such meal or flour shall be
used only for distillation on the premises: Provided further, That any
boiler used in generating steam or heating water to be used in any dis-
tillery, may be located in any other building or on any other premises
to be connected with such still or boiling-tubs, by suitable pipes or other
apparatus, or the steam from such boiler in the distillery may be con-
veyed to other premises to be used for manufacturing or other pur-
poses.

SEC. 3267. The owner, agent, or snperintendent of any distillery es-
tablished as hereinbefore provided, shall erect, in a. room or building to

634
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be provided and nsed for that purpose, and for no other, and to be con- 20 July, 1868,c.
structed in the manner to be prescribed by the Commissioner of Inter- 186, . 16, v. 15,p.
nal Revenue, two or more receiving-cisterns, each to be at least of suffi- 6 June 1872, c.
cient capacity to hold all the spirits distilled during the day of twenty- 315, s. 12, v. 17, p.
four hours, into which shall be conveyed all the spirits produced in said 239.
distillery; and each of said cisterns shall be so constructed as to leave 24 Dec., 1872,c.

an open space of at least three feet between the top thereof and the floor ,s.1, v. 17,p. 401
or roof above, and of not less than eighteen inches between the bottom
thereof and the floor below, and shall be so situated that the officer can
pass around the same, and shall be connected with the outlet of the
worm or condenser by suitable pipes or other aparatus, so constructed
as always to be exposed to the view of the officer, and so connected and
constructed as to prevent the abstraction of spirits while passing from
the outlet of the worm or coudcnser back to the still or doubler, or for-
ward to the receiving-cistern. Such cisterns and the room in which
they are contained shall be in charge aud under thelock and seal of the
internal-revenue gauger designated for that duty; and all locks and
seals required by law shall be provided by the Commissioner of Inter-
nal Revenue, at the expense of the United States; aud the keys shall
be in charge of the collector or such gauger as he may designate. On
the third day after the spirits are conveyed into such cistern they shall
be drawn off into casks, under the supervision of such gauger, in the
presence of the store.keeper, and be removed directly to the distillery
warehouse; but on special applieation to the collector by the owner,
agent, or superintendent of any distillery, the spirits may be drawn off
from the said cisterns, under the supervision of the gauger, at any time
previous to the third day.

SE~c. 3268. Every persou who destroys, breaks, injures, or tampers Breaking locks,
with any lock or seal which may be placed on any cistern-room or bnild- gaining access to
ing by the duly authorized officers of the revenue, or opens said lock or alten &c.; Pen
seal, or the door to said cistern-room or building, or in any manner gains
access to the contents therein, in the absence of the proper officer, shall 20 July, 1868, c.

186, s. 40, v. 15, p.he fined not less than five hundred dollars nor more than five thousand 141.
dollars, and imprisoned not less than one year nor more than three
years.

SEc. 3269. The door of the furnace of every still or boiler used in any Furnaces, tubs,
distillery shall be so constructed that it may be securely fastened and doublers, w or m-
locked. The fermenting-tubs shall be so placed as to be easily accessible tanks ; penalty.
to any revenue officer, and each tub shall have distinctly painted there- 20 July, 1868, c.
on in oil-colors its cubic contents in gallous and the number of the tub. 186, S. 17, v. 15, p.
There shall be a clear space of not less than one foot around every
wood-still, aud not less than two feet around every doubler and worm-
tank. The doubler and worm-tanks shall be elevated not less than one
foot from the floor; and every fixed pipe to be used by the distiller,
except for couveyauce of water, or of spent mash or beer only, shall be
so fixed and placed as to be capable of being examined by the officer
for the whole of its length or course, and shall be painted, and kept
painted, as follows, that is to say: Every pipe for the conveyance of
mash or beer shall be painted of a red color; every pipe for the con-
veyance of low-wines back into the still or doubler shall be paiuted
blue; every pipe for the conveyance of spirits shall be painted black,
and every pipe for the conveyance of water shall be painted white.
Whenever any fixed pipe is used by any distiller which is not painted
or kept painted as herein directed, or which is painted otherwise than
as herein directed, he shall forfeit the sum of one thousand dollars.

SEC. 3270. The Commissioner of Internal Revenue is authorized to Apparatus an d
order and require such changes of or additions to distilling apparatus, fastenings.
connecting-pipes, pumps, or cisterns, or any machinery connected with 6 June, 1872, c.
or used in or on the distillery premises, or may require to be put on any 315, s. 12, v. 17, p.
of the stills, tubs, cisterns, )ipes, or other vessels, such fastenings, locks, 239.
or seals as he may deem necessary.

Sfc. 3271. Every distiller shall provide, at his own expense, a ware- Distillery ware-
house, to be situated on and to constitute a part of his distillery premises, house.
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20 July, 1868, c. and to bb used only for the storage of distilled spirits of his own mnau-
186, s. 15, v. 15, p. facture until the tax thereon shall have been paid; but 1o dwelling-
130.

6 June, 1872, c. house shall be used for such purpose, and no door, window, or other
315, s. 12, v. 17, p. opening shall be made or permitted in the walls of such warehouse
239. leading into the distillery or into any other room or building; and such

U. S. vs. Powell, warehouse, when approved by the Commissioner of Internal Revenue,
14 Wall., 493. on report of the collector, is hereby declared to be a bonded warehouse

of the United States, to be known as a distillery warehouse, and shall
be under the direction and control of the collector of the district, and
in charge of an internal-revenue store-keeper, assigned thereto by the
Commissioner.

When a ware- SEC. 3272. Whenever'in the opinion of the Commissiouer of Internal
house becomes un- R-venue any distillery or other warehouse is unsafe or unfit for use, or
safe. the merchandise therein is for any reason liable to loss or great wastage,
. 20 July, 1868, c. he may discontinue such warehouse, and require the merchandise therein
J86, s. 56, v. 15, p. to be transferred to such other warehouse as lie may designate and
149. within such time as he may prescribe. Such transfer shall be made under

the supervision of the collector, or of such other officer as may be desig.
nated by the Commissioner, and the expense thereof shall be paid by the
owner of the merchandise. Whenever the owner of such merchandise
fails to make such transfer within the time prescribed, or to pay the
just and proper expense of such transfer, as ascertained and determined
by the Commissioner, such merchandise may be seized "id sold by the
collector in the same manner as goods are sold upon distraint for taxes,
and the proceeds of such sale shall be applied to the payment of the
taxes due thereon and the costs and expenses of such sale aud removal,
and the balauce paid over to the owner of such merchandise.

Store-keepers SEC. 3273. The store-keeper assigned to any distillery warehouse
have charge under shall also have charge of the distillery connected therewith i and every
direction of C o 1- store-keeper shall have charge of the warehouse to which he is assigned,
lector. and of such distillery, under the direction of the collector controlling

20 July, 186d,
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pp. 134,146.
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SEC. 3274. Every distillery warehouse shall be in the joint custody
of the store-keeper and the proprietor thereof. It shall be kept securely
locked, and shall at no time be unlocked, or opened, or remain open,
unless in the presence of such store-keeper, or other person who may
be designated to act for him, as provided by law; and no articles shall
be received in or delivered from such warehouse except on an order or
permit addressed to the store-keeper and signed by the collector having
control of the warehouse.

SEC. 3275. No fence or wall of a height greater than five feet shall
be erected or maintained around the premises of any distillery, so as to
prevent easy and immediate access to such distillery. And every dis.
tiller shall furnish to the collector of the district as many keys of the
gates and doors of the distillery as may be required by the collector,
from time to time, for any revenue officer or other person who may be
authorized to make survey or inspection of the premises, or of the con-
tents thereof; and said distillery shall be kept always accessible to any
officer or other person having any such key. Every person who violates
any of the foregoing provisions of this section by negligence or refusal,
or otherwise, shall pay a penalty of five hundred dollars.

SEc. 3276. It shall be lawful for any revenue officer at all times, as
well by night as by day, to enter into any distillery or building or placwe
used for the busiiiess of distilling, or used in connection therewith for
storage or other purposes, and to examine, gauge, measure, and take
an account of every still or other vessel or utensil ofuy kind, and of all
low.wines, and of the quantity and gravity of all mash, wort, or beer,
and of all yeast, or other compositions for exciting or producing fer-
mentation in any mash or beer, of all spirits and of all materials for
making or distilliug spirits, which may be in any such distillery or
premises, or in possession of the distiller. And wheuever any internal-
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revenue officer, or any person called by him to his aid, is hindered,
obstructed, or prevented by any distiller or by any workman, or other
person acting for snch distiller, or in his employ, front entering into
any such distillery or building or place as aforesaid; or any sueh
officer is by the distiller, or his workman, or any person in his employ,
prevented or hindered from, or opposed, or obstructed, or molested in
the performance of his duty uder the internal-revenue laws, in any
respect, the distiller shall forfeit the sum of one thousand dollars. And
whenever any officer, having demanded admittance into a distillery or
distillery premises, and having declared his name and office, is not ad-
mitted into such distillery or premises by the distiller or other person
having charge thereof, it shall be lawful for snch officer at all times, as
well by night as by day, to break open by force, any of the doors or
windows, or to break through any of the walls of such distillery or
premises necessary to be broken open or through, to enable him to
enter the said distillery or premises; and the distiller shall forfeit the
sum of one thousand dollars.

SEC. 3277. On the demand of any internal-revenue officer, every dis-
tiller or rectifier shall furnish strong, safe, and convenient ladders of
sufficient length to enable the officer to examine and gauge any vessel
or utensil in such distillery or premises; and shall, at all times when
reqnired, supply all assistance, lights, ladders, tools, staging, or other
things necessary for inspecting the premises, stock, tools, and apparatus
belonging to such person, and shall open all doors, and open for exami-
nation all boxes, packages, and all casks, barrels, and other vessels not
under the control of the revenue officer in charge, under a penalty of
five hundred dollars for every refusal or neglect so .to do.

SEC. 3278. It shall be lawful for any revenue officer, and any person
acting in his aid, to break up the ground on any part of a distillery, or
premises of a distiller or rectifier, or any ground adjoining or near to
Such distillery or premises, or any wall or partition thereof; or belonging
thereto, or other place, to search for any pipe, cock, private conveyance,
or utensil ; and, upon finding any such pipe or conveyance leading
therefrom or thereto, to break np any grouud, house, wall, or other place
through or into which such pipe or other conveyance leads, and to break
or cut away such pipe or other conveyance, and turn any cock, or. to ex-
amine whether such pipe or other conveyance conveys or conceals any
mash, wort, or beer, or other liquor, which may be used for the distilla.
tion of low-wines or spirits, from the sight or view of the officer, so as to
prevent or hiuder him from taking a true account thereof.

SEv. 3279. Every person engaged in distilling or rectifying spirits,
aud every wholesale liquor-dealer, shall place and keel) conspicuously
on the outside of the place of such business a sign, exhibiting il plain
and legible letters, not less than three inches in length, painted in oil-
colors or gilded, and of a proper and proportionate width, the name or
firm of the distiller, rectifier, or wholesale dealer, with the words: "Reg-
istered distillery,2 "rectifier of spirits," or "wholesalle liquor-dealer," as
the case may be. Every person who violates the foregoing provision
by negligence or refusal, or otherwise, shall pay a penalty of five hun-
dred dollars. And every person, other than a rectifier or wholesale
liquor-dealer who has paid the special tax, or a distiller who has given
bond as required by law, who puts up or keeps up the sign required by
this section, or any sign indicating that he may lawfully carry on the
business of a distiller, rectifier, or wholesale liquor-dealer, shall for-
fbit and pay one thousand dollars, and shall be imprisoned not less than
one month nor more than six months. And every person who works
in any distillery, rectifying establishment, or wholesale liquor-store, on
which no sign is placed and kept, as hereiubefore provided; and every
person who kuowingly receives at, carries or conveys any distilled spirits
to or from, any such distillery, rectifying establishment, warehouse, or
store, or who knowingly carries and delivers any grain, molasses, or
other raw material to any distillery ott which stch sign is not placed
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and kept, shall forfeit all horses, carts, drays, wagons, or other vehicle
or animal used in carrying or conveying such property aforesaid, and
shall be fined not less than one hundred dollars nor more than one
thousand dollars, or be imprisoned not less than one month nor more
than six months.

Distillers not to SEC. 3280. It shall not be lawful for any distiller to commence or to
arruntil the Ia w is continue the business of distilling, until he has given the bond required

complied with. by law, and complied with the provisions of law relating to the regis-

20 July, 1, tration and survey of distilleries, and the arrangement and construction
186,s. 11, v. 15, p. of distilleries and the premises connected therewith ; nor shall it be
129. lawful for any person to engage in the business of distilling on any

6 June, 1872, c. premises distant less than six hundred feet in a direct line from any
315,8. 12, v. 17, p. premises used for rectitying; nor shall the processes of distillation and
239. rectification both be carried on within the distance of six hundred feet

in a direct line.
Carrying on dis- SEC. 3281. Every person who carries on the business of a distiller

tillery without without having given bond as required by law, or who engages in or
giving bond, &c.; carries on the business of a distiller with intent to defraud the United
penalty. States of the tax on the spirits distilled by him, or of any part thereof,

20 July, 1868, c. shall, for every such offense, be fined not less than one thousand dollars
186, . 44, v.15, p. nor more than five thousand dollars, and imprisoned not less than six
142.

6 June, 1V2, c. mouths nor more than two years. And all distilled spirits or wines, and
315, s. 12, v. 17, p. all stills or other apparatus fit or intended to be used for the distillation
240. or rectification of spirits, or for the compounding of liquors, owned by

U.S. vs. A Distil- such person, wherever found, and all distilled spirits or wines and per-
lery, 2 Abb. U. S., sonal property found in the distillery or in any building, room, yard, or
1924. inclosure conneated therewith, and used with or constituting a part of

the premises, and all the right, title, and interest of such person in the
lot or tractof laud on which such distillery is situated, and all right, title,
and interest therein of every person, who knowingly has suffered or per-
mitted the business of a distiller to be there carried on, or has connived at
the same; and all personal property owned by or in possession of any per-
son who has permitted or suffered any building, yard, or inclosure, or
any part thereof, to be used for purposes of ingress or egress to or from
such distillery, which shall be found in any such building, yard, or in-
closure, and all the right, title, and interest of every person in any
premises used for ingress or egress to or from such distillery, who has
knowingly suffered or permitted such premises to be used for such ingress
or egress, shall be forteited to the United States.

Mash, wort, and SEC. 3282. No mash, wort, or wash, fit for distillation or for the pro-
vinegar. duction of spirits or alchohol, shall be made or fermented in any building

20 July, 1868, c. or on any premises other than a distillery duly authorize]l according to
186, s. 4, v. 15, p. law; and no mash, wort, or wash so made and fermented shall be sold
16. or removed from any distillery before being distilled; and no person,3 Mar., 1871, Res.
53, v. 16,p.601. other than an authorized distiller, shall, by distillation, or by any other

process, separate the alcoholic spirits from any fermented mash, wort,
or wash; and no person shall use spirits or alchohol, or any vapor of
alcoholic spirits, in manufacturing vinegar or any other article, or in
any process of manufacture whatever, unless the spirits or alcohol so
used shall have been produced in an authorized distillery and the tax
thereon paid. Every person who violates any provision of this section
shall be fined for each offense not less than five hundred dollars nor
more than five thousand dollars, and be imprisoned not less than six
months nor more than two years: Provided further, That nothing in
this section shall be construed to apply to fermented liquors, or to fer-
mented liquids used for the manufacture of vinegar exclusively. But
nothing herein contained shall be construed to authorize the distillation
of such fermented liquids, except in an authorized distillery.

No process for SEC. 3283. No malt, corn, grain, or other material shall be mashed,
distilling between nor any mash, wort, or beer brewed or made, nor any still used by a
11 p. ii. of Satur-
day and 1 a. m. of distiller, at any time between the hour of eleven in the afternoon of any
Monday. Saturday and the hour of one in the forenoon of the next succeeding
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Monday; and every person who violates the provisions of this section 20 July, 1868, c.
shall be liable to a penalty of one thousand dollars. 186,s. 35, v. 15, p.140.

SEu. 3284. Every distiller or person employed in any distillery who, Using material,
in the absence of the store-keeper, or person designated to act as store- or removing spirits

iu absence of store-keeper, uses, or causes or permits to be used, any material for the put- keeper; penalty.
pose of making mash, wort, or beer, or for the production of spirits, or
removes any spirits, shall forfeit and pay double the amount of taxes on 20 July, 1868, c.186, s. 21, V. 15, p.
the spirits so produced, distilled, or removed, and in addition thereto 134.
be liable to a penalty of one thousand dollars.

SEC. 3285. Every fermenting-tub shall be emptied at the end of the fer- Emptying f Cr-
meuting period, and shaU remain empty for twenty-four hours. menting tb.

20 July, 1868, c. 186, s. 19, v. 15, p. 133.

SEC. 3286. Whenever any officer requires the water contained in any Drawing off wa-
worm-tub in a distillery, at any time when the still is not at work, to ter, ce I ean si n g
be drawn off, and the tnb and worm cleansed, the water shall forthwith worm-tub, &c.

be drawn off, and the tub and worm cleansed by the distiller, or his 20 J ly, 16, c.
workmen, accordingly; and the water shall be kept and continued out 186, s. 31, v. 15, 1).
of such worm-tub for the period of two hours, or until the officer has 139.

finished his examination thereof. For any refusal or neglect to comply
with any provision of this section, the distiller shall forfeit the sum of one
thousand dollars; and it shall be lawful for the officer to draw off such
water, or any portion of it, and to keep the same drawn off for so long
a time as he shall think necessary.

SEC. 3287. All distilled spirits shall be drawn from the receiving- Drawing off.
cisterns into casks, each of not less capacity than twenty gallons wine- gauging, &c., andremoval of spirits
measure, and shall thereupon be gauged, proved, and marked by an to warehofse.
iuterual-revenue gauger, by cutting on the cask containing such spirits,
in a manner to be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, 20 July, 1868, c.

'186, a. 23, v. 15, p.
the quantity iu wiue-gallons and in proof-gallons of the contents of such 135.
casks, and shall be immediately removed into the distillery warehonse,
and the gauger shall, in presence of the store-keeper of the ware-
house, place upon the head of the cask an engraved stamp, which shall
be signed by the collector of the district and the store-keeper and
gauger, and shall have written thereon the number of proof-gallons
contained therein, the name of the distiller, the date of the receipt iu
the warehouse, and the serial number of each cask, in progressive order,
as the same are received from the distillery. Such serial nnmber for
every distillery shall be in regular sequence of the serial number thereof,
beginning with number one (No. 1) with the first cask deposited
therein after July twenty, eighteen hundred and sixty-eight, and no
two or more casks warehoused at the same distillery shall be marked
with the same number. The said stamp shall be as follows:

Distillery-warehonse stamp No. -. Issued by- , collector,
district, State of -, distillery warehouse of - 18-. Cask
No. -; contents - gallous proof-spirits.

United States Store-keeper.
Attest:

United States Gauger.

SEC. 3288. No distilled spirits on which the tax has been paid shall Tax-paid spirits
be stored or allowed to remain on any distillery premises, under the not to remaiu on
penalty of a forfeiture of all spirits so found. distillery premises.

13 July, 1866, c. 184, s. 43, v. 14, p. 162,

SEc. 3289. All distilled spirits found in any cask or package contain- Forfeiture of tin-
ing five gallons or more, without having thereon each mark and stamp stamped packages.
required therefor by law, shall be forfeited to the United States. 20 July, 1868,

186, s. 57, v. 15, p. 150. 6 Juue, 1872,c. 315,s. 12, v. 17, p. 243.-14 Int. Rev. Rec., 6.
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Gauger employ- SEC. 3290. Whenever any gauger employs any owner, agent, or super-
ing distiller, &c., intendent of any distillery or distillery warehouse, or any person in the
to use brands or
perform his duties; service of such owner, agent, or superintendent, or any rectifier or
penally. wholesale liquor-dealer, or auy person in the service of such rectifier or

13 July, 18W, e. wholesale liquor-dealer, to use his brands, or to discharge any of the
184, s. 38, v. 14, p' duties imposed upon him by law, he shall, for each offense so committed,
160. pay a fine not exceeding one thousand dollars, in the discretion of the

court.
Gauger'sreturns. SEC. 3291. Every gauger shall, under such regulations as may be
20 July, 1868, c. prescribed by the Commissiouer of Interual Revenue, make a daily

186, s. 53, v. 15, p. return to the collector of his district, giving a true account, in detail, of
147. all articles gauged and proved or inspected by him, and for whom, and

24 Dec.. 1872, c.
13, s. 1, v. 17, p. 401. the number and kind of stamps used by him.

Fraudulent i n- SEC. 3292. Every gauger who makes any false or fraudulent inspec-
spectiou, gaugiug, tion, gauging, or proof shall pay a penalty of one thousand dollars, and
&c.; penalty. be fined not less than five hundred dollars nor more than five thousand

20 July, 1868 C. dollars and
186, s. 53, v. 15,: dl, mpisoned not less than three months nor more than three
147. years.

Distiller's entry SEC. 3293. The distiller or owner of all spirits removed as aforesaid
of deposit in ware- to the distillery warehouse shall, on the first day of each mouth, or
house. within five days thereafter, enter the same for deposit in such ware-

20 July, 1868, c. house, under such regulations as the Commissioner of Internal Revenue
186,s. 23, v. 15, p. may prescribe. Said entry shall be in triplicate, and shall contain the
135. name of the person making the entry, the designation of the warehouse6 June, 1872, c315, s. 12, v. 17, ). in which the deposit is made, and the date thereof, and shall be in the

240. following form:

Entry for deposit in distillery warehouse.

Entry of distilled spirits deposited by - - , in distillery
warehouse - , in the district, State of- , on the - day
of- , anno Domini

Bond for taxes.

Withdrawal
from warehouse,
entry for.

20 July, 1868, c.
186, a. 24, v. 15, p.
136.

And the entry shall specify the kind of spirits, the whole number of
casks, the marks and serial numbers thereon, the number of gauge or
wine gallons and proof-gallons, and the amount of the tax on the spirits
contained in them; all of which shall be verified by the oath of the
distiller or owner of the same attached to the entry. The said distiller
or owner shall give his bond in duplicate, with one or more sureties,
satisfactory to the collector of the district, conditioned that the priuci-
pal named in said bond shall pay the tax on the spirits as specified in
the entry, or cause the same to be paid, before removal from said dis-
tillery warehouse, and within one year from the date of said bond; and
the penal sum of such bond shall not be less than double the amount of
the tax on such distilled spirits. One of said entries shall be retained
in the office of the collector of the district, one sent to the store-keeper
in charge of the warehouse, to be retained and filed in the warehouse,
and one sent with duplicate of the bond to the Commissioner of Internal
Revenue, to be filed in his office.

SEC. 3294. Any distilled spirits may, on payment of the tax thereon,
be withdrawn from warehouse on application to the collector of the
district in charge of such warehouse, on makiug a withdrawal entry in
duplicate and in the following form:

ENTRY FOR WITHDRAWAL OF DISTILLED SPIRITS FROM WAREHOUSE.

Tax paid.

Entry of distilled spirits to be withdrawn, on payment of the tax,
from - warehouse, by - , deposited on the day of
anno Domini - , by -, in said warehouse.

And the entry shall specify the whole number of casks, with the
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marks and serial numbers thereon, the number of gauge or wine gal1

Ions, and of proof-gallons, and the amount of the tax on the distilled
spirits contained in them, all of which shall be verified by the oath of
the person making such entry; and on payment of the tax the collector
shall issue his order to the store-keeper in charge of the warehouse for
the delivery. One of said entries shall be filed in the office of the col-
lector, and the other transmitted by him to the Commissioner of Inter-
nal Revenue.

SEC. 3295. Whenever an order is received from the collector for the
removal from any distillery warehouse of any cask of distilled spirit.3
on which tax has been paid, the gauger by whom the same is gauged
and inspected shall, in presence of the store-keeper and before such
cask has left the warehouse, place upon the head thereof, in such man-
iier as to cover no portion of any brand or mark prescribed by law
already placed thereon, a stamp, on which shall be engraved the num-
ber of proof-gallons contained in said cask on which the tax has been
paid, and which shall state the serial number of the cask, the name of
the person by whom the tax was paid, and the person to whom and the
place where it is to be delivered. Said stamp shall be signed by the
collector of the district, the store-keeper, and gauger, aud shall be as
follows:

Tax-paid stamp, No.

Received ,18-, from -- tax on
gallons proof-spirit, cask No. -, warehouse at -- , for
delivery to -- , at

Collector - District, State of
Attest:

United 'States Store-keeper.

United 'States Gauger.

And at the time of affixing the tax-paid stamp the gauger shall, in the
presence of the store-keeper, cut or burn upon each cask the name of the
distiller, the district, the date of the payment of the tax, the number of
proof-gallons, and the number of the stamp, which cutting or burning
shall be erased when such cask is emptied, by cutting or burning a can-
celing-line across such "marks or brands.

SEC. 3296. Whenever any person removes, or aids or abets in the
removal of any distilled spirits on which the tax has not been paid, to
a place other than the distillery warehouse provided by law, or conceals
or aids in the concealment of any spirits so removed, or removes, or aids
or abets in the removal of any distilled spirits from any distillery ware-
house, or other warehouse for distilled spirits authorized by law, in any
manner other than is provided by law, or conceals or aidsin the conceal-
ment of any spirits so removed he shall be liable to a penalty of double the
tax imposed on such distilled spirits so removed or concealed, and shall
be fined not less than two hundred dollars nor more than five thousand
dollars, and imprisoned not less than three months nor more than three
years.

SEC. 3297. The Secretary of the Treasury is authorized to grant per-
mits to any incorporated or chartered scientific institution or college of
learning to withdraw alcohol in specified quantities from bond without
payment of the internal-revenue tax on the same, or on the spirits from
which the alcohol has been distilled, for the sole purpose of preserving
specimens of anatomy, physiology, or natural history belonging to such
institution, or for use in its chemical laboratory: Provided, That appli-
cation for permits shall be made by the president or curator of such in-
stitution, who shall file a bond for double the amount of the tax on the
alcohol to be withdrawn, with two good and sufficient sureties, to be

41 P. s
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approved by the Commissioner of Internal Revenue, and conditioned
that the whole quantity of alcohol so withdrawn from bond shall be used
for the purposes above specified, and for no other, and that the said
president or curator shall comply with such other requiremeuts and
regulations as the Seeretary of the Treasury may prescribe. And if any
alcohol so obtained is used by any officer, as aforesaid, of such iustitu-
tion for any purposes other than that above specified, then the said offi-
cer or sureties shall pay the tax on the whole amount of alcohol with.
drawn from bond, together with a like amount as a penalty in addition
thereto.

Power of officers SEC. 3298. It shall be lawful for any internal-revenue officer to detain
to detain packages any cask or package containing, or supposed to contain, distilled spirits,
on suspicion. when he has reason to believe that the tax imposed by law upon the

20 July, 1868, c. same has not been paid, or that the same is being removed in violation
186, s. 41, v. 15, p. of law; and every such cask or package may be held by him at a safe
141. place until it shall be determined whether the property so detailed is

liable by law to be proceeded against for forfeiture; but such summary
detention shall not continue in any case longer than forty-eight hours
without process of law or intervention of the officer to whom such deten-
tion is to be reported.

Forfeiture of SEC. 3299. All distilled spirits found elsewhere than in a distillery or
spirits unlawfully distilling warehouse, not having been removed thercfrom according toremoved from dis- atillery o law, shall be forfeited to the United States.

20 July, 1868, c. 186, s. 36, v. 15, p. 140.-The Distilled Spirits, 11 Wall., 3.6; U. S. v8.
Blaisdell, 9 Int. Rev. Rec., 82.

Store-keeper un- SEC. 3300. Whenever any store-keeper or other person in the employ-
lawfully removing ment of the United States, having charge of a bonded warehouse, re-or allowing to beremoved, &. moves or allows to be removed therefrom any cask or other package,

without an order or permit of the collector, or which has not been marked
20 July, 1868, c. or stamped in the manner required by law; or removes or allows to be

186, s. 52, v. 15, p. removed any part of the contents of any cask or package deposited
147. therein, he shall be immediately dismissed from office or employment,

and be fined not less than five hundred dollars nor more than two thou-
sand dollars, and imprisoned not less than three months nor more than
two years.

Store-keep ers' SEC. 3301. Every store-keeper shall keep a warehouse-book, which
w a r ehouse-books shall at all times be open to the examination of any revenue officer, and
aind returns.
nd return shall enter therein an account of all articles deposited in the warehouse
Ibid. to which he is assigned, indicating in each case the date of deposit, by
24 Dec., 1872, c. whom manufactured or produced, the number and description of the

13,s. 1,v. 17, p. 4 0 1. packages and contents, the quantities therein, the marks and serial num-
bers thereon, and by whom gauged, inspected, or weighed, and if dis-
tilled spirits, the number of gauge or wine gallons and of proof-gallons;
and before delivering any article from the wareh)use he shall enter in
said book the date of the permit or order of the collector for the delivery
of such articles, the number and description of the packages, the marks
and serial numbers thereon, the date of delivery, to whom delivered, and
for what purpose, which purpose shall be specified in the permit or order
for delivery; and in case of delivery of any distilled spirits the number
of gauge or wine gallons, and of proof-gallons, shall also be stated; and
such further particulars shall be entered iu the warehonse.books as may
be prescribed or found necessary for the identification of the packages,
to insure the correct delivery thereof and proper accountability therefor.
And every store-keeper shall furnish daily to the collector of the district
a return of all articles received in and delivered from the warehouse
during the day preceding that on which the return is made, and mail at
the same time a copy thereof to the Commissioner of Internal Revenue,
and shall, on the first Monday of every month, make a report in dupli-
cate of the number of packages of all articles, with the respective descrip-
tions thereof, as above provided, which remained in the warehouse at
the date of his last report, of all articles received therein and delivered
therefrom during the preceding month, and of articles remaining therein
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at the end of said mouth. He shall deliver one of these reports to the
collector having control of the warehouse, to be recorded and filed in his
office, and transmit one to the Commissioner of Internal Revenue, to be
recorded and filed in his office.

SEC. 3302. The store-keeper assigned to any distillery warehouse shall, Store-keepers to
in addition to the duties required of him as store-keeper in charge of a have charge of dis-
warehouse, keep in a book to be provided for that purpose, and in the tillery and keep

f eaccount of mate-
manner prescribed by the Commissioner of Internal Revenue a daily rials used, &c.
account of all the meal and vegetable productions or other substances
brought into said distillery, or on said premises, to be used for the pur- Ibid., s.21, p. 134.
pose of producing spirits, from whom purchased, and when delivered at
said distillery; of the kind and quantity of all fuel used, and from whom
purchased; of all repairs made on said distillery, and by whom and
when made; of the names and places of resideuce of 411 persons em-
ployed in or about the distillery; of the materials put into the mash-
tub or otherwise used for the production of spirits; of the time when
any fermenting-tub is emptied of ripe mash or beer, recording the same
by the number painted on said tub; and of all spirits drawn off from
the receiving-cistern, and the time when the same were drawn off.

SEc. 3303. Every person who makes or distills spirits, or owns any Distillers' books,
still, boiler, or other vessel used for the purpose of distilling spirits, or entries to be made.
who has such still, boiler, or other vessel so used under his superintend- Ibid., 8.19, p. 132.
erice, either as agent or owner, or who uses any such still, boiler, or other
vessel, shall from day to day make, or cause to be made, in a book or
books, to be kept by him in such form as the Commissioner of Internal
Revenue may prescribe, a true and exact entry of the kind of materials,
and the quantity in pounds, bushels, or gallons purchased by him for
the production of spirits, from whom and when purchased, and by what
conveyance delivered at said distillery, the amount paid therefor, the
kind and quantity of fuel purchased for use iu the distillery, and from
whom purchased, the amount paid for ice or water for use in the distill-
ery, the repairs placed on said distillery or distilling-apparatus, the cost
thereof, and by whom and when made, and of the name and residence
of each person employed in or about the distillery, and in what capacity
employed. And in another book he shall make like entry of the quan-
tity of grain or other material used for the production of spirits, the
time of day when any yeast or other composition is put into any mash
or beer for the purpose of exciting fermentation, the quantity of mash
in each tub, designating the same by the number of the tub, the number
of dry inches, that is to say, the nnmber of inches between the top of
each tub and the surface of the mash or beer therein at the time of
yeasting, the gravity and temperature of the beer at the time of yeast-
ing, and on every (lay thereafter its quantity, gravity, and temperature
at the hour of twelve meridian; also, of the time when any fermenting-
tub is emptied of ripe mash or beer, the number of gallons of spirits
distilled, the number of gallons placed in the warehouse, and the proof
thereof, the number of gallons sold or removed, with the proof thereof,
and the name, place of business, and residence of the person to whom
sold.

SEC. 3304. The books of every distiller hereinbefore required shall Books to be open
always be kept at the distillery and be always open to the inspection to inspection andpreserved two
of any revenue officer, and, when filled up, shall be preserved by the years.
distiller for a period of not less than two years thereafter, and when-
ever required shall be produced for the inspection of any revenue officer. id.,s. 19, p. 133.

SEC. 3305. Whenever any false entry is made in, or any entry required False en tri e s,
to be made is omitted from, either of the said books mentioned in the omitting to keep
two preceding sections, with intent to defraud or to conceal from the or prodnce books;
revenue officers any fact or particular required tobe stated aud entered penalty.
in either of said books, or to mislead in reference thereto; or any dis- Ibid.
tiller as aforesaid omits or refuses to provide either of said books, or 6 Jun1e, 1872, c.

315 s. 12, v. 17, p.cancels, obliterates, or destroys any part of either of such books, or any 240:
entry therein, with intent to defraud, or permits the same to be done, or
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such books, or either of them, are not produced when required by any
revenue officer, the distillery, distilling-apparatus, and the lot or tract
of land on which it stands, and all personal property on said premises
used in the business there carried on, shall be forfeited to the United
States. And every person who makes such false entry, or omits to
make any entry hereinbefore required to be made, with the intent afore-
said, or who causes or procures the same to be done, or fraudulently can-
cels, obliterates, or destroys any part of said books, or any entry therein,
or willfully fails to produce such books, or either of theim, shall be fined
not less than five hundred dollars, nor more than five thousand dollars,
and imprisoned not less than six months, nor more than two years.

Using false SEC. 3306. Every person who knowingly uses aiy false weights or
weights or mess- measures in ascertaining, weighingor measuring the quantities of grain
ures; penalty. meal, or vegetable materials, molasses, beer, or other substances to be

20 July, 1868, c used for distillation, shall be fined not less than five hundred dollars nor
186, s. 40,v. 15, p. more than five thousand dollars, and imprisoned not less than one year
141, nor more than three years. Any person who uses any molasses, beer,

Using unregis- or other substance, whether fermented on the premises or elsewhere,
tered materalsoty. r the purpose of producing spirits, before an account of the same is

registered in the proper book provided for that purpose, shall forfeit and

Ibid. pay the sum of one thousand dollars for each offense so committed.
Distillers' returns SEC. 3307. On the first day of each month, or within five days there-

of production to after, every distiller shall render to the collector of the district an ac-
collector, count in duplicate, taken from his books, stating the quantity and kind

Ibid.,s .19,p. 133. of materials used for the production of spirits each day, and the num-
6 June, 1872, c.be

315, s. 12, v. 17, ier of wine-gallons and of proof-gallons of spirits produced and placed
24o. in warehouse. And the distiller or the principal manager of the distill-

24 Dec., 1872, c. ery shall make and subscribe the following oath, to be attached to said
13,s.6,v.17,p.403. return: " I, , distiller (or principal manager, as the case

may be) of the distillery at , do solemnly swear that, since the
date of the last return of the business of said distillery, dated
day of - to - day of - , both inclusive, there was produced
in said distillery, and withdrawn and placed in warehouse, the number
of wine-gallons and proof-gallons of spirits; and there were actually
mashed and used in said distillery, and consumed in the production of
spirits therein, the several quantities of grain, sugar, molasses, and
other materials respectively hereinbefore specified, and no more." One
of the said duplicate returns shall be transmitted by the collector to
the Commissioner of Internal Revenue.

Distillers' returns SEC. 3308. Every distiller shall make a return of the number of bar-
of the number of rels of spirits distilled by him, counting forty gallons of proof-spirits to
barrels distilled , the barrel, whenever such return is demanded by the collector of the20 July, 1868, c.
186, s. 59, v. 15, p. district.
150.

6 June, 1872, c. 315, s. 13, v. 17, p. 244.

Monthly exami-
nation of distiller's
return, &c.

6 June, 1872, c.
315, s. 13,v. 17, p.
243.

20 July, 1868, c.
186, s. 20, v. 15, p.
133.

10 April, 1869, c.
18: s. 1, v. 16,p. 42.

The Collector vs.
Beggs, 17 Wall.,
18; Dandelet vs.
Smith, 18 Wall.,
642; U.S.vs. Niss-
ley, 1 Dill., 586.

SEC. 3309. On the receipt of the distiller's return in each month, the
Commissioner of Internal Revenue shall inquire and determine whether
the distiller has accounted for all the grain or molasses used, and all the
spirits produced by him in the preceding month. If he is satisfied that
the distiller has reported all the spirits produced by him, and the quan-
tity so reported is found to be less than eighty per centnm of the pro-
duoing-capacity of the distillery as estimated according to law, he shall
make an assessment for such deficiency at the rate of seventy cents for
every proof-gallon. In determining the quantity of grain used, fifty-six
pouuds shall be accounted as a bushel; and if the Commissioner finds
that the distiller has used any grain or molasses in excess of the capacity
of his distillery as estimated according to law, he shall make an assess-
ment against the distiller at the rate of seventy cents for every proof
gallon of spirits that should have been produced from the grain or
molasses so used in excess, which assessment shall be made whether the
quantity of spirits reported is equal to or exceeds eighty per centumn of
the producing-capacity of the distillery. If the Commissioner finds that
the distiller has not accounted for all the spirits produced by him, he
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shall, from all the evidence he can obtain, determine what quantity of
spirits was actually produced by such distiller, and an assessment shall
be made for the difference between the quantity reported and the quan-
tity shown to have been actually produced, at the rate of seventy cents
for every proof-gallon: Provided, That the actual product shall be
assumed to be in no case less than eighty per centum of the producing-
capacity of the distillery as estimated according to law. All assess-
ments made under this section shall be a lien on all distilled spirits on
the distillery premises, the distillery used for distilling the same, the
stills, vessels, fixtures, and tools therein, the tract of land whereon the
said distillery is located, and any building thereon, from the time such
assessment is made until the same shall have been paid.

SEC. 3310. Every distiller, at the hour of twelve meridian, on the When distilling
third day after that on which his bond is approved, shall be deemed to deemed corn-
have commenced, and thereafter to be continuously engaged in, the nenced; suspen-sion of work; pen-
production of distilled spirits in his distillery, except in the intervals alties.
when he shall suspend work as hereinafter provided. Any distiller de- -e
siring to suspend work iu his distillery may give notice in writing to the 20 July, 1868, c.
collector of the district, stating when he will suspend work; and on the 134.
day mentioned in said notice said collector or one of his deputies shall, 6 June, 1872, c.
at the expense of the distiller, proceed to fasten securely the door of 315, s. 12, v. 17, p.
every furnace of every still or boiler in said distillery, by locks and '24 Dec., 1872, c.
otherwise, and shall adopt such other means as the Commissioner of 13,s. 1,v. 17, p. 401.
Internal Revenue may prescribe to prevent the lighting of any fire in
such furnace or under such stills or boilers. The locks and seals, and
other materials required for such purpose, shall be furnished to the col-
lector by the Commissioner of Internal Revenue, to be duly accounted
for by said collector. Such notice by any distiller, and the action taken
by the collector in pursuance thereof, shall be immediately transmitted
to the Commissioner of Internal Revenue. No distiller, after having
given such notice, shall, after the time stated therein, carry on the busi-
ness of a distiller on said premises until he gives another notice in writing
to said collector, stating the time when he will resume work; and at the
time so stated for resuming work the collector or one of his deputies
shall attend at the distillery to remove said locks and other fastenings;
and thereupon, and not before, work may be resumed in said distillery,
which fact shall be immediately reported to the collector of the district,
and by him transmitted to the Commissioner of Internal Revenue.
Every distiller who, after the time fixed in said notice declaring his in-
tention to suspend work, carries on the business of a distiller on said
premises, or has mash, wort, or beer in his distillery, or on any premises
connected therewith, or has in his possession or under his control any
masb, woit, or beer, with intent to distill the same on said premises,
shall incur the forfeitures and be subject to the same punishment as
provided for persons who carry on the business of a distiller without
having given the bonds required by law. But nothing in this section
shall be held to apply to suspensions caused by unadvoidable accident ;
and the Commissioner of Internal Revenue shall prescribe regulations
to govern such cases of involuntary suspension.

SEC. 3311. Whenever any distiller desires to reduce the producing- Reduction of ca-
capacity of his distillery, he sha!l give notice of such intention, in writ- pacity; penalty.
ing, to the collector, stating the quantity of spirits which he desires 20 July, 1868, c.
thereafter to manufacture or produce every twenty-four hours, and 186, s. 30, v. 15, p.
thereupon said collector shall proceed, at the expense of the distiller, to 138.
reduce and limit the producing-capacity of the distillery to the quantity 3 Dec., 1872, .
stated in said notice, by placing upon a sufficientnumber of the ferment-
iug-tubs close-fitting covers, which shall be securely fastened by nails,
seals, and otherwise, and in such manner as to prevent the use of such
tubs without removing said covers or breaking said seals, and shall
adopt such other precautions as may be prescribed by the Commis-
sioner of lnternal Revenue to reduce the capacity of said distillery.
And every person who breaks, injures, or in any manner tampers with
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tiny lock, seal, or other fastening applied to any furnace, still, or fer-
menting-tub, or other vessel, in pursuance of the provisions of law, or
who opens or attempts to open any door, tub, or other vessel, which is
locked or sealed, or otherwise closed or fastened as herein provided, or
who uses any furnace, still, or fermenting-tub, or other vessel, which is
so locked, sealed, or fastened, shall be deemed guilty of a felony, and shall
be fined not less than one thousand dollars nor more than five thousand
dollars, and imprisoned for not less than one year nor more than three
years.

Stamps, howpre- SEC. 3312. All stamps required for distilled spirits shall be engraved
pared and issued. in their several kinds in book-form, and shall be issued by the Commis-

20 July, 1868, c. sioner of Internal Revenue to any collector, upon his requisition, in
186, a. 2G, v. 15, p. such numbers as may be necessary in the several districts. Each stamp
137. shall have an engraved stub attached thereto, with a number thereon eor-

24 Dec., 17, . responding with an engraved number on the stamp, and the stub shall
13,. 3,v. 1p.4. not be removed from the book. And there shall be entered on each

stnb such memoranda of the contents of its corresponding stamp as
shall be necessary to preserve a perfect record of the use of such stamp
when detached.

Stamps, form of, SEC. 3313. On every stamp for the payment of tax on distilled spirits
how used. there shall be engraved words and figures representing a decimal num-

20 July, 1868, e. ber of gallons, and on the stub corresponding to such stamp there shall
186, a. 27, v. 15, p. be engraved a similar number of gallons, and between the stamp and
137. the stub, and connecting them, shall be engraved nine coupons, which,

6 June 12, c. beginning next to the stamp, shall indicate in succession the several315, a. 1"2, v. 17, p.

240 numbers of gallons between the number named in the stamp and the
decimal number next above. And whenever any collector receives
the tax on the distilled spirits contained in any cask, he shall detach
from the book a stamp representing the denominate quantity nearest
to the quantity of proof-spirits in such cask, as shown by the gauger's
return, with such nnmber of the coupons attached thereto as shall be
necessary to make up the whole number of proof-gallons in said cask ;
and any fractional part of a gallon amounting to one-half gallon or over
in addition to the nnmber of full gallons shall be regarded as a full gal-
lon, and any fractional part of a gallon less than one-half gallon in any
cask or package shall be exempt from tax. All unused coupons shall
remain attached to the marginal stub, and no coupon shall have any
value or significance when detached from the stamp and stub. And
the tax-paid stamps with the coupons may denote such number of gal-
lons, not less than twenty, as the Commissioner of Internal Revenuc
may deem advisable.

Accountability for SEC. 3314. The books of tax-paid stamps issued to any collector shall
stamp-books. be charged to his account at the full value of the tax on the number of20 July, 1868, c. gallons represented on the stamps and coupons contained in said books;
186, a. 28, v. 15, p. and every collector shall make a monthly return to the Commissioner
138. of Internal Revenue of all tax-paid stamps issued by him to be affixed6 June, 1872, c.

15, s. 12, v. 17, 1. to any cask or package containing distilled spirits on which the tax has

240. been paid, and account for the amount of the tax collected ; and when the
24 Dec., 1872, c. said collector returns to the Commissioner of Internal Revenue any

13,8. 6,v. 17, p. 403. book of marginal stubs, which it shall be his duty to do as soon as all

the stamps contained in the book when issued to him have been used,
and acconnts for the tax on the number of gallons represented on the
stamps and coupons that were contained in said book, there shall be al-
lowed to the collector a commission of one-half of one per centum on
the amount of such tax, in addition to any other commission by law
allowed: Provided, That the total net compensation of collectors, as
fixed by this Title, shall not be thereby increased. All stamps relating
to distilled spirits, other than the tax-paid stamps, shall be charged to
collectors as representing the value of ten cents for each stamp;
and the books containing such stamps may be intrusted by any col-
lector to the gauger of the district, who shall make a daily report to the
collector of all such stamps used by him and for whom used, and from
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these reports the Commissioner of Internal Revenue shall assess the
person for whom they were used; and the collector shall thereupon col-
lect the amonnt due for such stamps, at the rate of ten cents for each
stamp issued during the mouth; and when all the stamps contained ini
any such book have been issued, the gauger of the district shall return
the book to the collector, with all the marginal stubs therein.

SEc. 3315. The Commissioner of Internal Revenue may, under regu- Restamping tax-
lations prescribed by him with the approval of the Secretary of the paid spirits when
Treasury, issue tax-paid stamps for restamping distilled spirits upon stamps lost or de-Treaury, taxpaidstams rstamingstroyed.
which the tax shall have been paid, but from which the stamps have been -Jun-, 18,2,-c.

lost or destroyed by unavoidable accident. 315, s. 15, v. 17, p.
245.

SEC. 3316. Whenever any revenue officer affixes or cancels, or causes Officer using, or
or permits to be affixed or canceled, any stamp relating to distilled issuing, or permit-
spirits provided for by law, in any other manner or in any other place, tin use of stamps,

spiitsproide contrarY to law;
or issues the same to any other person than as provided by law, or by penalty.
regulation made in pursuance thereof, or knowingly affixes, or permits 20 July, 1868, c.

to be affixed, any such stamp to any cask or package of spirits of which 186, s. 29, v. 15, p.
the whole or any part has been distilled, rectified, compounded, re- 138.
moved, or sold, in violatiou of law, or which has in any manner escaped
)ayment of tax due thereon, he shall, for every such offense, be fined

not less thau five hundred dollars nor more than three thousand dol-
lars, and be imprisoned for not less than six mouths nor more than
three years.

SEC. 3317. Every rectifier of distilled spirits shall make a return of Rectifier's re-
the quantity and proof of all the spirits purchased, and of the number, turns.
of barrels of spirits, counting forty gallons of proof-spirits to the barrel
rectified, purified, or refined by him, whenever such return is demanded 20 July, 1868, c.186, a. 59, v. 15, p.
by the collector of his district. 151.

6 June, 1872, c. 315,s. 13, v. 17, p. 244. 30 June, 1864, c. 173, s. 17, v. 13, p. 228. 24 Dec.,
1872, c. 13, s. 1, v. 17, p. 401.

SEC. 3318. Every rectifier and wholesale liquor-dealer shall provide a Books to be kept
book, to be prepared and kept in such form as may be prescribed by by rectifiers andwholesalo dealers;
the Commissioner of Internal Revenue, and shall, ou the same day on peualty.
which he receives any foreign or domestic spirits, aud before he draws J

off any part thereof, or adds water or anything thereto, or in any respect 20 July, 186-, c.186, a. 45, v. 15, p.
alters the same, enter in such book, and in the proper columns respect- 143.
ively prepared for the purpose, the date when. the name of the person
or firm from whom, and the place whence the spirits were received, by Distilled Spirits, 3
whom distilled, rectified, or compounded, and when and by whom in- Bes., 552.
spected, and, if in the original package, the serial number of each pack-
age, the number of wine-gallons and proof-gallons, the kind of spirit,
and the number and kind of adhesive stamps thereon. And every such
rectifier and wholesale dealer shall, at the time of sending out of his
stock or possessiou any spirits, and before the same are removed from
his premises, enter in like manner in the said book the day when and
the name and place of business of the person or firm to whom such
spirits are to be sent, the quantity and kind or quality of such spirits,
the number of gallons and fractions of a gallon at proof, and, if iu the
original packages iu which they were received, the name of the distiller
and the serial number of the package. Every such book shall be at all
times kept in some public or open place on the premises of snch rectifier or
wholesale dealer for inspection, and any revenue officer may examine it
and take an abstract therefrom; and when it has been filled up as afore-
said, it shall be preserved by such rectifier or wholesale liquor-dealer
for a period not less than two years; and during such time it shall be
produced by him to every reveuue officer demanding it. And whenever
any rectifier or wholesale liquor-dealer refuses or neglects to provide
such book, or to make entries therein as aforesaid, or cancels, alters,
obliterates, or destroys any part of such book, or any entry therin, or
makes any false entry therein, or hinders or obstructs any revenue offi-
cer from examining such book, or making any entry therein, or taking
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any abstract therefrom ; or whenever such book is not preserved or is
not produced by any rectifier or wholesale liquor-dealer as hereinbefore
directed, he shall pay a penalty of one hundred dollars, and shall be
fined not less than one huudred dollars nor more than five thousand
dollars, and imprisoned not less than three months nor more than three
years.

Pur'chaseof quan- SEC. 3319. It shall not be lawful for any rectifier of distilled spirits,titles greater thantwenty gallons or wholesale or retail liquor-dealer, to purchase or receive any distilled

from one person, spirits in quantities greater than twenty gallons from any person other
&C. than an authorized rectifier of distilled spirits, distiller, or wholesale

ibid., a 46, p. 144. liquor-dealer. Every person who violates this section shall forfeit and
14 July, 1870, c. pay one thonsand dollars: Provided, That this provision shall not be

255, s. 1, Y. 16, p. held to apply to judicial sales, or to sales at public auction made by an
256. uctioneer.

Gauging, iuspec- SEC. 3320. Whenever any cask or package of rectified spirits con-
tion, and stamping taining five wine-gallons or more is filled for shipment, sale, or delivery,
of rectified spirits. on the premises of any rectifier who has paid the special tax required

20 July, 1868, c. by law, it shall be the duty of the United States gauger to gauge and
186, ss. 25, 57, v. 15, inspect the same, and to place thereon au engraved stamp, signed by
pp. 136, 149.

6 June, 1872 . the collector of the district and the said gauger, which shall state the
315, s. 12, v. 17, p. date when affixed, and the number of proof-gallons, and shall beas fol-
243. lows:

Gauging, inspect-
ing, aud stamping
spirits on premises
of wholesale dealer.

20 July. 1868, c.
186, ss. 25,57, v. 15,
pp. 137, 149.

6 Juue, 1872, c.
315, s. 12, v. 17, p.

-243.

Stamp for rectified spirits, No.-.

Issued by , collector district, State of
rectifier of spirits in the - district, State of -,

18-. - proof-gallons.

United States Gauger.

SEc. 3321. Whenever any cask or package of distilled spirits of not
less than five wine-gallons is filled for shipmeut, sale, or delivery, on the
premises of any wholesale liquor-dealer, it shall be the duty of a United
States gauger to gauge and inspect the same, and place thereon an en-
graved stamp signed by the collector of the district and the said gauger,
stating the name of the dealer, the date when affixed, and the number
of proof-gallons; which stamp shall be as follows:

Wholesale liquor-dealer's stamp, No. -.

Issued by , collector - district, State of - .
wholesale liquor-dealer, of - , - district, State

of--, , 18-. - proof-gallons.

United States Gauger, - District, State of

Filling blauks SEC. 3322. All blanks in any of the forms prescribed in the preceding
and affixing and sections shall be duly filled in accordance with the facts in each case.
protecting stamps. And the stamps therein designated shall in every case be affixed to a

20 July, 1868, c. smooth surface of the cask or other package, which surface shall not
186, s. 25, v. 15, p. have been previously painted or covered with any substance, aud so as
137. to fasten the same securely to the cask or package, and shall bc duly

cauceled, and shall then be immediately covered with a coating of trans-
parent varnish or other substance, so as to protect them from removal
or damage by exposure; and snch affixing, cancellation, and covering
shall be done in such manner as the Commissioner of Internal Revenue
may by regulation prescribe.

Spirits drawn SEC. 3323. All distilled spirits drawn from any cask or package and
into new packages placed in any other cask or package containing not less than ten gallons,to be gauged andbranded. Forfeit and intended for sale, shall be again inspected and gauged; and the cask

ure. or package into which it is so transferred shall be marked or branded,
and such marking or branding shall distinctly indicate the name of theIbid., s.47, p.144 , gauger, the time atd place of inspection, the proof of the spirits, the par-

648
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ticular name of such spirits as known to the trade, and the name and 6 .Jne, 1872, c.
place of business of the dealer or rectifier, as the case may be; and, ex- 315, s. 12, v. 17, p.' 240.

cept where such spirits have beeu rectified or compounded, the name

also of the distiller and the distillery where such spirits were produced,
and the serial number of the original cask or package; and where such
spirits have been rectified, the name of the rectifier, and the serial
number of the rectifier's stamp; and the absence of such mark or brand
shall be held as sufficient cause and evidence for the forfeiture of such
unmarked packages of spirits.

SEEc. 3324. Every person who empties or draws off, or causes to be St a in p a 1141
emptied or drawn off, any distilled spirits from a cask or package bear- brands to be ef-faced from empty
mg any mark, brand, or stamp required by law, shall, at the time of casksf
emptying such cask or package, efface and obliterate said mark, stamp,
or brand. Every such cask or package from which said mark, brand 20 July, 185, c.
or stamp is not effaced and obliterated as herein required, shall be for- 142.
t eited to the United States, and may be seized by any officer of internal Penalties for
revenne wherever found. And every railroad company or other trans- omitting to efface,

portation company, or person who receives or transports, or has in and for transporta-
tion in violation of

possession with intent to transport, or with intent to cause or procure law.
to be transported, any such empty cask or package, or any part thereof, A Q uan ti ty of
having thereon any brand, mark, or stamp, required by law to be Distilled Spirits, 3
placed on any cask or package containing distilled spirits, shall forfeit Ben., 552.
three hundred dollars for each such cask or package, or any part thereof,
so received or transported, or had in possession with the intent aforesaid;
and every boat, railroad-car, cart, dray, wagon, or other vehicle, and all
horses and other animals used in carrying or transporting the same, shall
be forfeited to the United States. Every person who fails to efface aud
obliterate said mark, stamp, or brand, at the time of emptying such cask
or package, or who receives any such cask or package, or any part thereof,
with the intent aforesaid, or who transports the same, or knowingly aids
or assists therein, or who removes any stamp provided by law from any
cask or packagc containing, or which had contained, distilled spirits,
without defacing and destroying the same at the time of such removal,
or who aids or assists therein, or who has in his possession any such
stamp so removed as aforesaid, or has in his possession any cauceled
stamp, or any stamp which has been used, or which purports to have
been used, upon any cask or package of distilled spirits, shall be deemed
guilty of a felony, and shall be fined not less than five hundred dollars
nor more than ten thousand dollars, and imprisoned not less than one
year nor more than five years.

SEC. 3325. Whenever any person knowingly purchases or sells, with Buying or selling.
inspection-marhs thereon, any cask or package, after the same has been spirit casks having

inspection-marks.
used for distilled spirits, he shall forfeit and pay the sum of two hundrcd 13 July, 186t6, c.
dollars for every such cask so purchased or sold. 184, s. 38, v. 14, p.

160.
SEc. 3326. Whenever any person changes or alters any stamp, mark, Changingstamps,

or brand on any cask or package containing distilled spirits, or puts shifting spirits,
into any cask or package spirits of greater strength than is indicated by &e.; penalty.
the inspection-mark thereon, or fraudulently nses any cask or package 20 July, 1868, c.
having any inspection-mark or stamp thereon, for the purpose of selling 186, s. 39, v. 15 p.
other spirits, or spirits of quantity or quality different from the spirits 141.

previously inspected therein, lie shall forfeit and pay the sum of two hun-
dred dollars for every cask or package on which the stamp or mark is so
changed or altered, or which is so frauduleutly used, and shall be fined for
each such offense not less than one hundred dollars nor more than one
thousand dollars, and imprisoned not less than one month nor more than
one year.

SEc. 3327. No person shall remove any distilled spirits at any other Removal within
time than after sun-rising and before sun-.etting in any cask or package certain hours from

oethn ten gallons from any premises or buildingi which distillery or recti-containing more tategalnfrmaypeieorbidgi wchfier's premises.
the same may have been distilled, redistilled, rectified, compounded, s
innnufactured, or stored; and every person who violates this provision Ibid., s. 37, p. 1l1.
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shall be liable to a penalty of one hundred dollars for each cask, barrel,
or package of spirits so removed; and said spirits, together with any
vessel containing the same, and any horse, cart, boat, or other convey-
ance used in the removal thereof, shall be forfeited to the United States.

Tax on imitations SEC. 3328. On all wines, liquors, or compounds known or denominated
ofwines;howpaid. as wine, and made in imitation of sparkling wine or champagne, but6 Jun, 1872, c. not made from grapes grown in the United States, and on all liquors,
315, s. 12, v. 17, p. not made from grapes, currants, rhubarb, or berries grown in the United
240. States, but produced by being rectified or mixed with distilled spirits or

20 July, I868, c. by the infusion of any matter in spirits, to be sold as wine, or as a sub-
186, s. 48,v.1,p
144. 4s, v. 1 stitute for wine, there shall be levied and collected a tax of ten cents

per bottle or package containing not more than one pint, or of twenty
cents per bottle or package containing more than one pint and not more
than one quart, and at the same rate for any larger quantity of such
merchandise, however the same may be put up, or whatever may be
the package. The Commissioner of Internal Revenue shall cause to be
prepared suitable and special stamps denoting the tax herein imposed,
to be affixed to each bottle or package containing such merchandise, by
the person manufacturing, compounding, or putting up the same, before
removal from the place of manufacture, compounding, or putting up;
and said stamps shall be affixed and canceled in such manner as the
Commissioner may prescribe; and the absence of such stamp from any
bottle or package containing such merehandise shall be prima-facie evi-
dence that the tax thereon has not been paid, and such merchandise
shall be forfeited to the United States. Any person counterfeiting,
altering, or reusing said stamps shall be subject to the sawe penalties
as are imposed for the same offenses in relation to proprietary stamps.

Drawback ou SEC. 3329. Distilled spirits upon which all taxes have been paid
distilled spirits. may be exported, with the privilege of drawback, in quantities of not6 June, 1872, c. less than one thousand gallons, and in distillers' origiual casks, contain-
315, s. 12,v. 17, p. ing not less than twenty wine-gallons each, on application of the owner
241. thereof to the collector of customs at any port of entry, and nnder such

20 July, i68, c. rules and regnlations, and after making such entry as may be prescribed186, a. 54, v. Ip147. 54 V* by law and by the Secretary of the Treasury. The entry for such expor-

tation shall be in triplicate, and shall contain the name of the person
applying to export, the name of the distiller, the name of the district
in which the spirits were distilled, the name of the vessel by which, and
the name of the port to which, they are to be exported; and the form
of the entry shall be as follows:

Export entry of distilled spirits entitled to drawback.

Entry of spirits distilled by ,ii - district, State of
to be exported by , in the - - , whereof

is master, bound to

And the entry shall specify the whole number of casks or packages,
the marks and serial numbers thereon, the quality or kind of spirits as
known in commerce, the number of gauge or wine gallons and of proof-
gallons; and the amount of the tax on such spirits shall be verified by
the oath of the owner of the spirits, and that the tax has been paid
thereon, and that they are truly intended to be exported to the port of
-, and not to be relanded within the limits of the United States.
One bill of lading, duly signed by the master of the vessel, shall be de-
posited with said collector, to be filed at his office with the entry re-
taied by him. One of said eutries shall be, when the shipment is com-
pleted, transmitted to the Secretary of the Treasury, to be recorded and
filed in his office. The lading on board said vessel shall be only after
the receipt of an order or permit signed by the collector of customs and
directed to a customs gauger, and after each cask or package shall have
been distinctly marked or branded by said gauger as follows: "For
export from U. S. A.," and the tax-paid stamps thereon obliterated.



TITLE xXXV.-lNTERiNAL REVENUE.-Ci. 4. 651

The casks or packages shall be inspected and gauged alongside of or on
the vessel by the gauger designated by maid collector, under such rules
and regulations as the Secretary of the Treasury may prescribe; and
on application of the said collector it shall be the duty of the surveyor
of the port to designate and direct one of the custom-house inspectors
to superintend such shipment. And the gauger aforesaid shall make
a full return of such inspection and ganging in such form as may be
prescribed by the Secretary of the Treasury, showing by whom each
cask of such spirits was distilled, the serial number of the cask, and of
the tax-paid stamp attached thereto, the proof and quantity of such
spirits as per the original gauge-mark on each cask, and the quantity
in proof and wine gallous as per the gauge then made by him. And
said gauger shall certify on such return that the shipment has been
made, in his presence, on board the vessel named in the entry for export,
which return shall be indorsed by said custom-house inspector certifying
that the casks or packages have been shipped under his supervisiou on
board said vessel, and the tax-paid stamps obliterated; and the said
inspector shall make a similar certificate to the surveyor of the port,
indorsed on or to be attached to the entry in possession of the custom-
house. A drawback shall be allowed upon distilled spirits on which the
tax has been paid and exported to foreign countries, under the provis-
ions of this act, when exported as herein provided for. The drawback
allowed shall include the taxes levied and paid upon the distilled spirits
exported, at the rate of seventy cents per proof-gallon, as per last gauge
of said spirits prior to exportation, and shall be due and payable only
after the proper entries have been made and filed, and all other condi-
tions complied with as hereinbefore required, and on filing with the
Secretary of the Treasury the proper claim, accompanied by the certifi-
cate of the collector of customs at the port of entry where the spirits are
entered for export, that such spirits have been received into his custody
and the tax-paid stamps thereon obliterated; and the Secretary of the
Treasury shall prescribe such rules and regulations in relation thereto
as may be necessary to secure the Treasury of the United States against
frauds: Provided, That the drawback on spirits distilled prior to August
one, eighteen hundred and seventy-two, shall not exeeed sixty cents per
proof-gallon. [see " Drawback," Title xxxiv, Chapter 9.]

SEc. 3330. Distilled spirits may be withdrawn from distillery bonded Exportation of
warehouses, at the instance of the owner of the spirits, for exportation distilled spirits
in the original casks, in quantities of not less than one thousand gallons, bonded ware-
without the payment of tax, under such regulations, and after making houses.
such entries and'executing and filing with the collector of the district 6 June, 1872, c.
from which the removal is to be made such bonds and bills of lading, 315, s. 12, v. 17, p.
and giving such other additional security as may be prescribed by the 242.
Commissioner of Internal Revenue, with the approval of the Secretary 20 Jnly, 1868, c.

of the Treasury: Provided, That bonds given under this section shall 186, s. 55,v. 15, p.
be canceled uuder such -regulations as the Secretary of the Treasury 3 March, 1873, c.
.shall prescribe: -And provided further, That the houds required to be 2.32, s. 5, v. 17, 1p.
given for the exportation of distilled spirits shall be caneeled upon the 559-560.
presentation of satisfactory proof and certificates that said distilled
spirits have been landed at the port of destination named in the bill of
lading, or upon satisfactory proof that after shipment the same were
lost at sea without fault or neglect of the owner or shipper thereof.

All distilled spirits intended for export, as aforesaid, before being re-
moved from the distillery warehouse, shall be marked. as the Commis-
sioner of Internal Reveniue may prescribe, and shall have affixed to each
cask an engraved stanip indicative of such intention, to be provided and
furnished by the several collectors as in the case of other stamps, and
to be charged to them and accounted for in the same manner, and for
the expense attending the providing and affixing such stamps twenty-
five cents for each package so stamped shall be paid to the collector on
making the entry for such transportation. When the owner of the
spirits shall have made the proper entries, filed the bonds, and otherwse
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Release of distil-
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20 July, 1868, c.
186, s. 42, v. 15, p.
142.
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feiture.

Ibid.
6 June, 1872, c.

315, s. 12, v. 17, p.
240.

When burdeu of
proof is on claim-
antofspiritsseized.

complied with all the requirements of the law and regulations as herein
provided, the collector shall issue to him a permit for the removal and
transportation of said spirits to the collector of the port from which the
same are to be exported, accurately describing the spirits to be shipped,
the amount of tax thereon, the State and district from which the same
is to be shipped, the name of the distiller by whom distilled, the port to
which the same are to be transported, the name of the collector of the
port to whom the spirits are to be consigned, and the routes over which
they are to be sent to the port of shipment. Such shipment shall be
made over bonded routes whenever practicable. The collector of the
port shall receive such spirits, and permit the exportation thereof, under
the same rules and regulations as are prescribed for the exportation of
spirits upon which the tax has been paid. And every person who fraud-
ulently claims, or seeks, or obtains an allowance of drawback on any
distilled spirits, or fraudulently claims any greater allowance or draw-
back than the tax actually-paid tbereon, shall forfeit and pay to the
Government of the United States triple the amount wroigfully and
fraudulently sought to be obtained, and shall be imprisoned not more
thau ten years; and every owner, agent, or master of any vessel or other
person who knowingly aids or abets in the fraudulent collection or fraud-
uleut attempts to collect any drawback upon, or knowingly aids or per-
mits any fraudulent change in the spirits so shipped, shall be fined not
exceeding five thousand dollars and imprisoned not more than one year,
and the ship or vessel on board of which such shipment was made or
pretended to be made shall be forfeited to the United States, whether a
conviction of the master or owner be had or otherwise, and proceedings
may be had in admiralty by libel for such forfeiture.

Every person who intentionally relauds within the jurisdiction of the
United States any distilled spirits which have been shipped for expor-
tation under the provisions of this act, or who receives such relanded
distilled spirits, and every person who aids or abets in such relanding
or receiving of such spirits, shall be fined not exceeding five thousand
dollars, and imprisoned not more than three years; and all distilled
spirits so relauded, together with the vessel from which the same were
relanded withiu the jurisdiction of the United States, and all boats,
vehicles, horses, or other animals used in relanding and removing such
distilled spirits, shall be forfeited to the United States.

SEC. 3331. No distillery nor distilling-apparatus seized for any viola-
tion of law shall be released to the claimant or to any intervening party
beforejudgmeut, except in case of a distillery for which bond has been
given and which has a registered producing capacity of one hundred
and fifty proof-gallons or more per day, on showing, by sufficient affida-
vits, that there are hogs or other live stock, not less than fifty head in
number, depending for their feed on the products of said distillery, which
would suffer injury if the business of such distillery is stopped. Stch
distillery, in that case, may be released to the claimant, or to any other
intervening party, at the discretion of the court, on a bond to be given
and approved in open court, with two or more sureties, for the full ap-
praised value of all the property seized, to be ascertained by three,
competent appraisers designated and appointed by the court.

SEC. 3332. When a judgment of forfeiture, in any case of seizure, is
recovered against any distillery used or fit for use in the production of
distilled spirits, because no bond has been given, or against any distill-
ery used or fit for use in the production of spirits, having a registered
producing capacity of less, than one hundred and fifty gallons a day,
for any violation of law, of whatever nature, every still, doubler, worm,
worm-tub, mash-tub, and fermenting.tub therein shall be so destroyed
as to prevent the use of the same or of any part thereof for the purpose
of distilling; and the materials shall be sold as in case of other for-
feited property.

SEC. 3333. Whenever seizure is made of any distilled spirits found
elsewhere than in a distillery or distillery warehouse, or other warehouse
for distilled spirits authorized by law, or than in the store or place of
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business of a rectifier, or of a wholesale liquor-dealer, or than in transit
from any one of said places; or of any distilled spirits found iW any one
of the places aforesaid, or in transit therefrom, which have not been re-
ceived into or sent out therefrom in conformity to law, or in regard to
which any of the entries required bylaw to be made in the books of the
owner of such spirits, or of the store-keeper, wholesale dealer, or recti-
fier, have not been made at the time or in the manner required, or in
respect to which the owner or person having possession, control, or
charge of said spirits, has omitted to do any act required to be done, or
has done or committed any act prohibited in regard to said spirits, the
burden of proof shall be upon the claimant of said spirits to show that
no fraud has been committed, and that all the requirements of the law
in relation to the payment of the tax have been complied with.

SEc. 3334. All distilled spirits forfeited to the United States, sold by
order of court, or under process of distraint, shall be sold subject to tax;
and the purchaser shall immediately, and before he takes possession of
said spirits, pay the tax thereon. And any distilled spirits heretofore
condemned, and now in the possession of the United States, shall be
sold as herein provided. If any tax-paid stamps are affixed to any
cask or package so condemned, such stamps shall be obliterated and
destroyed by the collector or marshal after forfeiture, and before such
sale.

CHAPTER FIVE.

FERMENTED LIQUORS.

Sec.
3335. Brewer's notice of business.
3336. Brewer's bond.
3337. Brewer's books and monthly state-

ment.
3338. Monthly verification of entries in

books.
3339. Tax on fermented liquors.

Fractional parts of a barrel, how es-
timated.

3340. Evadiug tax, making or procuring
false entries, &c. ; penalty.

3341. Stamps, how supplied and sold.
3342. Stamps, how procured, affixed, and

canceled.
Penalty for fraud or neglect.

3343. Selling, removing, or buying fer-
mented liquor in packages with-
out stamp, or false stamp, or with
twice-used stamp; penalty.

3344. Drawing fermented liquor from
package without stamp, or with
false stamp, or without defacing
stamp; penalty.

3345. Removal for storage without stamps.

See.
3346. Making, selling, orusingfalse stamps

or dies; penalty.
3347. Sour maltliquors, removable in pecu-

liar packages, without stamp.
3348. Brewers selling at retail at brewery,

to affix stamps and keep account.
3349. Name of manufacturer, &c., to be

marked on packages.
Penalty for removing marks, &c.

3350. Permit to carry on business at
another place on account of acci-
dent.

3351. Unfermented worts sold to other
brewers, how taxed.

3352. Possession of fermented liquor after
removal from warehouse when
tax not paid, cause of forfeiture.

Absence of stamps to be notice and
evidence.

3353. Removal or defacement of stamps by
others than the owner; penalty.

3354. Withdrawingliquor, from unstamped
packages for bottli ug, or bottling
on brewing premises; penalty.

SEC. 3335. Every brewer shall, before commencing or continuing busi- Brewe's notice
ness, file with the collector, or proper deputy collector, of the district of business.

in which he designs to carry it on a notice in writing, stating the name 6 June, 1872, c.
of the person, company, corporation, or firm, thenames of the members 315, s. 16,v. 17, p.
of any such company or firm, the places of residence of such persons, 245.
a description of the premises on which the brewery is situated, and of 13 Jul , 1866, p.
his or their title thereto, and the name of the owner thereof. 163,

SEC. 3336. Every brewer, on filing notice, as aforesaid, of his inten- Brewer's bond.
tion to commence or continue business, and on the first (lay of May iu 13 July, 1866, c.
each succeeding year thereafter, shall execute a. bond to the United 184, s. 47, v. 14, p.

164.
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6 June, 1872, c. States, to be approved by the collector of the district, in a sum equal to
315, a. 17, v. 17, p. twice the amount of the tax which, in the opinion of the collector, said
245. brewer will be liable to pay during any one month, and conditioned that

he shall pay, or cause to be paid, as herein provided, the tax required by
law on all beer, lager-beer, ale, porter, and other fermented liquors made
by or for him before the same is sold or removed for consumption or
sale, except as hereinafter provided; and that he shall keep, or cause to
be kept, a book, in the manner and for the purposes hereinafter speci-
fied, which shall be open to inspection by the proper officers, as by law
required; and that he shall in all respects faithfully comply, without
fraud or evasion, with all requirements of law relating to the manufac-
ture and sale of any malt liquors aforesaid.

Brewer's books SEC. 3337. Every person who owns or occupies any brewery, or prem-
and monthly state- ises used or intended -to be used for the purpose of brewing or making
ment. such fermented liquors, or who has such premises under his control or

6 June, 1872, c. superintendence, as agent for the owner or occupant, or has in his pos-
315, s. 19, v. 17, p. session or custody any brewing materials, utensils, or apparatus, used or
245.

13 July, 1866, . intended to be used on said premises in the manufacture of beer, lager-
184, s. 49, v. 14, p. beer, ale, porter, or other similar fermcnted liqaors, either as owner, agent,
164. or superintendent, shall, from day to day, enter, or cause to be entered, in

a book to be kept by him for that pinpose, the kind of such malt liquors,
the estimated quantity produced in barrels, and the actual quantity
sold or removed for consumption or sale in barrels or fractional parts of
barrels. He shall also, from day to day, enter, or cause to be entered,
in a separate book to be kept by him for that purpose, an account of
all materials by him purchased for the purpose of producing such fer-
mented liquors, including grain and malt. And he shall render to the
collector, or the proper deputy collector, on or before the tenth day of
each month, a true statement, in writing, in duplicate, taken from his
books, of the estimated quantity in barrels of such malt liquors brewed,
and the actual quantity sold or removed for consumption or sale during
the preceding month; and shall verify, or cause to be verified, the said
statement, and the facts therein set forth, by oath, to be taken before
the collector of the district, or proper deputy collector, according to the
form required by law. Said books shall be open, at all times for the
inspection of any collector, deputy collector, inspector, or revenue agent,
who may take memorandums and transcripts therefrom.

Monthly verifi- SEC. 3338. The entries made in such books shall, on or before the
cation of entries in tenth day of each month, be verified by the oath of the person by
books, whom they are made. The said oath shall be written in the book at

6 June, 1872, c. the end of such entries, and be certified by the officer administering the
315, s. 20,v. 17, p same, and shall be in form as follows: "I do swear (or affirm) that the

13 Jnly, 1866, e. foregoing entries were made by me; and that they state truly, accord-
184, s. 50, v. 14, p. ing to the best of my knowledge and belief, the estimated quantity of
165. the whole amount of such malt liquors brewed, and the actual quantity

sold, and the actual quantity removed, from the brewery owned by
•, in the county of - ; and, further, that I have no knowledge

of any matter or thing required by law to be stated in said entries
which has been omitted therefrom." And the owner, agent, or super-
intendent aforesaid shall also, in case the original entries made in his
book were not made by himself, subjoin thereto the following oath, to
be taken in manner as aforesaid: "I do swear (or affirm) that, to
the best of my knowledge and belief, the foregoing entries fully set
forth all the matters therein required by law; and that the same are
just and true; and that I have taken all the means in my power to
make them so."

Tax on fermented SEC. 3339. There shall be paid on all beer, lager-beer, ale, porter, and
liquors, other similar fermented liquors, brewed or manufactured and sold, or

6 June, 1872, c. removed for consumption or sale, within the United States, by what-
315,s.18,v.17,p.245. ever name such liquors may be called, a tax of one dollar for every bar-

t3 July, 1866, c. rel containing not more than thirty-one gallons; and at a like rate for
84,s.48,v.14,p.164, any other quantity or for any fractional part of a barrel. In estimating
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and computing such tax, the fractional parts of a barrel shall be halves, Fractional parts
thirds, quarters, sixths, and eighths; and any fractional part of a barrel of a barrel, how
containing less than one-eighth shall be accounted one-eighth; more estimated.
than one-eighth, and not more than one-sixth, shall be accounted one- 2 March, 1867, c.
sixth ; more than one-sixth, and not more than one-fourth, shall be 169, s. 10, v. 14, p.

475.
accounted one-fourth ; more than one-fourth, and not more than one- 3 March, 1873, c.
third, shall be accounted one-third; more than one-third, and not more 254, v. 17, p. 586.
than onehalf, shall be accounted one-half; more than one-half, and not
more than one barrel, shall be accounted one barrel; and more than
one barrel, and not more than sixty-three gallons, shall be accounted
two barrels, or a hogshead. The said tax shall be paid by the owner,
agent, or superintendent of the brewery or premises in which such fer-
mented liquors are made, and in the manner and at the time herein.
after specified.

SEC. 3340. Every owner, agent, or superintendent of any brewery, Evading tax,
vessels, or utensils used in making fermented liquors, who evades, or making or procnr-

in ise entries,attempts to evade, the payment of the tax thereon, or fraudulently a.; penalty.
neglects or refuses to make true and exact entry and report of the same
in the manner required by law, or to do, or cause to be done, any of the 6 June, 1872, c.
things by law required to be done by him as aforesaid, or who intention- 315, s. 21, v. 17, p.246.
ally makes false entry in said book or in said statement, or knowingly 13 July, 1866, c.
allows or procures the same to be done, shall forfeit, for every such 184, s. 51,v. 14, p.
offense, all the liquors made by him or for him, and all the vessels, 165.
utensils, and apparatus used in making the same, and be liable to a
penalty of not less than five hundred nor more than one thousand dol-
lars, to be recovered with costs of suit, and shall be deemed guilty of a
misdemeanor, and be imprisoned for a term not exceeding one year.
And every brewer who neglects to keep books, or refuses to furnish the
account and duplicate thereof as provided by law, or refuses to permit
the proper officer to examine the books in the manner provided, shall,
for every such refusal or neglect, forfeit and pay the sum of three hun-
dred dollars.

SEc. 3341. The Commissioner of Internal Revenue shall cause to be Stamps, how sup-
prepared, for the payment of such tax, suitable stamps denoting the plied and sold.

amount of tax required to be paid on the hogsheads, barrels, and halves, 6 June, 1872, c.
thirds, quarters, sixths, and eighths of a barrel of such fermented liquors, 315, s. 22, v. 17, p.
(and shall also cause to be prepared suitable permits for the purpose here- 246.

13 Jnly, 1866, c.
inafter mentioned,) and shall furnish the same to the collectors of internal 184, 8. 52, v. 14, p.
revenue, who shall each be required to keep on hand at all times a suffi- 165.
cient supply of permits, and a supply of stamps equal in amount to two
months' sale thereof, if there be any brewery or brewery warehouse in.
his district; and such stamps shall be sold, and permits grauted and
delivered by such collectors, only to the brewers of their district respect-
ively. Such collectors shall keep an account of the number of permits
delivered and of the number and value of the stamps sold by them to
each brewer; and the Commissioner of Internal Reveuue shall allow
upon all sales of such stamps to any brewer, and by him used in his busi-
ness, a deductiou of seven and a half per centum. And the amount
paid into the Treasury by any collector on account of the sale of such
stamps to brewers shall be included in estimating the commissious of
such collector.

SEc. 3342. Every brewer shall obtain, from the collector of the dis- Stamps, how pro-
trict iii which his brewery or brewery warehouse is situated, and not cared, affixed, andcanceled.
otherwise, unless such collector shall fail to furnish the same upon ap-
plication to him, the proper stamps, and shall affix upon the spigot~hole 6 Jaune, 1872, c.
or tap (of which there shall be but one) of every hogshead, barrel, keg, 315, s. 23, v. 17, p.• . 247.
or other receptacle, in which any fermented liquor is contaiued, when 13 July, 1866, c.
sold or removed from such brewery or warehouse, (except in case of re- 184, B. 53, v. 14, p.
moval under permit as hereiuafter provided,) a stamp denotiug the 166.
amount of the tax required upon such fermented liquor, in such a way
that the said stamp will be destroyed upon the withdrawal of the liquor
from such hogshead, barrel, keg, or other vessel, or upon the introduc-
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tion of a faucet or other instrument for that purpose; and shall also, at
the time of affixing such stamp, cancel the same by writing or imprint-
ing thereon the name of the person, firm, or corporation by whom such
liquor was made, or the i:nitial letters thereof, and the date when can-

Penalty forfraud celed. Every brewer who refuses or neglects to affix and cancel the
or neglect. stamps required by law iii the manner aforesaid, or who affixes a false

or fraudulent stamp thereto, or knowingly permits the same to be done,
shall pay a penalty of one hundred dollats for each barrel or package
on which such omission or fraud occurs, and be imprisoned not more
tban one year.

Selling, remov- SEc. 3343. Whenever any brewer, cartman, agent for transportation,
lug, or buying fer- or other person, sells, removes, receives, or purchases, or in any way

kentes liquor in aids in the sale, removal, receipt, or purchase, of any fermented liquorpackages without
stamp, or false contained in any hogshead, barrel,.keg, or other vessel from any brew-
stamp, or with cry or brewery warehouse, upon which the stamp, or permit, in case of
twice-used stamp; removal, required by law, has not been affixed, or on which a false or
penalty. fraudulent stamp, or permit, in case of removal, is affixed, with knowl-

6 June, 1872, c. edge that it is such, or on which a stamp, or permit, in case of removal,
315, s.24,v.17,p.247. once canceled, is used a second time, he shall be fined one hundred

13 July, 1866, e. dollars and imprisoned for not more than one year.

Drawing fer- SEC. 3344. Whenever any retail dealer, or other person, withdraws or
meutedliquorfromn aids in the withdrawal of any fermented liquor from any hogshead, bar-
package without keg, or other vessel containing the same, without detroying or
stamp,orwitbfiase rel, kg rohr-eslcnann h ae ihu etoigo
stamp, or without defacing the stamp affixed thereon, or withdraws or aids in the with-
defacing stamp ; drawal of any fermented liquor from any hogshead, barrel,-keg, or other
penalty. vessel, upon which the proper staml) has not been affixed or on which

6 June, 1872, c. a false or fraudulent starep is affixed, he shall be fined one hundred dol-
315, s. 24, v. 17, p. lars and imprisoned not nmore than one year.
247.

13 July, 1866, c. 184, s. 54, v. 14, p. 166.
Removal for

storage without
stamps.

6 June, 1872, c.
315, . 24, v. 17, p.
248.

13 July, 1866, 0.
184, s. 54, v. 14, p.
166.

Making, selling,
or using false
stamps or dies;
penalty.

6 June, 1872, c.
315, s. 24,.v. 17, p.
247.

13 Jnly, 1866, c. 1

SE.. 3345. Any brewer may remove or transport, or cause to be re-
moved or transported, from his brewery or other place of manufacture
to a depot, warehouse, or other place used exclusively for storage or
sale in bulk, and occupied by him, in another part of the same collection-
district, or in another collection-district, but to no other place, malt
liquor of his own manufacture, known as lager-beer, in quantities of not
less than six barrels in one vessel, and malt liquor of his own manufac-
ture, known as ale or porter, or any other malt liquor of his own mann-
facture not heretofore mentioned, in quantities not less than fifty barrels
at a. time, without affixing the proper stamps on said vessels of lager-
beer, ale, porter, or other malt liquor, at the brewery or place of mannu-
facture, under a permit, which shall be granted, upon application, by
the collector of the district in which said malt liquor is manufactured,
and under such regulations as the Commissioner of Internal Revenue
may prescribe; and thereafter the manufacturer of said malt liquor shall
stamp the same, when it leaves such depot or warehouse, in the same
manner and under the same penalties and liabilities as when stamped
at the brewery as hcrein provided. And the collector of the district in
which such depot or warehouse is situated shall furnish the manufac-
turer with the stamps for stamping the same, as if the said malt liquor
had been manufactured in his district. And said permit must be affixed
to every such vessel or cask so removed, and canceled or destroyed in
such manner as the Commissioner of Internal Revenue may prescribe,
and under the same penalties and liabilities as provided herein as to
stamps.

S.c. 3346. Every person who makes, sells, or uses any false or coun-
terfeit stamp or permit, or die for printing or making stamps or permits,
which is in imitatiou of or purports to be a lawful stamp, permit, or die
of the kind bcfore mentioned in this chapter, or who procures the same
to be done, shall be imprisoned for not less than one nor more than five
years.

84, s. 54, v. 14, p. 166.
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Sre,. 3347. When fermented liquor has become sour or damaged, so
as to be incapable of use as such, brewers may sell the same for nianu-
facturing purposes, and may remove the same to places where it may
be used for such purposes, in casks, or other vessels, unlike those ordi-
narily used for fermented liquors, containing respectively not less than
one barrel each, and having the nature of their contents marked upon
them, without affixing thereon the permit, stamp or stamps required.

SEc. 3348. Every brewer who sells fermented liquor at retail at the
brewery or other place where the same is made, shall affix and cancel
the proper stamps upon the hogsheads, barrels, kegs, or other vessels
in which the sane is contained, and shall keep an account of the quan-
tity so sold by him, and of the number and size of the hogsheads, bar-
rels, kegs, or other vessels in which the same has been contained, and
shall make a report thereof, verified by oath, monthly to the collector.

Sonr malt liquors,
rClllo%-alble 11 pecii-
liarpackages,with-
ont stamps.

6 June, 1872, c.
315, s. 24, v. 17, p.
247.

13 July, 1866, c.
184, s. 54, v. 14, p.
167.

Brewers selling
at retail at brew-
ery, to affix stamps
and keep account.

6 June, 1872, c.
315, s. 24, v. 17, p.
248.

13 July, 1866, c.
184, s. 54, v. 14, p.
1W6.

SEC. 3349. Every brewer shall, by branding, mark or cause to be Name of manu-
marked upon every hogshead, barrel, keg, or other vessel containing facturer, &c., to be
the fermented liquor made by him, before it is sold or removed from the marked on pack-

brewery or brewery warehouse, or other place of manufacture, the name ages; penalty for

of the person, firm, or corporatiou by whom such liquor was manufac- &c.
tured, and the place of manufacture; and every person other than the 6 June, 1872, c.
owner thereof, or his agent authorized so to do, who intentionally re- 315, s. 25, v. 17, p.
moves or defaces such marks therefrom, shall be liable to a penalty of 248.
fifty dollars for each cask or other vessel from which the mark is so re- 13 July, 186, C.

moved or defaced: Provided, That when a brewer purchases fermented 184, . 55, v. 14, p.

liquor finished and ready for sale from another brewer, in order to sup-

ply the customers of such l)nrchaser, the purchaser may, upon written
notice to the collector of hia intention so to do, and under such regula-
tions as the Commissioner of Internal Revenue may prescribe, furnish
his own vessels, branded with his nameand the place where his brewery
is situated, to be filled with the fermented liquor so purchased, and to
be so removed; the proper stamps to be affixed and canceled, as afore-
said, by the manufacturer before removal.

Suc. 3350. Whenever, in the opinion of the collector of any district, Permit to carry
it becomes requisite or proper, by reason of an accident to any brewery on business at an-other place on ac-
therein by fire or flood, or of such brewery undergoing repairs, or of coutof accident.
other circumstances, that the brewer carrying on the same shall be per-
mitted to conduct his business wholly or in part at some other place 6 June, 1872, e.

within such district or an adjoining district for a temporary period, it 24%1
shall be lawful for such collector, under such regulations and subject to
such limitation of time as the Commissioner of Internal Revenue may
prescribe, to issue a permit to such brewer, authorizing him to conduct
his business wholly or in part, according to the circumstances, at such
other place, for a period to be stated in such permit; and such brewer
shall not be required to pay another special tax for the purpose.

SEC. 3351. When malt liquor or tun liquor, in the first stages of fer- Unferme uted
umentation, known as unfermented worts, of whatever kind, is sold by worts sold toother

one brewer to another for the purpose of producing fermentation or en- bred.rs, how
livening old or stale ale, porter, lager-beer, or other fermented liquors, 6taxe
it shall not be liable to a tax to be paid by the seller thereof, but the tax 0 June, l87"2, c.

on the samne shall be paid by the purchaser thereof, when the same, hay- 249.'
ing been mixed with the old or stale beer, is sold by him as provided by
h w, and such sale or transfer shall be subject to such restrictions and
regulations as the Commissioner of Internal Revenue may prescribe.

Siuc. 0352. The ownership or possession by any person of any fer- Possession of
inented liquor after its sale or removal from the brewery or warehouse, fermented liquor
or other place where it was made, upon which the tax required has not after removal from

been paid, shall render such liquor liable to seizure wherever found, and tax not paid, cause
to forfeiture, removal under said permits excepted. And the absence of forfeiture.
of the proper stamps from any hogshead, barrel, keg, or other vessel 6 June, 1872, c.

315, s.28,Yv.17,p.249.42 Ps

657
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13 July, 1866, c. containing fermented liquor, after its sale or removal from the brewery
184, s.57,v.14.p.167. where it was made, or warehouse as aforesaid, shall be notice to all per-
Absenceofstamps sons that the tax has not been paid thereon, and shall be prima-facie

to be notice and evidence of the non-payment thereof.
evidence.

Removal or de- SEC. 3353. Every person, other than the purchaser or owner of any
facementofstamps fermented liquor, or person acting on his behalf, or as his ageut, who
by othwer than the intentionally removes or defaces the stamp or permit affixed upon theowner ; penalty.ite

6 Jne , C. hogshead, barrel, keg, or other vessel, in which the same is contained,
315, s. 29, v. 17, p. shall be liable to a line of fifty dollars for each such vessel from which
249. the stamp or permit is so removed or defaced, and to render comnpensa-

13 July, 1866, c. tion to such purchaser or owner for all damages sustained by him there-
184, a. 56, v. 14, p. fron.
167. ro

Withdrawing SEC. 3354. Every person who withdraws any fermented liquor from
liquor from uu- any hogshead, barrel, keg, or other vessel upon which the proper stamp
stamped packages
for bottling, orbot- has not been affixed, for the purpose of bottling the same, or who carries
tling on brewery on, or attempts to carry on, the business of bottling fermented liquor
premises ; penalty. in any breweryor other place in which fermented liquor is made, or upon.

6 June, 1872, c. any premises having communication with such brewery, or auy ware-
315, s. 30, v. 17, p. house, shall be liable to a fine of five hundred dollars, and the property
249. used in such bottling or business shall be liable to forfeiture.

13 July, 1866, c.
14, s. 58, v. 14, p.
167.

CHAPTER SIX.

TOBACCO AND SNUFF.

See. Sec.
3355. Mauufacturer'sstatementofbnsiness. 337. Removing unlawfully, selling with-

Bond and certificate; penalties. out stamps, or payment of tax, or
3356. Sign to be put up by manufacturer; giving boud, makiug false entries,

penalty for omission. &c.
3357. Record of manufacturers to be kept 3373. Absence of stamp to be evidence of

1,y collector. non-paynut.
3358. Annual inventory of manufacturer. 3374. Removing except in proper pack-

Books and monthly abstracts. ages or without staull), selling
3359. Dealers in leaf-tobacco to render unlawfilly, &c.

statement of sales when de- 3375. Affixing false stamps or stamps
manded. twice used.

3360. Books of dealer in leaf-tobacco. 3376. Stamped portion of emptied pack-
3361. Planters of tobacco to render state- ages to be destroyed; buying,

ment of sales, on demand selliug, or using the same.
3362. Tobacco and snnff, how put up. 3377. Imported tobacco and snuff.
3363. Tobacco and snuff to be sold only 3378. Tobacco aud snuff on hand before

in prescribed packages; penalty. July 20, I868; monthly invento-
3364. Label and notice on packages of to- ries.

bacco and snuff. 3379. Tobacco, suff, and cigars inanufac-
3365. Snuff and smoking tobacco manu- tured between July '20, 1868, and

factured before July 20, 1868, may April 10, 1869.
be sold in original packages. 3380. Selliug tobacco as made and tax-

.3366. Purchasing tobacco not branded or paid befire July 20, 1868; pen-
marked; penalty. ally.

3367. Buying tobacco from a manufacturer 3381. Peddlers of tobacco; notice of busi-
who has not paid special tax. ness and bond.

3368. Tax on tobacco and snuff. 3382. Peddlers of tobacco traveling with
3369. Stamps, how prepared, furnished, wagon.

and sold. 3383. Peddler to obtain and exhibit cer-
3370. Tobacco manufactured by one per- tificate, &c.

son for another or on shares, 3384. Peddling tobacco unlawfully; pen-
stamps, by whom affixed; fraud alty.
in such cases. " 3385. Exportation of manufactured tobac-

3371. Estimated tax on tobacco sold with- co, &c.
out stamps. 3386. Drawback on exported tobacco, &c.

Manufacturer's SEC. 3355. Every person, before commneucng, or, if he has already
statement of busi- commenced, before continuing, the manufacture of tobacco or snuff;
ness. shall furnish, without previos demand therefor, to the collector of the
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district where the manufacture is to be carried on, a statement in dipli 20 July, 1868, c.
cate, subscribed under oath, setting forth the place, and if in a city, the 186, s. 63,v. 15, p.

street and number of the street, where the manufactureisto be carried on; 6 Jne, 1872, c.
the number of cutting-machines, presses, snuff-mills, hand-mills, or other 31, . :1, V. 17, .
machines; the name, kind, and quality of the article manufactured or pro- 253.

posed to be manufactured; and when the same is manufactured by him as
agent for any other person, or to be sold and delivered to auy other person
under a special contract, the name and residence and business or occupa-
tion of the person for whom the said article is to be manufactured, or to
whom it is to be delivered; and le shall give a bond, to be approved by Bond and certifi-
the collector of the district, in the sum of two thousand dollars, with an cate.
addition to said sum of three thousand dollars for each cutting-machine
kept for use, of one thousand dollars for each screw-press kept for use,
in making plug or pressed tobacco, of five thousand dollars for each
hydraulic press kept for use, of one thousand dollatrs for each snuff-mill.
kept for use and of one thousand dollars for each hand-mill or other
mill or machine kept for the grinding, cutting, or crushing of tobacco;
conditioned that he shall not engage in any attempt, by himself or by
collusion with others, to defraud the Government of any tax on his
manufactures; that he shall render truly and completely all the returus.
statements, and inventories, prescribed by law or regulations; that
whenever he adds to the number of cutting-machines, presses, snuff-
mills, hand-mills, or other mills or machines as aforesaid, he shall imme-
diately give notice thereof to the collector of the district; that he shall
stamp in accordance with law all tobacco and snuff manufactured by
him before he removes any part thereof from the place of manufacture;
that he shall not knowingly sell, purchase, expose, or receive for sale
any manufactured tobacco or snuff which has not been stamped as
required by law; and that he shall comply with all the requirements of
law relating to the manufacture of tobacco or snuff. Additional sureties
may be required by the collector, from time to time, but the penal
sum of said bond shall not be computed by him in excess of the sum of
twenty thousand dollars, except under special instructions of the Com-
missioner of Internal Revenue. And every mannfacturer shall obtain a-
certificate from the collector of the district, who is hereby directed to
issue the same, setting forth the kind and number of machines, presses,
snuff-mills, hand-mills, or other mills and machines as aforesaid, for which
the bond has been given,which certificate shall be posted in a conspici-
ous place within the manufactory. And every tobacco-manufac- Penalties.
turer who neglects or refuses to obtain such certificate, or to keep the
same posted as hereinbefore provided, shall be fined not less than one
hundred dollars or more than five hundred dollars. And every per-
son who manufactures tobacco or snuff of any description without first
giving bond, as herein required, shall be fined not less than one thou-
sand dollars nor more than five thousand dollars, and imprisoned for not
less than one or more than five years.

SEc. 3356. Every manufacturer of tobacco and snuff shall place and Sign to be put
keep on the side or end of the building wherein his business is carried up by manufac-
on, so that it can be distinctly seen, a sign, with letters thereon not less turer; penalty for
than three inches in length, painted in oil-colors or gilded, giving his omnssIn.
full name and business. And every person who neglects to comply with 20 July, 1868, c.

186, s. 64, v. 15, p.the requirements of this section shall be fined not less than one hundred 154.
dollars or more than five hundred dollars.

SEc. 3357. Every collector shall keep a record, in a book or books Record of manu-
provided for the purpose, to be open to the inspectiou of any person, of facturerstobe kept
the name and residence of every person engaged in the manufacture of by collector.
tobacco or snuff-in his district, the place where such manufactnre is 20 July, 1868, c.
carried on, and the mmber of the manufactory; and he shall enter in 186, s. 65, v. 15, p.

154.
said record, under the name of each maunfictnuer, a copy of every invert- 24 Dec., 1872,
tory required by law to be made by such manufacturer, and an abstract 13, s. 1, v. 17, p. 401.
of his monthly returns. And he shall cause the several manufactories
of tobacco or snuff in his district to be numbered consecutively, which
numbers shall not thereafter be changed.
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. Annualinventory SEC. 3358. E very person now or hereafter engaged in the manufactnre
of manufacturer. of tobacco or snuff shall make and deliver to the collector of the district

20 July, 18, . a true inventory, in such form as may be prescribed by the Commis-
186, a. W(, v. 15, ]. sioner of Internal Revenue, and veriied by his own oath, of the quantity
155. of each of the different kinds of tobacco, snuff-flour, smiff, stems, scraps,

clippings, waste, tin-foil, licorice, sugar, gum, and other materials held
or owned by him on the first day of January of each year, or at the time
of commencing and at the time of concluding business, if before or after
the first of January; setting forth what portion of said goods and ma.
terials, and whatkinds were manufactured and produced by him, and what
was purchased from others. Tle collector shall make personal exami-
nation of the stock sufficient to satisfy himself as to the correctness of
the inventory, and shall verify the fact of such examination by oath, to

B o o k a n d be indorsed on or affixed to the inventory. And every such person shall
monthly abstracts..keep a book or books, tle forms of which shall be prescribed by the

Commissioner of Internal Revenue, and enter therein daily an accurate
account of all the articles aforesaid purchased by him, the quantity of
tobacco, snuff, and snuff-flour, stems, scraps, clippings, waste, tin-foil,
licorice, sugar, gum, and other materials, of whatever description, man-
ufactured, rold, consumed, or removed for consumption or sale, or
removed from the place of manufacture in bond, and to what district
removed; also the number of net pounds of lumps of plug tobacco made
in the lump-room, and the number of packages and pounds thereof
produced in the pressroom each day. And he shall, on or before the
tenth day of each month, furnish to the collector a true and complete
abstract from such book, Verifying the same by his oath, of all such
purchases, sales, and removals made during the month next preceding.

Penalty. And whenever any such person refuses or willfully neglects to deliver
the inventory, or keep the account, or furnish the abstract aforesaid, he
shall be fined not less than five hundred dollars nor more than five
thousand dollars, and imprisoned not less than six months nor more
than three years.

Dealers in leaf- SEC. 3359. It shall be the duty of any dealer in leaf-tobacco, or in
tobacco to render any material used in maunfacturing tobacco or snuff, oi demand of any
statement of sales officerof internal revenue, to render a true and complete statement, under
when demanded. oath, of the quantity and amount of such leaf-tobacco or materials sold

20 July, 1868, c. or delivered to any person named in such demand; and in case of re-
186, 8. 66, V. 155 . fusal or neglect to render such statement, or if there is cause to believe

such statement to be incorrect or fraudulent, the collector shall make

an examination of persons, books, and papers, in. the manner provided
in relation to frauds and evasions.

Books of dealer SEC. 3360. Every dealer in leaf-tobacco shall enter daily in a book kept
in leaf-tobacco. for that purpose, under such regulations as the Commissioner of Internal

20 July, 1868, c. Revenue may prescribe, the number of hogsheads, cases, and pounds of
186, s. 76, v. 15, p. leaf-tobacco purchased by him, and of whom purchased, and the number
158. of hogsheads, cases, or pounds sold by him, with the name and residence,

in each instance, of the person to whoni sold, and if shipped, to whom
shipped, and to what district. Such book shall be kept at his place of
business, and shall be open at all hours to the iuspection of any revelto
officer; and every dealer in leaf-tobacco who neglects or refuses to keep
such book shall be liable to a penalty of not less than five hundred dol-
lars, and shall be fined not less than one hundred dollars nor more than
five thousand dollars, and imprisoned not less than six months nor
more than two years.

Planters of tobac- SEC. 3361. It shall be the duty of every farmer or planter producing
co to render state- and selling leaf-tobacco, on demand of any internal-revenue officer, or
ment of sales on other authorized agent of the Treasury Department, to furnish said
demand. officer or agent a true and complete statement, verified by oath, of all

6 June, 187, c. his sales of leaf-tobacco, the number of hogsheads, cases, or pounds, with
:15, s. 31,v. 17, p. the name and residence, in each instance, of the person to whom sold,

and the place to which it is shipped. And every such farmer or planter

who willfully refuses to furnish such inforination, or who knowingly
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makes false statements as to any of the facts aforesaid, shall be liable
to a penalty not exceeding five hundred dollars.

SEC. 3362. All manufactured tobacco shall be put up and prepared Tobacco and
by the manufacturer for sale, or removal for sale or consumption, in snuff, how put up.
packages of the following description, and in no other mauner: 20 July, 1868, c.

All snuff in packages containing one, two, four, six, eight, and six. 186, s. 62,v. 15, p.
teen ounces, or in bladders and in jars containing not exceeding twenty 153.

pus6 June, 1672, c.pounds. 315 , a. 31, v. 17, p.
All fine-cut chewing-tobacco, and all other kinds of tobacco not other. 25,4.

wise provided for, in packages containing one, two, four, eight, and
sixteen ounces, except that fine-cut chewing-tobacco may, at the option
of the manufacturer, be put up in wooden packages containing ten,
twenty, forty, and sixty ponnds each.

All smoking-tobacco, and all cut and granulated tobacco other than
fine-cut chewing, all shorts, the refuse of fine-cut chewing, which hag
passed throngh a riddle of thirty-six meshes to the square inch, and all
refuse scraps, clippings, cuttings, and sweeping of tobacco, in packages
containing two, four, eight, and sixteen ounces each.

All cavendish, plug, and twist tobacco in wooden packages not ex.
ceeding two hundred pounds net weight.

And every such wooden package shall have printed or marked thereon
the manufacturer's name aud place of manufacture, the registered num-
ber of the manufactory, and the gross weight, the tare, and the net
weight of the tobacco in each package: Provided, That these limitations
and descriptions of packages shall not apply to tobacco and snuff trans-
ported in bond for exportation and actually exported: And provided
further, That fine-cut shorts, the refuse. of fine-cut chewing-tobacco,
refuse scraps, clippings, cuttings, and sweepings of tobacco, may be
sold. in bulk as material, and without the payment of tax, by one manu-
facturer directly to another manufacturer, or for export, under such re-
strictions, rules, and regulations as the Commissioner of Internal Reve-
nue may prescri be: Andprovidedfurther, That wood, metal, paper, or other
niaterials may be used separately or in combination for packing tobacco,
snuff, and cigars, under such regulations as the Commissioner of Inter-
nal Revenue may establish.

SEC. 3363. No manufactured tobacco shall be sold or offered for sale Tobacco and
unless put up in packages and stamped as prescribed in this chapter, snuff to be sold1o1,y iu prescribed
except at retail by retail dealers from wooden packages stamped as oackges penary.
provided in this chapter; and every person who sells or offers for sale g
any snnff, or any kind of mannfiactured tobacco, not so put up in packages 20 July, 1868, c.186, s. 78, v. 15, p.
and stamped, shall be fiued not less than five hundred dollars nor more 159. .

than five thousand dollars, and im prisoned not less than six months nor
more than two years.

SEC. 3364. Every manufacturer of tobacco or snuff shall, in addition Label aud notice
to all other requirements of this Title relating to tobacco, print on each on packages of to-
package, or securely affix, by pasting, on each package containin.g bacco and snuff"
tobacco or snuff manufactured by or for him, a label, on which shall 20 July, 1868, c.
be printed the proprietor's or manufacturer's name, the number of the 186, s. 68,v. 15, p.
manufactory, the district and State iut which it is situated, and these 156.
words:

"'NoIicE.-Thc manufacturer of this tobacco has complied with all
requirements of law. Every person is cautioied, under the penalties of
law, not to use this package for tobacco again."

Every manufacturer of tobacco who neglects to print on or affix such
label to any package containing tobacco made by or for him, or sold or
offered for sale by or for him, aud every person who removes any such
label so affixed from any such package, shall be fined fifty dollars for each
package in respect to which such offense shall be committed.
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Snuff and smok- SEC. 3365. The Commissioner of Internal Revenue may, in any case,
iug tobacco muanu- allow snuff and smoking-tobacco manufactured before July twenty,
factnred before eighteen hundred and sixty-eight, not in wooden packages, to be
July 20, 1868, may
be sold in original stamped and sold in the original packages.
packages.

10 April, 1869, o. 18, s. 3, v. 16, p. 44.
Purchasing to- SEC. 3366. Every person who purchases, orreceivesfor sale, any manun-

bacco not branded factured tobacco or snuff which has not beeii branded or stamped ac-
or marked; pen - cording to law, shall be liable to a penalty of fifty dollars for each of-
alty. fense.

13 July, 1866, c. 184,s. 9, v. 14, p. 126. 30 June, 1864, c. 173, s. -2, v. 13, p. 263. 20 July,
1868, c. 186, s. 71, v. 15, p. 156.

Bnying tobacco SEc. 3367. Every person who purchases, or receives for sale, any
from a manufac- manufactured tobacco or snuff from any manufacturer who has not
turer who has not
paid special tax. paid the special tax, shall be liable for each offense to a penalty of one

hundred dollars, and to a forfeiture of all the articles aforesaid so pur-

13 July, 1, c chased or received, or of the full value thereof.
184, s. 9, v. 14, p. 126. 30 June, 1864, c. 173, s. 92, v. 13, p. 263.

Tax on tobacco SEC. 3368. Upon tobacco and snufflmanufactured and sold, or removed
and snuff, for consumption or use, there shall be levied and collected the follow-

20 July, 1868, c. ing taxes:
186. a. 61, v. 15, p. On snuff, manufactured of tobacco or any substitute for tobacco, ground,
152. dry, damp, pickled, scented, or otherwise, of all descriptions, when pre-

315, s. 1, v. 17, p. pared for use, a tax of thirty-two celts per pound. And snuff-flour,
50. when sold, or removed for use or cousumption, shall be taxed as snuff,

and shall be put up in packages and stamped in the same manner as
snuff.

On all chewing and smoking tobacco, fine-cnt, cavendish, plug, or
twist, cut or granulated, of every description; on tobacco twisted by
hand or reduced into a condition to be consmncd, or in auy manner
other than the ordinary mode of drying and curing, prepared for sale or
consumption, even if prepared without the use of any machine or in-
strument, and without being pressed or sweetened; and on all fine-cut
shorts and refuse scraps, clippings, cuttings, and sweepings of tobacco,
a tax of twenty cents a poun(L

Stamps, how pre- SEC. 3369. The Commissioner of Internal Revenue shall cause to be
p a r e d, furnished, prepared suitable and special stamps for the payment of the tax on
and sold. tobacco and snuff, which shall indicate the weight and class of the arti-

20 July, 1868, c. cle on which payment is to be made, and shall be affixed and canceled
186, a. 67,v. 15, p. in the mode prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, and
155.

6 Jnne, 1872, c. stamps when used on any wooden package shall be canceled by sinking
315. s. 31, v. 17, p. a portion (if the same into the wood with a steel die, and also such ex-
253. port-stamps as are required by law. Such stamps shall be furnished to

the collectors requiring them, and each collector shall keep at all tilnes
a supply equal in amount to three months' sale thereof, and shall sell
the same only to the manufacturers of tobacco and silff in their respect-
ive districts who have given bonds as required by law, and to owners
or consignees of tobacco or snuff, upon the requisition of the proper
custom-house officer haviug the custody of such tobacco or snuff; and
to persons required by law to affix the same to tobacco or snuff on hand
on the first day of January, eighteen hundred and sixty-nine. And
every collector shall keep an account of the number, amount, and de-
nominate values of stamps sold by him to each manufacturer or other
person aforesaid: Provided, That such stamps as may be required to
stamp tobacco, snuff, or cigars, sold under distraint by any collector of
internal revenue, or for stamping any tobacco, snuff, or cigars which may
have been abandoned, condemned, or forfeited, and sold by order of
court or of any Government officer for the beuefit of the United States,
may, under such rules and regulations as the Commissioner of Internal
Revenue shall prescribe, be used by the collector making such sale, or
furnished by a collector to a United States mairshal, or to any other
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Government officer making such sale for the tleuelit of the United
States, without making payment for said stamps so used or delivered;
anl any revenue-collector using or furnishing stamps in manner as
aforesaid, on presenting vouchers satisfactory to the Commissioner of
Internal Revenue, shall be allowed credit for the same in settling his
stamp-account with the Department: Avd provided further, That in case
it shall appear that any abandoned, coudemned, or forfeited tobacco,
snuff, or cigars, wheu offered for sale, will not bring a price equal to the
tax due and payable thereon, such goods shall not be sold for consump-
tion in the United States; and upon application made to the Commis-
sioner of Internal Revenue, he is authorized and directed to order the
destruction of such tobacco, snuff, or cigars by the officer in whose cus-
tody and control the same may be at the time, and in such manner and
under snoh regulations, as the Commissioner of Internal Revenue may
prescribe.

SEc. 3370. Whenever tobacco or snuff of any description is manufac- Tobacco manu-
tured, in whole or in part, upon commission or shares, or the material factured b y o n e
from which any such articles are made, or are to be made, is furnished person for another,or on shares;
by one person and made or manufaetured by another, or the material is stamps, by whom
furnished or sold by one person with an understanding or agreement affixed; frau d in
with another that the manufactured article is to be received in payment such cases.
therefor or for any part thereof, the stamps required by law shall be affixed 2o July, 1868, c.
by the actual maker or manufacturer before the article passes from the 186, s. 75, v. 1.5, p.
place of making or manufaeturing. And in case of fraud on the part of 1-58.
either of said persous in respect to said manufacture, or of any collu-
sion on their part with intent to defraud the revenue, such material and
manufactured articles shall be forfeited to the United States; and
each party to such fraud or collusion shall be deemed guilty of a mis-
demeanor, and be fined not less than one hundred dollars nor more than
five thousand dollars, and imprisoned for not less than six months nor
more than three years.

SEc. 3371. Whenever any manufacturer of tobacco, snuff, or cigars, Estimated tax on
sells, or removes for sale or consumption, any tobacco, snuff, or cigars tobacco sold with-
upon which a tax is required to be paid by stamps, without the use of out stamps.
the proper stamps, it shall be the duty of the Commissioner of Internal 6 June, 1872, C.
Revenue, within a period of not more than two years after such sale or 315, s. 31,v. 17, p.

removal, upon such information as he can obtain, to estimate the amount 20 July, 188,

of tax which has been omitted to be paid, and to make an assessment 18r6, s. 60,v. 15, p.
therefor, and certify the same to the collector. The tax so assessed 152.
shall be in addition to the penalties imposed by law for such sale or re-
moval.

SEC. 3372. Every manufacturer of tobacco or snuff who removes, Removingnnlaw-
otherwise than as provided by law, or sells, without the proper stamps fully, selling with-denoting the tax thereon, or without having paid the special tax, or out stamps, orpay-

ni en t of tax, or
given bond as required by law, any tobacco or snuff, or who makes false giving bond, mak-
and fraudulent entries of manufactures or sales of tobacco or snuff, or ing false entries,
makes false or fraudulent entries of the purchase or sales of leaf-tobacco, &c.
tobacco-stems, or other material, or who affixes any false, forged fraudu- 20 July, 1868,e.
lent, spurious, or counterfeit stamp, or imitatiou ofany stamp, required by 186, S. 69, v. 15, p.
law, or any stamp required by law which has been previously used, to 156.

6 June, 1872, c.any box or package containing any tobacco or snuff, shall, in additiou 315, s. 31, v. 17, p.
to the penalties elsewhere provided by law for such offenses, forfeit to 2W.
the United States all the raw material aud manufactured or partly man.
ufactured tobacco and snuff, and all machinery, tools, implements, ap-
paratus, fixtures, boxes, and barrels, and all other materials which may
be found in his possession, in his manufactory, or elsewhere.

SEC. 3373. The absence of the proper stamp on any package of man- Absenceofstamp
ufactured tobacco or snuff shall be notice to all persons that the tax to be evidence of
has not been paid thereon, atnd shall be 1)rima-facie evidence of the 1o1- nollpaymeut.
pyment thereof. And such tobacco or snutff Shall be forfeited to the 20 July, 18(iS, C.
United States. 186, s. 70, v. 15, p.156.
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Removing except
i proper packages,
or without stamp;
selling unlawfully,

20 July, 1868, c.
186, s. 71, v. 15, p.

6 June, 1M72, c.
31t5, 8. "11,v. 17, p.

253.

Affixing false
stamps or stamps
twice used.

20 July, 1868, c.
186, s. 71, v. 15, p.
156.

Stamped portion
of emptied pack-
ages to be de-
stroyed; b n y i n g,
selling, or using
sale.

Ibid., s.72, p.156.
6 June, 167"2, c.

315, 8. 31, v. 17, p.
-253.

Imported tobacco
and snuff.

20 July, 1868, c.
186, s. 77, v. 15, p.
158.

SEC. 3374. Every person who removes from any manufactory, or from
any place where tobacco or snuff is made, any manufictured tobacco or
snuff without the same being put up in proper packages, or without the
proper stamp for the amount of tax thereon being affixed and canceled,
as required by law; or, if the same be iutended.for export, without the
proper export-stamp being affixed; or who usesi sells, or offers for sale,
or has in possession, except in the manufactory, or while in transfer
under bond or a collector's permit, from any manufactory, store, or
warehouse, to a vessel for exportation to a foreign country, any manu-
factnred tobacco or snuff, without proper stamps for the amount of tax
thereon being affixed and canceled; or who sells, or offers for sale, for
consumption in the United States, or uses, or has in possession, except
in the manufactory, or while in transfer under bond or a collector's per-
mit, from any manufactory, store, or warehouse, to a vessel for exporta-
tion to , foreign country, any manufictured tobacco or snuff on which only
the stamp marking the same for export has been affixed, shall for each
such offense, respectively, be fined not less than one thousand dollars
nor more than live thousand dollars, and be imprisoned not less than
six months nor more than two years.

SEC. 3375. Every person who affixes to any package containing to-
bacco or snuff, any false, forged, fraudulent, spurious, or counterfeit
stamp, or a stamp which has been before used, shall be deemed guilty
of a felony, and shall be fined not less than one thousand dollars nor
more than five thousand dollars, and imprisoned not less than two years
nor more than five years.

SEc. 3376. Whenever any stamped box, bag, vessel, wrapper, or en.
velope of any kind, containing tobacco or snnff, is emptied, the stamp
or stamps thereon shall be destroyed by the person in whose hands the
same may be. And every person who willfully neglects or refuses so
to do shall, for each such offense, be fined fifty dollars, and imprisoned
not less than ten days nor more than six months. And every person
who sells or gives away, or who buys or accepts from another any such
empty stamped box, bag, vessel. wrapper, or envelope of any kind,
or the stamp or stamps taken from any such empty box, bag, vessel,
wrapper, or envelope of any kind, shall, for each such offense, be fined
one hundred dollars and imprisoned for not less than twenty days, and not
more than one year. And every manufacturer or other person who puts
tobacco or snuff into any snch box, bag, vessel, wrapper, or envelope,
the same having been either emptied or partially emptied, or who
has in his possession, or affixes to any box or other package, any stamp
which has been previously used, or who sells, or offers for sale, any box
or other package of tobacco, snuff, or cigars, having affixed thereto any
fraudulent, spurious, imitation, or counterfeit stamp, or stamp that has
been previously used, or sells from-any such fraudulently stamped box
or package, or has in his possession any box or package as aforesaid,
knowing the same to be fraudulently stamped, shall, for each such offense,
be fined not less than one hundred dollars nor more than five hundred dol-
lars, and imprisoned for not less than one year nor more than three years.

SEC. 3377. All manufactured tobacco and snuff (not including cigars)
imported from foreign countries shall, in addition to the import duties
imposed oi the same, pay the tax imposed by law on like kinds of to-
bacco and snuff manufactured in the United States, and have the same
stamps respectively affixed. Such stamps shall be affixed and canceled
on all such articles so imported by the owner or importer thereof, while
they are in the custody of the proper custom-house officers, and such
articles shall not pass out of the custody of said officers until the stamps
have been affixed and canceled. Such tobacco and snuff shall be put up
in packages, as prescribed by law for like articles manufactured in the
United States before the stamps are affixed; and the owner or iml)orter
shall be liable to all the penal provisions prescribed for manufactures of
tobacco and snuff manufactured in the United States. Whenever it is
izecessary to take any such articles, so imported, to any place for the pur-
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pose of repacking, affixing, and canceling such stamps, other than the
public stores of' the United States, the collector of customs of the port
where they are entered shall designate a bonded warehouse to which they
shall be taken, under the control of such customs officer as he may
direct. And every officer of customs who permits any such articles to
pass out of his custody or control without compliance by the owner or
importer thereof with the provisions of this section relating thereto,
shall be deemed guilty of a misdemeanor, and shall be fined not less
than one thousand dollars nor more thau five thousand dollars, and im-
prisoned not less than six months nor more than three years.

SEC. 3378. Every dealer in manufactured tobacco who had on hand Tobacco and
more thau twenty ponnds of such tobacco, and every dealer in snuff snuff on hand be-
who had ou hand more than ten pounds of snuff, on the twentieth day fore 20 July, 1868,manfaturd n te~monthly inven-
of July, eighteen hundred and sixty-eight, whether manufactured in the, tors.

United States or imported prior to that date, shall make, and shall de.
posit with the collector of the district, on the first day of every month, Ibid., s.78, p. 159.
a true and complete inventory, under oath, of any such tobacco and
sMiff; respectively, then remaining on hand and not stamped. The col-
lector shall make, and shall transmit to the Commissioner of Internal
Revenue, an abstract of the several inventories so filed in his office. All
manufactured tobacco of every description shall be taken and deemed
as having been manufaetured after July twentieth, eighteen huudred
and sixty-eight.

SEc. 3379. Any person having in his possession any tobacco, sniiff, Tobacco, snnftf,
or cigars mauufactured and sold, or removed from the manufactory or aud cigars mann-ttu red letween

place where they were made, since July twenty, eighteen hundred and 20 July, 1868, nd

sixty eight, and prior to November twenty-three, eighteen hundred and 10 April, 1869.
sixty-eigbt-, or having in his possession cigars imported from foreign 10 April 89.c.
countries, or withdrawn from a United States bonded warehouse, at any 18, s.3, v. 16, p. 43.
time betweeu the said dates, who shall, before selling or offering for
sale such tobacco, snuff, or cigars, affix and cancel proper interaal-
revenue stanps, shall be entitled to have refunded to him an amouuit of
tax previously paid thereon equal to the value of the stamps so affiixed
before sale or offering fQr sale: Provided, That, prior to said twenty-
third of November, eighteen hundred and sixty-eight, such tobacco,
snuff, or cigars, were put up in packages, and all other requirements of
law relating to tobacco, snuff, and cigars were complied with, in the
manner prescribed by the act of July twenty, eighteen hundred and
sixty-eight. And the Commissioner of Internal Revenue, on appeal.
imade to him, may pay back a sum of money equal to the value of the
stanps so affixed, upon satisfactory evidence submitted to him that
such tobacco or snuff was actually manufictured and removed from the
place of manufacture, and that snch cigars were so manuthctured and
removed, or imported and withdrawn from a bonded warehouse, and
the several rates of tax imposed on such goods by the act of July twenty,
eighteen hundred and sixty-eight, were assessed and paid, and that the
claimant had in all respects complied with the internal-rcvenue laws as
air as they were applicable to such articles. And the Commissioner of

Internal Revenue may prescribe such regulations, for carrying into
effect the provisions of this section, as he may deem proper and
n ecessalry.

SEc. 3380. Any person who sells or offers for sale any maunfactured Selling tobacco
tobacco or snuff, representing the same to have been manufactured and as mado and tax
the tax paid thereon prior to July twenty, eighteen hundred and sixty- 1)aidbcfoO20Jly,
eight, when the same was not so manufactured, and the tax not so paid, 1
shall be liable to a penalty of five hundred dollars for each offense, and 20 July, 186s, c.
shall be deemed guilty of a misdemeanor, and shall be tined not less 186, s. 79,v. 15, P.
than five hundred dollars nor more than five thousand dollars, and be 159.

iml)risoned not less than six months nor more than two years.
SEC. 3381. Every peddler of tobacco, before commencing, or, if he Peddlors of to-

has already commenced, before continuiug to peddle tobacco, shall b1acco, n otice of
fu,:isb to th6 collector of hi district a ,atateieiit aecrritely setting bitsiness and bond.

l&th the place of hi i resideUC aud. if in a cit., the -tieet and
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6 June, 1872, c. number of the street where he resides; the State or States through
315, 8. 31, v. 17, p. which he proposes to travel; the mode of travel, whether on foot, with
251. one, two, or more horses, mules, or other animals, or by public convey-

ance; also whether he proposes to sell his own manufactures or the
manufactures of others, and, if he sells for other parties, the person for
whom he sells. He shall also give a bond in the sum of two thousand
dollars, to be approved by the collector of the district, conditioned that
he shall not engage iu any attempt, by himself or by collusion with
others, to defraud the Government of any tax on tobacco, snuff, or
cigars ; that he shall neither sell, nor offer for sale, any tobacco, snuff, or
cigars, except in original and full packages, as the law requires the same
to be put upand prepared by the manufacturer for sale, or for removal for
sale or consumption, and except such packages of tobacco, snuff, and
cigars as bear the manufacturer's label or caution-notice, and his legal
marks and brands, and genuine internal-revenue stamps which have
never befbre been used.

Peddlers of to- SEC. 3382. Every peddler of tobacco, snuff, or cigars, traveling with
baceo traveling a wagon, shall affix and keep on the same, in a conspicuous place, a
with wagon. sign painted in oil-colors, or gilded, giving his full name, business, and

6 June, 1872, c. collection-district.
315, s. 31, v. 17, p. 2 51 .

Peddlertoobtain SEc. 3383. Every peddler of tobacco shall obtain a certificate from
and exhibit certifi- the collector of his collection-district, who is hereby authorized and
cate, &. directed to issue the same, giving the name of the peddler, his residence,

6 June, 1872, c. the class of his special-tax stamp, and the fict of his having filed the
315, . 31, v. 17, P. required bond; and shall, on demand of any officer of internal revenue,24 Dec., 1872, produce and exhibit said certificate, and, unless he shall do so, may
13, s. 1,6,v. 17, pp. be deemed not to have paid the special tax, nor otherwise to have com-
401,403. plied with the law. And whenever any peddler refuses to exhibit his

special stamp as aforesaid, on demand of any officer of internal revenue,
said officer may seize the horse, or mule, wagon and contents, or pack,
bundle, or basket of any person so refiusing; and the collector of the
district in which the seizure occurs may, on ten days' notice, published
in any newspaper in the district, or served personally on the peddler,
or at his dwelling-house, require such peddler to show cause, if any he
has, why the horses or mules, wagon and contents, pack, bundle, or
basket so seized shall not be forfeited. In case no sufficient cause is
shown, proceedings for the forfeiture of the )roperty seized shall be
taken under the general-provisions of the internal-revenue laws relating
to forfeitures.

Peddlingtobacco SEC. 3384. Every person who is found peddling tobacco, snuff, or
unlawfully; pen- cigars, without having given the bond, or without having previolsly
alty. obtained the collector's certificate as herein l)rovided, or who sells

6 June, 1872, c. tobacco, snuff, or cigars otherwise than in original and full packages as
315, a. 31, v. 17, p. put up by the manufacturer; or who has in his possession any internal-
252" revenue stamp which has been removed from any box or other package

of tobacco, snuff, or cigars, or any empty or partially emptied box or
other package which has been used for tobacco, snuff, or cigars, the
stamp or stamps on which have not been destroyed; or who thils to
have affixed to his wagon, in a conspicuous place, a sign, painted in
oil-colors, or gilded, giving his full name, business, and collection-
district, shall, for each such offense, be fined not less than one hundred
dollars nor more than five hundred dollars, or imprisoned not less than
six months nor more than one year, or both, at the discretion of the
court.

Exportati on of SEC. 3385. Manufactured tobacco, snuff, and cigars intended for ira-
manufactured t o- mediate exportation, may. after being properly inspected, marked, and
bacco, &C. branded, be removed from the manuifactory in bond without having

6 June, 1872, c. affixed thereto the stamlps indicating the payment of the tax thereon.
315, s.31,v.17,p.254. The removal of such tobacco, snuff, and cigars from the manufactory"20 July, 1868, e.186, .73,y.15,p.157. shall be made tinder such regulations, and after making such entries

and executing aid filing, with the. collector of the district from which
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the removal is to be made, such bonds and bills of lading, and giving
such other additional security as may be prescribed by the Commissioner
of Internal Revenue and approved by the Secretary of the Treasury.
There shall be affixed to each package of tobacco, snuff, and cigars
intended for immediate export, before it is removed from the mnanufac-
tory, an engraved stamp, indicative of such intention. Such stamp
shall be provided and furnished to the several collectors as in the case
of other stamps, and be charged to them and accounted for in the same
manner; a.nd for the expense attending the providing and affixing
thereof, ten cents for each package so stamped shall be paid to the
collector on making the entry for such transportation. When the manu-
facturer has made the proper entries, filed the bonds, and otherwise
complied with all the reqnirements of the law and regulations as
herein provided, the collector shall issue to him a permit for the re-
inoval, accurately describing the tobacco, snuff, and cigars to be
shipped, the number and kind of packages the number of pounds, the
amount of tax, the marks and brands, the State and collection.-district
from which the same are shipped, the number of the manufactory and
the manufacturer's name, the port from which the said tobacco, suuff,
and cigars are to be exported, the route or routes over which the same
are to be sent to the port of shipment, and the name of the vessel or
line by which they are to be conveyed to the foreign port. The bonds
required to be given for- the exportation of the tobacco, snuff, and
cigars shall be canceled upon the presentation of the proper certificates
that said tobacco, snuff, and cigars have been landed at any port with-
out the jurisdiction of the United States, or upon satisfactory proof
that after shipment the same were lost at sea.

SEc. 3386. There shall be an allowance of drawback on tobacco, snuff, Drawback on ox-
and cigars on which the tax has been paid by suitable stamps affixed ported tobacco, &c.
thereto before removal from the place of manufacture, when the same 6 Juue, 1872, c.
are exported, equal in amount to the value of the stamps found to have 315, s. 31, v. 17, p.
been so affixed, the evidence that the stamps were so affixed, and the 254.
amount of tax so paid, and of the subsequent exportation of the said 10 July, 15, c.of ax o pidandof he ubequnt xpotaton f te sid186, s. 74 . 15, p.
tobacco, snuff, and cigars, to be ascertained under such regulations as 157.
shall be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue and ap-
proved by the Secretary of the Treasury. Any sums found to be due
under the provisions of this section shall be paid by the warrant of the
Secretary of the Treasury on the Treasurer of the United States, out of
any money arising from internal duties not otherwise appropriated:
Provided, That no claini for an allowance of drawbaek shall be enter-
tained or allowed for a sum less than fifty dollars, uor except upon evi-
dence satisfactory to the Commissioner of Internal Reveuue that the
stamps affixed to the tobacco, snuff, or cigars alleged to have been ex-
ported were totally destroyed before the shipment thereof, and that the
same have been lauded in a foreign country or lost at sea, and have not
been relanded within the limits of the United States.
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CHAPTER SEVEN.

CIGARS.

sec.
3387. Manufacturer's statement and bond.
.M8. Manufatcturer's sign.

3389. Record of manufacturers and mak-
ers.

3390. Annual inventory, book entries, and
monthly abstracts of manufac-
turer.

3391. Dealers in material for cigars to
make sworn statement, when de-
manded.

3392. Dow cigars are to be packed.
3393. Label and notice on eigars.
:1394. Tax on cigars and cigarettes.
3395. Stamps, how preparedt, furnished,

and accounted for.
3396. Inspection of cigars, &c.
3397. Removal without properl.- boxing,

stamping, or branding; u~sing false
stamps, &c.

3398. Absence of stamp evidence of non-
payment of tax.

Manufacturer's
statement and
bond.

20 July, 1868, c.
186, s. 82, v. 15, p.
160.

Sec.
3399. Cigars manufactured on sbares,

commission, or contract; how
stamped ; frauds.

3400. Forfeiture of property for selling,
&e., contrary to law, using false
stamps, &c.

3401. Falsely representing cigars to have
been made prior to 20 July, 1868.

3402. Imported cigars to pay tax; stamps,
when and by whom affixed.

3403. Selling imported cigars not packed
as required by law.

3404. 'urchasing cigars not branded or
stamped.

3405. Buying cigars from a manufacturer
who has not paid a special tax.

3406. Stamps on emptied cigar-boxes to
be destroyed; penalty for neglect,
&C.

SE.C. 3387. Every person before commencing, or, if he has already con-
mienced, before continuing, the manufacture of cigars, shall furnish,
without previous demand therefor, to the collector of the district a state-
mient in duplicate, under oath, setting forth the place, and, if in a city, the
street and number of the street, where the manufacture is to be carried
on; and when the saine are to be manufactured for, or to be sold and
delivered to, any other person, the name and residence and business or
occupation of the person for whom they are to be manufiactured, or to
whom they are to be delivered; and shall give a bond, in conformity
with the provisions of this Title, in such penal sum as the collector ntay
reqnire, not less than five hundred dollars, with an addition of one hun-
dred dollars for each person proposed to be employed by hini in making
cigars, and the sum of said bond may be increased front time to time
and additional sureties required, at the discretion of the collector, or
under the instructions of the Commissioner of Internal Revenue. Said
bond shall be conditioned that be shall not employ any person to mann-
facture cigars who has not been duly registered as a cigar-maker; that
he shall not engage in any attempt, by himself or'by collusion with oth-
ers, to defraud the Government of any tax on his manuflctnres; that
he shall render correctly all the returis, statements, and inventories pre-
scribed ; that whenever he shall add to the number of cigar-makers em-
ployed by him he shall immediately give notice thereof to the collector
of the district; that he shall stamp, m accordance with law, all cigars
manufactured by him before he offers the same or any part thereof for

sale, and beftre he removes any part thereof from the place of mann-
facture; that he shall not knowingly sell, purchase, expose, or receive
for sale, any cigars which have not been stamped as required by law ;
and that he shall comply with all the requirements of law relating to
the manufacture of cigars. Every cigar-manufacturer shall obtain front
the collector of the district, who is hereby required to issue the same, a,
certificate setting forth the number of cigar-makers for which the bond
has been given, and shall keep the same posted in a conspicuous place
within the manufactory; and every cigar-manufacturer who neglects or
refuses to obtain such certificate, or to keel) the same posted as herein-
before provided, shall be fined one hundted, dollars. And every person
who manufactures cigars of any description, without first giving bond as
herein required, shall be fined not less than one hundred dollars nor
more than five thousand dollars, and imprisoned not less than three
uionths nor more than five years. Cigarettes and cheroots shall be held
to be cigaa under the meaning of thio chapter.

668
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SEC. 3388. Every cigar-manufacturer shall place and keep on the Manufacturer's
side or end of the building within which his business is carried on, so sign.
that it can be distinctly seen, a sign, with letters thereon not less than 20 July, 1568, c.
three inches iii length, painted in oil-colors or gilded, giving his full S s. 83, v. 15, p.
name and business. Any person neglecting to comply with the require- 160.

mients of this section shall, on conviction, be fined not less than one hun-
dred dollars nor more than five hundred dollars.

SEC. 3389. Every collector shall keep a record, in a book provided Record of manu-
for that purpose, to be open to the inspection of any person, of the facturers and

name and residence of every person engaged in the manufacture of makers.

cigars in his district, the place where such manufacture is carried on, 20 July, 1868. c.

the number of the manufactory, and the names and residences of every 186, s. 84, v. 15, p.
cigar-maker employed in his district; and he shall enter in said record, 161.

under the name of each manufacturer, an abstract of his inventories and
monthly returns. And he shall- cause the several manufactories of
cigars in the district to be numbered consecutively, which number shall
not thereafter be changed.

SEC. 3390. Every person now or hereafter engaged in the manufac- Annual inven-
ture of cigars shall make and deliver to the collector of the district a tory, book entries
true inventory, in such form as may be prescribed by the Commissioner and monthly ab-

stracts of maufac-
of Internal Revenue, of the quantity of leaf tobacco, cigars, stems, tnrer.
scraps, clippings, and waste, and of the number of cigar-boxes and the
capacity of each box, held or owned by him on the first day of January Ibids. 86, p. 161.
of each year, or at the time of commencing and at the time of conclud-
ing business, if before or after the first of January; setting forth what
portion and kinds of said goods were manufactured or produced by him,
and what were purchased from others, and shall verity said inventory
by his oath indorsed thereon. The collector shall make personal exam-
ination of the stock sufficieit to satisfy himself as to the correctness of
the inventory; and shall verify the fact of such examination by oath to
be indorsed on the inveafory. Every such person shall also enter daily
in a book, the form of which shall be prescribed by the Commissioner of
Internal Revenue, an accurate account of all the articles aforesaid pur-
chased by him, the quantity of leaf-tobacco, cigars, stems, or cigar-
boxes, of whatever description, manufactured, sold, consumed, or re-
moved for consumption or sale, or removed from the place of mannfac-
ture; and shall, on or before the tenth day of each and every month,
furnish to the collector of the district a true and accurate abstract from
such book, verified by his oath, of all such purchases, sales, and re-
inovals made during the month next preceding. In case of refusal or
willful neglect to deliver the inventory or keep the account, or furnish
the abstract aforesaid, he shall be fined not less than five hundred dol-
lars nor more than five thousand dollars, and imprisoned not less than
six months nor more than three years.

SEC. 3391. It shall be the duty of every dealer in leaf-tobacco or ma- Dealers in ma-
terial used in manufhcturing cigars, on demand of any officer of inter- terial for cigars to
nal revenue, to render to such officer a true and correct statement, under make sworn state-

nient, when de-
oath, of the quantity and amount of such leaf-tobacco or materials sold or manded.
delivered to any person named in such demand; and in case of refusal or
neglect to render such statement, or if there is cause to believe such Ibid.,s. 86, p.162.
statement to be incorrect or fraudulent, the collector shall make an ex-
amination of persons, boolis, and papers in the manner provided in this
Title in relation to frauds and evasions.

SEC. 3392. All cigars shall be packed in boxes not before used for How cigars are
that purpose, containing, respectively, twenty-five, fifty, one hundred, to be packed.
two hundred and fifty, or five hundred cigars each; and every person Ibid., a. &5, P. 161.
who sells or offers for sale, or delivers or offers to deliver, any cigars in
any other form than in new boxes as above described, or who packs in
any box any cigars in excess of the number provided by law to be put in
each box respectively, or who falsely brands any box, or affixes a stamp
on any box denoting a less amount of tax than that required by law,
shall be fined for each such offense not less than one hundred dollars nor
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more than one thousand dollars, and be imprisoned not less than six
months nor more than two years: Provided, That nothing in this sec-
tion shall be construed as preventing the sale of cigars at retail by re-
tail dealers who have paid the special tax as such from boxes packed,
stamped, and branded in the manner prescribed by law.

Label and notice SEC. 3393. Every manufacturer of cigars shall securely affix, by past-
on cigars. ing on each box containing cigars manufactnred by or for him, a label,

Ibid., s. 88, p, 162. on which shall be printed, together with the proprietor's or manufac-
10 April, 1869, c. turer's name, the number of the manufactory, and the district and State

18, s. 1, v. 16, p. 43. in which it is situated, these words:
" NoTICE.-The manufacturer of the cigars herein contained has com-

plied with all the requirements of law. Every person is cautioned under
the penalties of law not to use this box for cigars again."

Every manufacturer of cigars who neglects to affix such label to any
box containing cigars made by or for him, or sold or offered for sale
by or for him, and every person who removes any such label, so affixed,
from any such box, shall he fined fifty dollars for each box in respect to
which such offense is committed.

Tax on cigars SEc. 3394. Upon cigars which shall be manufictured and sold, or re-
and cigarettes. moved for consumption or use, there shall be assessed and collected

20 July, 1868, c. the following taxes, to be paid by the manufacturer thereof :
186, s. 81, v. 15, p. On cigars of all descriptions, made of tobacco or any substitute
160. therefor, five dollars per thousand; on cigarettes weighing not more

than three pounds per thousand, one dollar and fifty cents per thou-
sand; on cigarettes weighing more than three pounds per thousand,
five dollars per thousand.

Stamps, howpre- SEC. 3395. The Commissioner of Internal Revenue shall cause to be
pared, uirn i s h e d prepared, for payment of the tax upon cigars, suitable stamps denoting
and accounted for. the tax thereon. Such stamps shall befurnislied to collectors requiring

Ibid., s. 87, p. 162. them, and collectors shall, if there be any cigar-manufacturers within
their respective districts, keep ou hand at all times a supply equal in
amount to two months' sales thereof, and shall sell the same only to the
cigar-manufacturers who have given bonds and paid the special tax, as
required by law, in their districts, respectively, and to importers of
cigars, who are required to affix the same to imported cigars in the cus-
tody of customs officers, and to persons required by law to affix the
same to cigars on hand after the first day of April, eighteen hundred
and sixty-nine. Every collector shall keep an account of the number,
amount, and denominate values of the stamps sold by him to each cigar-
manufacturer, and to other persons above described.

Inspection of SEC. 3396. The Commissioner of Internal Revenue may prescribe such
cigars, &c. regulations for the inspection of cigars, cheroots, and cigarettes, and

Ibid., s. 81, p. 160. the collection of the tax thereon, as he may deem most effective for the
prevention of frauds in the payment of such tax.

Removal with- SEC. 3397. Whenever any cigars are removed from any manufactory,
out properly box- or place where cigars are made, without being packed in boxes as re-
ing, stamping, or uoper stamp
branding; nsin quired by the provisions of this chapter, or without the po
false stamps, &c. g thereon denoting the tax, or without burning into each box with a

branding-iron the number of the cigars contained therein, the name of
Ibid.,s. 89,p. 162. the manufacturer, and the number of the district and the State, or with-
6 June, 1872, c.

315, s. 31, v. 17, p. out properly affixing thereon and canceling the stamp denoting the tax
255i on the same, or are sold or offered for sale not properly boxed and

stamped, they shall be forfeited to the United States. And every per-
son who commits any of the above-described offenses shall be fined for
each such offense not less than one hundred dollars nor more than one
thousand dollars, and imprisoned not less than six months nor more
than two years. And every person who packs cigars in any box bear-
ing a false or fraudulent or counterfeit stamp, or who affixes to any box
containing cigars a stamp in the similitude or likeness of any stamp
required to be used by the laws of the United States, whether the same
be a customs or internal-revene stamp; or who buys, receives, or has
in his possession any cigars on which the tax to which they are liable
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has not been paid, of' who removes or causes to be removed froin any
box any stamp denoting the tax on cigars, with intent to use the same,
or who uses or permits any other person to use any stamp so removed,
or who receives, buys, sells, gives away, or has in his possession any
stamp so removed, or who makes any other fraudulent use of any stamp
intended for cigars, or who removes from the place of maiinufacture any
cigars not properly boxed and stamped as required by law, shall be
deemed guilty of a felony, and shall be fined not less than one hun-
dred dollars nor more than one thousand dollars, and imprisoned not less
than six months nor more than three years.

SEC. 3398. The absence of the proper revenue-stamp on any box of Absence of

cigars sohl, or offered for sale, or kept for sale, shall be notice to all stamps evidence of
persons that the tax has not been paid thereon, and shall be prima-facie "on-Pay in n1 t o f
evidence of the non-payment thereof, and such cigars shall be forfeited tax.
to the United States. 20 July, 1868, c.

186, s. 90, v. 15, p. 163.
SEC. 3399. Whenever cigars of any description are manufactured, in Cigars manufac-

whole or in part, upon commission or shares, or the material is fur- tured on shares,commission, or
nished by one, party and manufactured by another, or the material is contract; how
furnished or sold by one party with an understanding or agreement stamped; frauds.
with another that the cigars are-to be received in payment therefor, or Ibid., s.91, p. 163.

for any part thereof, the stamps required by law shall be affixed by the
actual maker before the cigars are removed from the place of manufac-
turing. And in case of fraud on the part of either of said parties in
respect to said manufacture, or of any collusion on their part with intent
to defraud the revenue, such material and cigars shall be forfeited to
the United States; and every person engaged in such fraud or collusion
shall be fined not less than one hundred dollars nor more than five
thousand dollars, and imprisoned for not less than six months nor more
than three years.

SEc. 3400. Every manufacturer of cigars who removes or sells any Forfeiture of
cigars without payment of the special tax as a cigar-manufaturer, or property for sell-

without having given bond as such, or without the proper stamps denot- tonw, using false
ing the tax thereon ; or who makes false or fraudulent entries of the stamps, &c.
manufacture or sale of any cigars; or makes false or fraudulent entries Ibid.. s. 9 2 ,p.163.

of the purchase or sale of leaf-tobacco, tobacco-stems, or other material
used in the manufacture of cigars; or who affixes any false, forged, spu-
rious, fraudulent, or counterfeit stamp, or imitatiou of any stamp, required
by law to any box containing any cigars, shall, in addition to the penalties
elsewhere provided in this Title for such offenses, forfeit to the United
States all raw material and mauutctured or partly manufactured tobacco
and cigars, and all machinery, tools, implements, apparatus, fixtures,
boxes, barrels, and all other materials which shall be found in his posses-
sion, or in his mauufactory, and used iu his business as such manufacturer,
together with his estate or interest in the building or factory, and the
lot or tract of gronnd on which such building or factory is located, and all
appurtenances thereunto belonging.

SEC. 3401. Every person who sells or offers for sale any cigars, repre- Falsely represent-
senting the same to have been manufactured and the tax paid thereon iug cigars to have

tbeen made prior to
prior to July twenty, eighteen hundred and sixty-eight, when the same 20 July, 1868.
were not so manufictured and the tax was not so paid, shall be liable
to a peualty of'five hundred dollars for each offense, and shall be deemed Ibid., s. 95, p. 164.

guilty of a misdemeanor, and shall be fined not less than five hundred
dollars nor more than five thousand dollars, and imprisoned not less than
six months nor more than three years.

SEC. 3402. All cigars imported from foreign countries shall pay, in Imported cigars

addition to thei inport diuties imposed thereon, the tax prescribed by law topaytax; stanips.
when and by whom

_lbr cigars inaictntnred in the United States, kind shall have the same affied.
stamps affixed. The stamps shall be affixed and canceled by the owner
or importer of the cigars while they are in the custody of the proper Ibid., s.93, p. 163.

custom-house officers, and the cigars shall not pass out of the custody
of such officers until the stamps have been so affixed and canceled, but
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shall be put Up in boxes containing quantities as prescribed in this chap-
ter for cigars manufactnred in the United States, before the stamps are
affixed. And the owner or importer of such cigars shall be liable to all
the penal provisions of this Title prescribed for manufacturers of cigars
manufactured in the United States. Whenever it is necessary to take
any cigars so imported to any place other than the public stores of the
United States, for the purpose of affixing and canceling such stamps,
the collector of customs of the port where such cigars are entered shall
designate a bonded warehouse to which they shall be taken, under the con-
trol of such customs officer as such collector may direct. And every
officer of customs who permits any such cigars to pass out of his cus-
tody or control, without compliance by the owner or importer thereof
with the provisions of this section relating thereto, shall be deemed
guilty of a misdemeanor, and shall be fined not less than one thousand
dollars nor more than five thousand dollars, and imprisoned not less
than six months nor more than three years. [8ec § 2904.]

Selling imported SEC. 3403. All cigars, of every description, on hand after the first
cigars not packed day of April, eighteen hundred and sixty-nine, shall be taken to have
as required by law. been either manufactured or imported after the passage of the in-

Ibid., s. 94, p. 164. ternal.revenue act of July twentieth, eighteen hundred and sixty-eight,
and shall be stamped accordingly. Every person who sells or offers
for sale any imported cigars, or cigars purporting or claimed to have
been imported, not put up in packages and stamped as provided by this
chapter, shall be fined not less than five hundred dollars nor more than
five thousand dollars, and be imprisoned rot. less than six mouths nor
more than two years.

Purchasing cigars SEC. 3404. Every person who purchases or receives for sale any cigars
not branded or which have not been branded or stamped according to law, shall be
stamped. liable to a penalty of fifty dollars for each such offense.

13 July, 1866, c. 184, s. 9, v. 14, p. 126. 30 June, 1864, c. 173, S. 92, v. 13, p. 263. 20
July, 1868, c. 186, s. 89, v. 15, p. 162.

Buying cigars SEC. 3405. Every person who purehases or receives for sale any
from a nInuufac- cigars from any manufacturer who has not paid the special tax shall beturer who bas notpaid a special tax. liable for each offense to a penalty of one hundred dolhars, and to a for-

feiture of all the said articles so purchased or received, or of the full
13 July, 1866, c. value thereof.

184,s. 9,v. 14,p. 126.
30 June, 1864, c. 173, s. 92, v. 13, p. 263.
Stamps on emp- SEC. 3406. Whenever any stamped box containing cigars, cherootstied cigar-boxes to

be destroyedxpell- or cigarettes, is emptied, it shall be the duty of the person in whose
a Ity for neget, hands the same is to destroy utterly the stamps thereon. And any

&c. person who willfully neglects or refuses so to do shall, for each such

6 June, 1872, c offense, be fined not execeding fifty dollars and imprisoned not less tban
315, s. 33, v. 17, p: ten days nor more than six months. And any person who fraudulently
255. gives away or accepts from another, or who sells, buys, or uses for

2 March, 1867, c. packing cigars, cheroots, or cigarettes, any such staml)ed box, shiall for
169, s. 32, v. 14, p. each such offense be fined not exceeding one hundred dollars and be
484.
.20 July, 1868, c. imprisoned not more than one year. Any reveiue officer may destroy

186, ss. 72, 89, v. 15, any emptied cigar-box upon which a cigar-stamp is found.
pp. 156, 162.
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CI1APTER EIGhT

BANKS AND BANKERS.

So.
3407. Definition of words "bank,"

"1banker."

3408 Tax on deposits, capital, and circula-
tion of banks and bankers.

3409. Taxes, when payable.
3410. Capital of banks expired or con-

verted into national banks.
3411. Cireulation when exempted from

tax.
3412. Tax on notes of persons or State

banks used as circulation, &c.

See.
3413. Tax on notes of town, city, or munici-

pal corporations paid out by banks,
&c.

3414. Banks' and bankers' monthly re-
turns.

3415. In default of return, commissioner
to estimate, &c.,

3416. State banks converted into national
banks; returns, how made.

3417. Provisions for bank-tax and returns
not to apply to national banks.

SEC. 3407. Every incorporated or other bank, and every person, firm,
or company having a place of business where credits are opened by the
deposit or collection of money or currency, subject to be paid or remit-
ted upon draft, check, or order, or where money is advanced or loaned on
stocks, bonds, bullion, bills of exchange, or promissory notes, or where
stocks, bonds, bullion, bills of exchange, or promissory notes are received
for discount or for sale, shall be regarded as a bank or as a banker.

Definition of
words "bank,"
"banker."

30 June, 1864, c.
173, s. 79, v. 13, p.
251.

13 July, 1866, c.
184,s. 9,v. l4,p.115.

SEC. 3408. Tere shall be levied, collected, and paid, as hereafter Tax on deposits.
provided: 30 June, 1864, c.

First. A tax of one twenty-fourth of one per centum each month upon 173, S. 110, v. 13, p.
the average amount of the deposits of money, subject to payment by 277.
check or draft, or represented by certificates of deposit or otherwise, 13 July, 1866, c.

f 184, s. 9, v. 14, pp.whether payable on demand or at some future day, with any person 137, 146.
bank, association, company, or corporation, engaged in the business 6 June, 1872, c.
of banking; 315, s.37,v,17,p.625.

Oulton vs. Savings Institution, 17 Wall., 109.

Second. A tax of one twenty-fourth of one per centum each month Tax on capital
npon the capital of any bank, association, company, corporation, and employed.
on the capital employed by any person in the business of banking Ibid.
beyond the average amount invested in United States bonds: Provided,
That the words "capital employed" shall not include money borrowed
or received from day to day, in the usual course of business, from any
person not a partner of or interested in the said bank, association, or
firm

Third. A tax of one-twelfth of one per centum each month upon Tax on circula-
the average amount of circulation issued by any bank, association, cor- tioii.
poration, company, or person, including as circulation all certified checks Ibid.
and all notes and other obligations calculated or intended to circulate
or to be used as money, but not including that in the vault of the bank,
or redeemed and on deposit for said bank; and an additional tax of
one-sixth of one per centum each month upon the average auiount of
such circulation, issued as aforesaid, beyond the amount of ninety per
centum of the capital of any such bank, association, corporation, com-
pany, or person.

In the case of banks with branches, the tax herein provided shall be On circulation of
assessed upon the circulation of each branch severally, and the amount branch banks.
of capital of each branch shall be considered to be the amount allotted Ibid.
to it.

The deposits in associations or companies known as provident iusti- Exemptions ondeposits in savings-
tutions, savings-banks, savings-funds, or savings-institutions, baving no banks.
capital stock and doing no other business than receiving deposits to be
loaned or invested for the sole benefit of the parties making such Ibid.

deposits, without profit or compensation to the association or company,
shall be exempt from tax on so much of their deposits as they have
invested in securities of the United States, and on all deposits not
exceeding two thousand dollars made in the name of any one person.

43 rtS
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Taxes, when SEC. 3409. The taxes provided in the preceding section shall be paid
payable. semi.annually, on the first day of January and the first day of July; but

the same shall be calculated at the rate per month as prescribed by said
6 June, 1872, c. section, so that the tax for six months shall not be less than the aggre-

315, a. 37, v. 17, p.
2556. gate would be if such taxes were collected monthly.

30 June, 1864, e. 173, s. 110, v. 13, p. 277. 13 July, 1866, c. 184, a. 9,v. 14, p. 146.
Capital of banks SEC. 3410. The capital of any State bank or banking association

expired or convert- which has ceased or shall cease to exist, or which has been or shall be
ed into national
banks. converted into a national bank, shall be assumed to be the capital as it
- 3existed immediately before such bank ceased to exist or was converted3 March, 1805.. asfoead

78,s. 14,v. 13,p.486. as aforesaid.
13 July, 1866, c. 184, a. 9 his, v. 14, p. 146.
C i r cu 1 at iou, SEC. 3411. Whenever the outstanding circulation of any bank, amo-

when exempted ciation, corporation, company, or person is reduced to an amount not
from tax, exceeding five per centum of the chartered or declared capital existing

3 March, 1865, 0. at the time the same was issued, said circulation shall be free from
78, s. 14, v. 13, p. tAxation; and whenever any bank which has ceased to issue notes for
486.

13 July, 1800, c circulation deposits in the Treasury of the United States, in lawful money,
184, s. 9 bis, v. 14, the amount of its outstanding circulation, to he redeemed at par, under
p. 146. such regulations as the Secretary of the Treasury shall prescribe, it

shall be exempt from any tax upon such circulation.
Tax on notes of SEC. 3412. Every national banking association, State bank, or State

persols or S t a to banking association, shall pay a tax of ten per cetn on the amount
anks used as cir- of notes of any person, or of any State bank or State banking association,

culation, &e. used for circulation and paid out by them.

3 March, 1865, c. 78, s. 6, v. 13, p. 484. 13 July, 1866, c. 184, a. 9 bia, v. 14, p. 146. 26
March, 1867, c. 8, s. 2, v. 15, p. 6.-Veazie Bank vs. Fen uo, 8 Wall., 533.

Tax on notes of SEC. 3413. Every national banking association, State bank, or banker,
town, city, or mu- or association, shall pay a tax of ten per centum on the amount of notes
n i c i pal corpora. of any town, city, or municipal corporation, paid out by them.
tions, paid out by
banks, &c.

Ibid.
Banks'andbank- SEC. 3414. A tre and complete return of the monthly amount of cir-

era' monthly r - culation, of deposits, and of capital, as aforesaid, and of the monthly
turns, amount of notes of persons, town, city, or municipal corporation, State

30 June, 1864, c. banks, or State banking associations paid out as aforesaid for the pre-
173, s. 110, v. 13, p. vious six months, shall be made and rendered in duplicate on the first
278.

13 July, 1866, c. day of December and the first day of June, by each of such banks,
184, a. 9, v. 14, p. associations, corporations, companies, or persons, with a declaration
147. annexed thereto, under the oath of such person, or of the president or

26 March, 1867, c. cashier of such bank, association, corporation, or company, in such fbrm.
8, s. 2, v. 15, p. 6.

6 Juue, 1872, c. and manner as may be prescribed by the Commissioner of Internal Rev-
315, . 37, v. 17, p. enue, that the same contains a true and faithful statement of the amounts
256. subject to tax, as aforesaid; and one copy shall be transmitted to the

24 Dec., 1872, c. collector of the district in which any such bank, association, corporation,
13, s.5, v. 17,p.403. or company is situated, or in which such person has his place of busi-

o ness, and one copy to the Commissioner of Internal Revenue.
In default of re- SEC. 3415. In default of the returns provided in the preceding section,

tnrn, conmissioner the amount of circulation, deposit, capital, and notes of persons, town,
to estimate, &c. city, and municipal corporations, State banks, and State banking asso-

30 June, 1864, c. ciations paid out, as aforesaid, shall be estimated by the Commissioner
173, s.110, v. 13, p. of internal Revenue, upon the best information he can obtain. And

. 1866, c. for any refusal or neglect to make return and payment, any such bank,

184, s. 9, v. 14, p. association, corporation, company, or person so in default shall pay a
146. penalty of two hundred dollars, besides the additional penalty and for-

24 Dec., 1872, c. feitures provided in other cases.
13, s. 2, v. 17, p.
402.

State banks con- SEC. 3416. Whenever any State bank or banking association has been
verted intonation- converted into a national banking association, and such national bank-al hanks; returns,
how made. ing association has assumed the liabilities of such State bank or bankingassociation, including the redemption of its bills, by any agreement or
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understanding whatever with the representatives of such State bank or 3 March, 1865, c.
banking association, such national banking association shall be held to 78, s. 14, v. 13, p.
make the required return and payment on the circulation outstanding, 486.makethe13 July, I866, c.
so long as such circulation shall exceed five per centun of the capital 184, s. 9 W, v. 14,
before such conversion of such State bank or banking association. p. 146.

SEC. 3417. The provisions of this chapter, relating to the tax on the Provis io an for
batik tax and re-deposits, capital, and circulation of banks, and to their returns, except turns not to apply

as contained in sections thirty-four hundred and ten, thirty-four hun- to national banks.
dred and eleven, tiirty-four hundred and twelve, and thirty-four 30 June, 1864, c.
hundred and sixteen, and such parts of sections thirty-four hundred 173, s. 110, v. 13, p.
and fourteen, and thirty-four hundred and fifteen as relate to the tax 278.
of ten per centum on certain notes, shall not apply to associations which 13 July, 1866, c.
are taxed under and by virtue of Title "NATIONAL BANKS." 184, a. 9, v. 14, p.

146.

CHAPTER NINE.

STAMP-TAXES ON SPECIFIC OBJECTS.

See.
3418. Tax on bank-checks.
3419. Tax on medicines or preparations,

perfumery, cosmetics, &c.
3420. Official checks exempt.
3421. Unstamped checks not admitted in

evidence.
3422. Omission to stamp bank-checks, &c.;

penalties and remedies.
3423. Cancellation of stamps ; proprie-

tary stamps; penalties.
3424. Method of cancellation.
3425. Stamps, how snpplied.
3426. Replacement of spoiled stamps, &c.
3427. Stamps furnished to certain officers

for sale.
3428. Regulations as to disposal and safe-

keeping of stamps.
3429. Forging, counterfeiting, &c., or

fraudulently using or selling
stamps, &c.; penalties.

Sec.
3430. Selling, or removing articles for sale,

without affixing stamps; penalty.
3431. Removing stamps from articles in

schedule; penalty.
3432. Selling articles in schedule without

affixing stamps; penalty.
3433. Articles in schedule, intended for

exportation, to be manufactured
in bonded warohouses.

3434. Removal in bond to Pacific coast for
exportation.

3435. Persous offering for sale articles in
schedule, deemed manufacturers.

3436. Medicines compounded according to
pharmacopoeias exempt.

3437. Assessment of unpaid taxes pay-
able by stamps.

Schedule A.

SEC. 3418. There shall be levied, collected, and paid for and in respect T a x on bank-
of every bank-check, draft, or order for the payment of money, drawu checks.
upon any bank, banker, or trust company, at sight or on demand, by 30 Time, 1864, c.
any person who makes, signs, or issues the same, or for whose use or 173 s. 15,v. 13, pp.
benefit the same is made, signed, or issued, two cents. 291,298.

6 June, 1872, c. 315, s. 36, v. 17, p. 256.
SEC. 3419. There shall be levied, collected, and paid on the articles Tax ou in edi-

mentioned in Schedule A, and in the manner hereinafter provided, the cines or prepara-
taxes mentioned in said schedule; and all the provisions of this chapter tions, p e rfumery,
relating to dies, stamps, adhesive stamps. and stam ped duties, shall ex- cosmeties, &c.
tend to and include (except where otberwise provided for, or manifestly 30 June, 1864, c.
impracticable) all the articles or objects enumerated in schedule marked 173, s. 168, v. 13,
A, subject to stamp duties, and shall apply to the provisions in relation pp. 296,3 01.
thereto. 13 July, 1866, c.184, s. 9, v. 14, p.

146. 5 March, 1872, c. 33, i. 17, p. 36.
SEC. 3420. All bank-checks, drafts, or orders, as aforesaid, issued by Official che c k s

the officers of tile United States Government, or by officers of any State, exempt.
couikty, town, or other municipal corporation, are exempt from taxation: 13 July, 1866, c.
Provided, That it is the intent hereby to exempt from liability to taxa- 1,4, s. 9, v. 14, p.

141.tion such State, county, town, or other municipal corporations in the 30 Jie, 1864, c.
exercise only of functions strictly belonging to them in their ordinary 173, s. 154, v. 13, p.
governmental and municipal capacity. 292.
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U t sta m ped SEC. 3421. No bank-check, draft, or order, required by law to be
checks not ad- stamped, which is issued without being duly stamped, nor any copy
mitted in evidence, thereof, shall be admitted or used in evidence in any court until a legal

13 July, 1866, c. stampdenoting thenamountof tax,is affixed thereto,as prescribed by law.
184, s. 9, v. 14, p. And it shall not be lawful to record any instrument, document, or paper
143. required by law at the time of its issue to be stamped, unless a stamp or

30 June, 1864, c.
173, s. 163, v. 13, p. stamps of the proper amount shall have been affixed, and canceled in tile
295. manner required by law; and the record of any such instrument, upon

which the proper stamp or stamps aforesaid shall not have been duly
affixed and canceled, shall be utterly void and shall not be used in
evidence.

Omission to SEC. 3422. Any person or persons who shall make, sign, or issue, or
stamp bank- who shall cause to be made, signed, or issued, any instrument, docn-
checks, &.; pen- ment, or paper of any kind or description whatsoever, or shall accept,alties a nd reme-
dies. negotiate, or pay, or cause to be accepted, negotiated, or paid, any draft,

or order, for the payment ot money, without the same being duly13 July, 1866, p. stamped, or having thereupon an adhesive stamp for denoting the tax184, s. 9, v. 14, p. me, hvn hrepnsap dntn
142. chargeable thereon, and canceled in the manner required by law, with

30 June, 1864, c. intent to evade the provisions of this Title, shall, for every such oflnse,
173, s. 158, v. 13, p. forfeit the sum of fifty dollars, and such instrument, document, or paper,
293. at '

14 July, 1870, c. draft, order, not being stamped according to law, shall be deemed
255, s. 5, v. 16, p. invalid and of no effect: Provided, That hereafter, in all cases where
257. the party has not affixed to any instrument the stamp required by law

thereon, at the time of making or issuing the said instrument, and he or
they, or any party having an inteiest therein, shall be subsequently
desirous of affixing such stamp to said instrument, or if said instrument
be lost, to a copy thereof, he or they shall appear before the collector of
the revenue of the proper district, who shall, upou the payment of the
price of the proper stamp required by law, and of a penalty of double
the amount of tax remaining unl)aid, but in no case less than five
dollars, and where the whole amount of the tax denoted by the stamp
required shall exceed the sum of fifty dollars, on payment also of inter-
est, at the rate of six per centum on said tax from the day on which
such stamp ought to have been affixed, affix the proper stamp to such
instrument or copy, and note upon the margin thereof the date of his so
doing, and the fact that such penalty has been paid; and the same shall
thereupon be deemed and held to be as valid, to all intents and pur-
poses, as if stamped when made or issued. And when the original in-
strument, or a certified or duly proved copy thereof; as aforesaid, duly
stamped so as to entitle the same to be recorded, shall be presented to
the clerk, register, recorder, or other officer having charge of the origi-
nal record, it shall be lawful for such officer, upon the payment of the
fee legally chargeable for the recording thereof, to make a new record
thereof, or to note upon the original record the fact that the error (or
omission in the stamping of said original instrument, has been corrected
pursuant to law ; and the original instrument, or such certified copy of
the record thereof may be used in all courts and places in the saine
manner and with like effect as if the instrument had been originally
stamped. But no right acquired in good faith before the stamping of
such instrument or copy thereof, and the recording thereof, as herein pro-
vided, if such record be required by law, shall in any manner be affected
by such stamping as aforesaid.

Stamps to be SEC. 3423. In all cases where an adhesive stamp is used ior denoting
canceled ; propri- any tax imposed under this chapter, except as hereinafter provided, theotary stamps ; pen-an l. ,th

alty for their person using or affixing the same shall write thereon the initials of his
fraudulent use. name and the date on which such stamp is attached or used, so that it

30 June, 1864, c. may not again be used. And every person who fraudulently makes use
173, 5s. 155, 156, of an adhesive stamp to denote any tax imposed by this chapter with-
165, v. 13, pp. 292, out so effectually canceling and obliterating such stamp, except as be-
293, 296. fore mentioned, shall forfeit the sum of fifty dollars: Provided That any

13 July, 1866, e.
184, a. 9, v. 14, pp. proprietor of proprietary articles, or articles subject to stamp-tax under
141, 144. Schedule A, shall have the privilege of furnishing, without expense to
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the United States, in. suitable form, to be approved by tho Commissioner 14 July, 1870, c.
of Internal Revenue, his own dies or designs for stanips to be used 255, s. 4, v. 16, p.

thereon, which shall be imade under the direction and retained in the 257.

possession of the said Commissioner, for the separate use of such pro-
prietor, and shall not be duplicated to auy other person; and that in all
cases where such stamp is used, instead of said proprietor writing the
date thereon, the said stamp shall be so affixed on the box, bottle, or
package, that in opening the same, or using the contents thereof, the
said stamp will be effectually destroyed; and, in default thereof, such
proprietor shall be liable to a penalty of fifty dollars. And every per-
son who fraudulently obtains or uses any of the aforesaid stamps, or
designs therefor, or who forges or counterfeits, or causes or procures to
be forged or counterfeited, any representation or similitude, or colorable
imitation of the said last-mentioned stamp, or any engraver or printer
who sells or gives away said stamps, or selling the same, or, being a
merchant, broker, peddler, or person dealing, in whole or in part, in
similar goods, wares, merchandise, manufactures, preparations, or arti-
cles, or those designed for similar objects or purposes, has knowingly
or fraudulently in his possession any such forged, counterfeited likeness,
similitude, or colorable imitation of the said last-mentioned stamp, shall
forfeit the said stamps and the articles upon which they are placed,
shall be deemed guilty of felony, and be punished by a fine not exceed-
ing one thousand dollars, or by imprisonment and confinement to hard
labor not exceeding five years, or both, at the discretion of the court.

SEC. 3424. The Commissioner of Internal Revenue is authorized to Method of can-
prescribe such method for the cancellation of stamps as substitute for, cellation.
or in addition to the method prescribed in this chapter, as he may deem 30 June, 1864, c.
expedient and effectual. And he is authorized, in his discretion, to 173, 8.157, v. 13, p.
make the application of such method imperative upon the manufactur- 293.
ers of proprietary articles, or articles included in Schedule A.

SEc. 3425. The Commissioner of Internal Revenue is authorized to Stamps, howsup-
sell and supply to collectors, deputy-collectors, postmasters, stationers, plied.
or any other persons, at his discretion, adhesive stamps, or stamped 30 June, 1864, o.

paper, as herein provided for, in amounts of not less than fifty dollars, 173, s. 161, v. 13, p.
upon the payment, at the time of delivery, of the amount of duties said 294.14 July, 1870, o.
stamps or stamped paper, so sold or supplied, represent, and may allow, 255, s. 4, v. 16, p.
upon the aggregate amount of such stamps, the sum of not exceeding '257.
five per centum as commission to such purchasers; but the cost of any
paper shall be paid by the purchaser of such stamped paper. The pro-
prietor of articles named in Schedule A, who furnishes his own die or
design for stamps to be used especially for his own proprietary articles,
shall be allowed the following commissions: On amounts purchased at
one time of not less than fifty dollars nor more than five hundred dol.
lars, five per centum; and on amounts over five hundred dollars,
ten per centuni on the whole amount purchased: Provided, That the
Commissioner may, from time to time, deliver to any manufacturer
of friction or other matches, cigar-lights, or wax-tapers, a suitable quan-
tity of adhesive or other stamps, such as may be prescribed for use in
such cases, without prepayment therefor, on a credit not exceeding sixty
days, requiring, in advance, such security as he may judge necessary to
secure paymeut therefor to the Treasurer of the United States, within
the time prescribed for snob payment. And upon all bonds or other
securities taken by said Commissioner, under the provisions of this chap-
ter, suits may be maintained by said Treasurer in the circuit or district
court of the United States, in the several districts where any of the per-
sons giving said bonds or other securities reside or may be found, in any
appropriate form of action.

SEc. 3426. The Commissioner of Internal Revenue may, from time to Replacement of
time, make regulations, upon proper evidence of the facts, for the allow- spoiled stamps, &c.
auce of such of the stamps issued under the provisions of this chapter, 30 June, 1864, c.
or any internal revenue at, as may have been spoiled, destr.yed, or 173, . 161, v. 13, p.
rendered useless or unfit. lr the purpose intended, or for which the 294.
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Stamps furnished
to certain officers
for sale.

30 June, 1864, c.
173, s. 170, v. 13, p.
297.

Regnlati o n s as
to disposal and
safe-keeping of
stamps.

30 June, 1864, c.
173, -. 170, v. 13, p.
298.

Forging, c o u n -
terfeiting, &c., or
fraudulently using
or selling stamps,
&c.

13 July, 1866, c.
184, s. 9, v. 14, p.
141.

30 June, 1864, c.
173, 9. 155, v. 13, p.
292.

10 April, 1869, c.
18, s. 2, v. 16, p. 43.

owner may have no use, or which through mistake may have been itn-
properly or unnecessarily used, or where the rates or duties represented
thereby have been paid in error, or remitted; and such allowance shall
be made either by giving other stamps in lieu of the stamps so allowed
for, or by repaying the amonnt or value, after deducting therefrom, in
case of repayment, the sum of five per centum to the owner thereof; but
no allowance shall be made in any case until the stamps so spoiled or
rendered useless shall have been returned to the Commissioner of Inter-
nal Revenue, or until satisfactory proof has been made showing the rea-
son why said stamps cannot be so returned.

SEc. 3427. In any collection-district where, in the judgment of the
Commissioner of Internal Revenue, the facilities for the proenrement
and distribution of stamped paper and adhesive stamps, as provided in
this chapter, are insufficient, the Commissioner is authorized to supply
to collectors, assistant treasurers of the United States, designated de-
positaries, and postmasters, without prepayment therefor, suitable
quantities of stamped paper, as aforesaid, and of adhesive stamps, as
required by this chapter; and lie may in advance require of any such
person a bond, with sufficient sureties, in an amouut equal to the value
of any such stamped paper or stamps which maybe placed in his hands
and remain unaccounted for, conditioned for the faithful return of all
quantities or amounts undisposed of, and for the payment, monthly, of
all quantities or amounts sold or not remaining on hand. And he shall
allow to such persons the highest rates of commissions allowed to any
other parties purchasing such stamped paper or stamps. It shall be
the duty of such collector to supply his deputies with, or to sell to
other parties withiu his district who may apply therefor, such stamped
paper and adhesive stamps, upon the same terms allowed by law, or
under the regulations of the said Commissioner.

SEc. 3428. The Commissiouer of Internal Revenue is authorized to
make such regulations, not inconsistent herewith, for the security of
the United States and the better accommodation of the public, in rela-
tion to the matters provided in the preceding section, as he may deem
necessary and expedient. And the Secretary of the Treasury may,
from time to time, make such regulations as he may find necessary to
insure the safe-keeping or to prevent the illegal use of all such stamped
paper and adhesive stamps.

SEc. 3429. If any person shall forge or counterfeit, or cause or procure
to be forged or counterfeited, any stamp, die, plate, or other instrument,
or any part of any stamp, die, plate, or other instrument, which shall
have been provided, or may hereafter be provided, made, or used in
pursuance of the provisions of this chapter, or of any previous provisions
of law on the same subjects, or shall forge, counterfeit, or resemble, or
cause or procure to be forged, counterfeited, or resembled, the impres-
sion, or any part of the impression, of any such stamp, die, plate, or
other instrument as aforesaid, upon any paper, or shall stamp or mark,
or cause or procure to be stamped or marked, any paper, with any such
forged or counterfeited stamp, die, plate, or other instrument, or part
of any stamp, die, plate or other instrument, as aforesaid, with intent
to defraud the United States of any of the taxes hereby imposed, or
any part thereof; or if any person shall utter, or sell, or expose to sale,
any paper, article, or thing, having thereupon the impression of any
such counterfeited stamp, die plate, or other instrument, or any part
of any stamp, die plate, or other instrument, or any such forged, coun-
terfeited, or resembled impression, or part of impression, as aforesaid,
knowing the same to be forged, counterfeited, or resembled; or if any
person shall knowingly use or permit the use of any stamp, die, plate,
or other instrument which shall have been so provided, made, or used,
as aforesaid, with intent to defraud the United States; or if any person
shall fraudulently cut, tear, or remove, or cause or procure to be cut,
torn, or removed, the impression of any stamp, die, plate, or other in-
strument, which shall have been provided, made, or used, in pursuance
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of this chapter, or of any l)revious provisions of law on the same subjects,
from any paper, or any instrument or writing charged or chargeable
with any of the taxes imposed by law; or if any person shall franda-
leutly use, join, fix or l)lace, or cause to be used, joined, fixed, or placed
to, with, or upon any paper, or any instrument or writing charged or
chargeable with any of the taxes hereby imposed, any adhesive stamp,
or the impression of any stamp, die, plate, or other instrument, which
shall have been provided, made, or used in pursuance of law, and which
shall have been cut, torn, or removed from any other paper, or any in-
strument or writing charged or chargeable with any o2 the taxes imposed
by law; or if any person shall willfully remove or cause to be removed,
alter or cause to be altered, the canceling or defacing marks on any
adhesive stamp, with intent to use the same, or to cause the use of the
same, after it shall have been once used, or shall knowingly or willfully
sell or buy such washed or restored stamps, or offer the same for sale,
or give or expose the same to any person for use, or knowingly use the
same, or prepare the same with intent for the further use thereof; or if
any person shall knowingly and without lawful excuse (the proof
whereof shall lie on the person accused) have in his possession any
washed, restored, or altered stamps, which have been removed from
any paper, instrument, or writing, then, and in every such case, every
person so offending, and every person knowingly and willfully aiding,
abetting, or assisting in committing any snch offense as aforesaid, shall,
on conviction thereof, forfeit the said counterfeit stamps and the articles
upon which they are placed, and be punished by fine not exceeding one
thousand dollars, or by imprisonment and confinement to hard labor not
exceeding five years, or both, at the discretion of the court. And the
fact that any adhesive stamp so bought, sold, offered for sale, used, or
had in possession as aforesaid, has been washed or restored by remov-
ing or altering the canceling or defacing marks thereon, shall be prima,
facie proof that such stamp has been once used and removed by the pos-
sessor thereof from some paper, instrument, or writing, charged with
taxes imposed by law, in violation of the provisions of this section.

SEC. 3430. Whenever any person makes, prepares, and sells, or re- Selling or remov-
moves for consumption or svile, drugs, medicines, preparations, compo- ing articles for sale

sitions, articles, or things, including perfumery, cosmetics, lucifer or fric- without affixing

tion-matches, cigar-lights, wax-tapers, and playing-cards, whether of do- stamps, penalty.
mestic manufacture or imported, upon which a tax is imposed by law, as 13 July, 1866, c.184, s. 9, v. 14, p.
enumerated and mentioned in Schedule A, without affixing thereto an 144.
adhesive stamp or label denoting the tax before mentioned, he shall in- 30 June, 1864, c.
cur a penalty of fifty dollars for every omission to affix such stamp: Pro- 173, s. 165, v. 13, p.
vided, That lucifer or friction matches and cigar-lights and wax-tapers 296.]4 July, 18q70, c.
may be removed from the place of manufacture for export to a foreign 45, . 4, v. 16, p.
country, without payment of tax or affixing stamps thereto, under such 257.

regulations as the Commissioner of Internal Revenue may prescribe. 14 July, 1870, c.
259, v.16,pp.24,275.

SEC. 3431. Every manufacturer or maker of any of the articles for Removing stamps
sale mentioned in Schedule A, who, after the same are so made, and the from articles in
particulars hereinbefore required as to stamps have been complied with, schedule; penalty.
takes off; removes, or detaches, or causes, or permits, or suffers to be 30 June, 1864, c.

taken off, or removed, or detached, any stamp, or who uses any stamp 173, s. 166, v. 13, p.

or any wrapper or cover to which any stamp is affixed, to cover any other
article or commodity than that originally contained in such wrapper or
cover, with such stamp when first nsedi with the intent to evade the
stamp-duties, shall, for every such article, respectively, in respect of
which any such offense is committed, be subject to a penalty of fifty dol-
lars, to be recovered together with the costs thereupou accruing; and
every such article or commodity as aforesaid shall also be forfeited.

SEC. 3432. Every maker or manufacturer of any of the articles or Selling articles in
commodities mentioned in Schedule A, who, to evade the duty charge- ScheduleAwithoutaffixing stainp;
able thereon, or any part thereof, sells, exposes for sale, sends out, penilta
removes, or delivers any article or commodity, manufactured as afore-
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30 June, 1864, c. said, before the duty thereon has been fully paid, by affixing thereon the
173, s. 167, v. 13, p. proper stamp, as provided by law, or who to evade as aforesaid hides
296. or conceals, or eanses to be hidden or concealed, or removes or conveys

3 March, 1865, c.
78, a. 1,v. 13, p. 4n. away, or deposits, or causes to be removed or conveyed away from or

deposited in any place, any such article or commodity, shall be subject
to a penalty of one hundred dollars, together with the forfeiture of any
such article or commodity.

Articles in schod- SEc. 3433. All medicines, preparations, compositions, perfumery, cos-
ule intended for metics, cordials, and other liqnors manufactured wholly or in p'art of
exportation, to b8 domestic spirits, intended for exportation, as provided by law, in order
manufactured in
bonded ware- to be manufactured and sold or removed, without being charged with
houses. duty, and without having a stamp affixed thereto, shall, under such regu-

UO June, . lations as the Secretary of the Treasury may prescribe, be made and
173,s. 1, v. 13, P. manufactured in warehouses similarly constructed to those known and
2N. designated in Treasury regnlations as bonded warehouses, class two:

3 March, 1865, c. Provided, That such manufacturer shall first give satisfactory bonds to
78,a.1,v.13,p. 482. the collector of internal revenne for the faithful observance of all the

provisions of law and the regulations as aforesaid, in amount not less
than half of that required by the regulations of the Secretary of the
Treasury from persons allowed bonded warehouses. Such goods, when
manufactured in such warehonses, may be removed for exportation,
under the direction of the proper officer having charge thereof, who shall
be designated by the Secretary of the Treasnry, without being charged
with duty, and without having a stamp affixed thereto. Any manutfac-
turer of the articles aforesaid, or of any of them, having such bonded
warehouse as aforesaid, shall be at liberty, under such regulations as
the Secretary of the Treasury may prescribe, to convey therein any nia-
terials to be used in such manufacture which are allowed by the provis-
ions of law to be exported free from tax or dnty, as well as the necessary
materials, implements, paekages, vessels, brands, and labels for the prep-
aration, putting up, and export of the said manufactured articles; and
every article so used shall be exempt from the payment of stamp and
excise duty by such manufacturer. Articles and materials so to be used
may be transferred from any bonded warehouse in which the same may
be, under such regulations as the Secretary of the Treasury may pre-
scribe, into any bonded warehouse in which such manufacture may he
conducted, and may be used in such manufacture, and when so used
shall be exempt from stamp and excise duty; and the receipt of the offi-
cer in charge, as aforesaid, shall be received as a voucher for the manu-
facture of such articles. Any materials imported into the United States
may, fluder such rules as the Secretary of the Treasury may prescribe,
and under the direction of the proper officer, be removed in original
packages from on shipboard, or from the bonded warehouse iu which the
same may be, into the bonded warehouse in which such manufacture may
be carried on, for the purpose of being nsed in such manufacture, with-
out payment of dnties thereon, and may there be used in such manufac-
ture. No article so removed, nor any article manntctured in said
bonded warehouse, shall be taken therefrom except for exportation, under
the direction of the proper officer having charge thereof, as aforesaid,
whose certificate, describing the articles by their marks, or otherwise,
the quantity, the date of importation, and name of vessel, with such
additional particulars as may from time to time be required, shall be
received by the collector of customs in cancellation of the bonds, or re-
turn of the amount of foreign import duties. All labor performed and
services rendered under these regulations shall be under the supervision
of an officer of the customs, and at the expense of the manufacturer.

Removal in bond SEC. 3434. Any article manufactured in a bonded warehouse estab-
to Pacific coast for lished under the precedin~g section, and situated in any of the Atlantic
exportation. States, may be removed therefrom for transportation to a customs

13 July, 1866, c. bonded warehouse at any port on the Pacific coast of the United States,
184, a. 28, v. 14, p. for the purpose only of being exported therefrom, uuder such regulaLions
155. and upon the execution of such bonds or other security as the Secretary

of the Treasury may prescribe.
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SEC. 3435. Every person who offers or exposes for sale any of the Persons offering
articles named in Schedule A, whether the articles so offered or exposed fosacle artices inshdn~le deemed
are of foreign manufacture and imported or are of domestic manufacture, manufacturers.
shall be deemed the manufacturer thereof, and subject to all the duties, 13 Jdly, 1846, c.
liabilities, and penalties imposed by law in regard to the sale of domestic 184, s.9,v. 14, p.144.
articles without the use of the proper stamps denoting the tax paid 30 June, 1864, c.

thereon, and all such articles of foreign manufacture shall, in addition 173,s. 169, v. 13, p.

to the import duties imposed on the same, be subject to the stamp-tax, 6 June, 1872, c.
respectively, prescribed in said schedule. 315,s.34,v.17,p.255.

SEC. 3436. No stamp-tax shall be imposed upon any uncompounded Medicines coin-
medicinal drug or chemicali nor upon any medicine compounded ac- pounded according

cording to the United States or other national pharmacopceia, or of to pharmacopeias
which the full and proper fofmula is published in any of the dispensa- erpt.
tories now or hitherto in common use among physicians or apothecaries, 13 July, 1866, c.
or in any pharmaceutical journal now issued by any incorporated 1 s 135v. 14, p.
college of pharmacy, when not sold or offered for sale, or advertised
under any other name, form, or guise than that under which they may
be severally denominated and laid down in said pharmacopoeias, dis-
pensatories, or journals as afbresaid; nor upon medicines sold to or for
the use of any person, which may be mixed and compounded for said
person according to the written receipt or prescription of any physician
or surgeon. But nothing in this section shall be construed to exempt
from stamp-tax any medicinal articles, whether simple or compounded
by any rule, authority, or formula, published or unpublished, which
are put up in a style or manner similar to that of patent or proprietary
medicines in general, or advertised in newspapers or by public hand-
bills for popular sale and use, as having any special proprietary claim
to merit, or to any peculiar advantage in mode of preparation, quality,
use, or effect, whether such claim be real or pretended.

SEC. 3437. Whenever any article upon which a tax is required to be Assessment of nn-
paid by means of a stamp is sold or removed for sale by the manufac- paid taxes payable
turer thereof, without the use of the proper stamp, in addition to the y stamps.
penalties imposed by law for such sale or removal, it shall be the duty 2 March, 1867, c.
of the Commissioner of Internal Revenue, within a period of not more 169, s. 6, v. 14, p.
than two years after such removal or sale, upon such information as he 6 June, 1872, c.
can obtain, to estimate the amount of the tax which has been omitted 315, S. 31,v. 17, p.
to be paid, and to make an assessment therefor upon the manufacturer 252.
or producer of such article. He shall certify such assessment to the col- 24 Dec., 1873, c.
lector, who shall immediately demand payment of such tax, and, upon 13, s. 7,v. 17, p. 403.

the neglect or refusal of payment by such manufacturer or producer,
shall proceed to collect the same in the manner provided for the col-
lection of other assessed taxes.

SCHEDULE A. Schedule A.
MEDICINES OR PREPARATIONS. Medicines or pre-

parations.

For and upon every packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, 30 June, i8g4, c.
containing any pills, powders, tinctures, troches, lozenges, sirups, cor- 173,s. 170,v. 13, pp.
dials, bitters, anodynes, tonics, plasters, liniments, salves, ointments, 301,302.w 13 July, 1866, c.pastes, drops, waters, essences, spirits, ois, or other medicinal preps- 184, a. 9, v. 14, p.
rations or compositions whatsoever, made and sold, or removed for 145.
consumption and sale, by any person or persons whatever, wherein the
person making or preparing the same has or claims to have any private
formnla, or occult secret, or art for the making or preparing the same,
or has or claims to have any exclusive right or title to the making or
preparing the same, or which are prepared, uttered, vended, or exposed
for sale under any letters-patent, or held out or recommended to the pub-
lic by the makers, venders, or proprietors thereof as proprietary medi-
cines, or as remedies or specifics for any disease, diseases, or affections
whatever affecting the human or animal body, as follows:

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall not exceed, at retail price or value, the sum of twenty-
five cents, one cent.
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Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its conteuts, shall exceed the retail price or value, of twenty-five cents,
and not exceed the retail price or value of fifty cents, two cents.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of fifty cents, and
shall not exceed the retail price or value of seventy.five cents, three
cents.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of seventy-five cents,
and shall not exceed the retail price or value of one dollar, four cents.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of one dollar, for each
and every fifty cents or fractional part thereof over and above the one
dollar, as before mentioned, an additional two cents.

Perfnmery, cos- PERFUMERY AND COSMETICS, ETC.
Inetica, &-o.

For and upon every packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure,
containing any essence, extract, toilet-water, cosmetic, hair-oil, pomade,
bair-dressing, hair.restorative, hair-dye, tooth-wash, dentifrice, tooth-
paste, aromatic cachous, or any similar articles, by whatsoever name
the same heretofore have been, now are, or may hereafter be called,
known or distinguished, used or applied, or to be used or applied as
perfumes or applications to the hair, month, or skin, made, prepared,
and sold or removed for consumption and sale in the United States,
where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with its
contents, shall not exceed, at the retail price or value, the sum of twenty-
five cents, one cent.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of twenty-five cents,
and shall not exceed the retail price or value of fifty cents, two cents.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of fifty cents, and
shall not exceed the retail price or value of seventy-five cents, three
cents.

Where Auch packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of seventy-five cents,
and shall not exceed the retail price or value of one dollar, four cents.

Where such packet, box, bottle, pot, phial, or other inclosure, with
its contents, shall exceed the retail price or value of one dollar, for each
and every fifty cents or fractional part thereof over and above the one
dollar, as before mentioned, an additional two cents.

Friction-matches, or lucifer-ma.tches, or other articles made in part of
wood, and used for like purposes, in parcels or packages containing one
hundred matches or less, for each parcel or package, one cent.

When in parcels or packages containing more than one hundred and
not more than two hundred matches, for each parcel or package, two
cents.

And for every additional one hundred matches or fractional part
thereof; one cent.

For wax-tapers, double the rates herein imposed upon friction or luci-
fer-matches; on cigar-lights, made iu part of wood, wax, glass, paper,
or other materials, in parcels or packages containing twenty-five lights
or less in each parcel or package, one cent.

When in parcels or packages containiug more than twenty-five and
not more than fifty lights, two cents.

For every additional twenty-five lights or fractional part of that num-
ber, one cent additional.

Playing-cards. PLAYING-CARDS.

For -and upon every pack not exceeding fifty-two cards in number,
irrespective of price or value, five cents.
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CHAPTER TEN.

LEGACIES AND SUCCESSIONS.

Sec. Sec.
3438. Tax on legacies, &c. 3440. Assessment and collection of legacy
3439. Tax on successions. I and succession taxes.

SEC. 3438. There shall be paid to the United States, in respect of Tax on legacies,
every legacy or distributive share arising from personal property, and &c.
of any personal property or interest therein, which is now subject to tax 30 June, 1864, c
or duty under the provisions of acts in force prior to the first day of 2 v. 13, 1.
October, eighteen hundred and seventy, a duty or tax as follows, that is 13 July, 1866, c.
to say: 184, s. 9, v. 14, p.

140,First. Where the person or persons entitled to any beneficial interest July, 1870, c.
in such property shall be the lineal issue or lineal ancestor, brother or 255, ss. 3, 27, v. 16,
sister, to the person who died possessed of such property as aforesaid, pp.256,269.
at the rate of one dollar for each and every hundred dollars of the clear 24 Dec., 1872, c.
value of such interest in such property. 13, s. 2, v. 17, p.402 .

Second. Where the person or persons entitled to any beneficial inter-
est in such property shall be a descendant of a brother or sister of the
person who died possessed, as aforesaid, at the rate of two dollars for
each and every hundred dollars of the clear value of such interest.

Third. Where the person or persons entitled to any beneficial interest
in such property shall be a brother or sister of the father or mother, or
a descendant of a brother or sister of the father or mother, of the per-
son who died possessed, as aforesaid, at the rate of four dollars for each
and every hundred dollars of the clear value of such interest.

Fourth. Where the person or persons entitled to any beneficial inter-
est in such property shall be a brother or sister of the grandfather or
grandmother, or a descendant of the brother or sister of the grandfather
or grandmother, of the person who died possessed, as aforesaid, at the
rate of five dollars for each and every hundred dollars of the clear value
of such interest.

Fifth. Where the person or persons entitled to any beneficial interest
in such property shall be in any other degree of collateral consanguinity
than is hereinbefore stated, or shall be a stranger in blood to the person
who died possessed, as aforesaid, or shall be a body politic or corporate,
at the rate of six dollars for each and every hundred dollars of the clear
value of such interest: Provided, That all legacies or property passing
by will, or by the laws of any State or Territory, to husband or wife of
the person who died possessed, as aforesaid, shall be exempt from tax or
duty: Andprovided further, That any legacy or share of personal prop-
erty passing, as aforesaid, to a minor child of the person who died pos-
sessed, as aforesaid, shall be exempt from taxation under this section,
unless such legacy or share exceeds the sum of one thousand dollars, iu
which case the excess only above that sum shall be liable to such
taxatiou.

SEC. 3439. There shall be levied and paid to the United States in re- Tax on sueces-
spect of every succession which is uow subject to tax under the provis- sions.
ions of acts in force, prior to the first day of October, eighteen hun- 30 June, 1864, c.
dred and seventy, according to the value thereof, the following duties, 173, s. 133,v. 13, pp.

2829.that is to say: 14 July, 1870, c.
Where the successor shall be the lineal issue or lineal ancestor of 255, ss. 3, 27, v. 16,

the predecessor, a duty at the rate of one dollar per ceutum upon such pp.261,269.
value. 24 Dec., 1872, c.

Where the successor shall be a brother or sister, or a descendant of a 13, s. 9,v. 17, p. 4M'.

brother or sister of the predecessor, a duty at the rate of two dollars
per centum upon such value.
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Assessment and
collection of legacy
and succession
taxes.

24 Dec., 1872, c.
13, s. 2, v. 17, p. 40'2.

Where the successor lall be a brother or sister of the father or mother,
or a descendant of a brother or sister of the father or mother of the
predeeessor, a duty at the rate of tour dollars per centum upon sutch
value.

Where the successor shall be a brother or sister of the grandfather or
grandmother, or a descendant of the brother or sister of the grandfather
or grandmother of the predecessor, a duty at the rate of five dollars per
centum upon such value.

Where the successor shall be in any other degree of collateral consan-
guinity to the predecessor than is hereinbefore described, or shall be a
stranger in blood to him, a duty at the rate of six dollars per centum
upon such value.

SEC. 3440. The Commissioner of Internal Revenue is required to make
the inquiries, determinations, and assessments, provided by acts in force,
prior to the first day of October, eighteen hundred and seventy, of
all taxes upon legacies and successions liable to be assessed or accru-
ing thereon under the provisions of such acts; and he shall certify
such assessments, when made, to the proper collectors, respectively, who
shall proceed to collect and account for taxes so certified in the same
manner as is provided for the collection of the same by such acts.

CHAPTER ELEVEN.

PROVISIONS COMMON TO SEVERAL OBJECTS OF TAXATION.

SMc.
3441. Drawback on articles in Schedule

A.
3442. Certificates of drawback receivable

for taxes.
3443. Fraudulent claims of drawback.
3444. Collector's monthly account of ar-

ticles in bouded warehouses, and
articles exported.

3445. Changes of stamps, instruments for
attaching and canceling.

3446. Power to alter form and device of
spirit, tobacco, aud cigar stamps.

.3447. Where mode of assessing or collect-
ing any tax is not provided for,
regulations.

3448. Internal-revenue laws, when co-ex-
tensive with jurisdiction of United
States.

3449. Removing any liquors or wines
under other thau trado names;
penalty.

3450. Removingor concealing articles with
intent to defraud United States of
tax; forfeiture and penalty.

3451. Frandulently executing documents
required by internal-revenue law;
penalty.

Drawback on ar-
ticlesin Schedule A.

30 Jnne, 1664, c.
173, s. 171, v. 13, p.
302.

3 March, 1865, c.
78, s. 1,v. 13, p. 482.

Sec.
3452. Having property in possessiou with

intent to sell in fraud of law, or to
evade taxes; penalty.

3453. Seizuro of property found in posses-
siou in fraud of revenue laws.

3454. Sales to evade tax ; forfeiture.
3455. Disposing of or receiving empty

stamped packages, &e.; penalties.
3456. Penalty aud forfeiture by distillers,

rectifiers, wholesale liquor-dealers,
and manufacturers of tobacco or
cigars, foromitting things required,
and for doing things forbidden.

3457. Package included in forfeiture of
goods.

3458. Goods seized may be delivered to
marshal before process issues.

3459. Bailing of goods seized; salc for
want of bail.

3460. Proceedings on seizure of goods
valued at $500 or less.

3461. Application for remission, and re-
turn of proceeds; distribution.

3462. Search-warrants.
3463. Detection andl punishmut of frands.
3464. Purehasing from the Government

goods subjcct to tax.
3465. Construction of certain revenue acts.

SEC. 3441. There shall be an allowance of drawback on fermented
liquors and on all articles mentioned in Schedule A, on which any
internal tax shall have been paid, except lucifer or friction matches,
cigar-lights, and wax-tapers, equal in amount to the tax paid thereon
and no more, when exported; to be paid by the warrant of the Secretary
of the Treasury on the Treasurer of the United States, out of any itioney
arisiiig from internal duties not otherwise appropriated: 1rovided, That
no allowance of drawback shall be made for any amount, claimed or due,

684
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less than ten dollars, nor for any such articles exported prior to March
thirty-first, eighteen hundred and sixty-eight. The evidence that any
such tax has been paid as aforesaid shall befurnished to the satisfaction
of the Commissioner of Internal Revenue by the person claiming the
allowance of drawback, and the amount shall be ascertained under such
regulations as shall be prescribed from time to time by the Commissioner,
under the direction of the Secretary of the Treasury. And the said
Secretary may make such regulations with regard to the form of cer-
tificates of drawback and the issuing thereof as he may deem necessary.

SEc. 3442. Certificates of drawback, issued in pursuance of the pre-
ceding section, may, under such regulations as may be prescribed by
the Secretary of the Treasury, be received by the collector or his deputy
in payment of taxes imposed by this Title.

Certificates o f
drawback receiv-
able for taxes.

30 June, 1864, c.
173, s. 171, v. 13, p.
302.

SEC. 3443. Whenever any person fraudulently claims or seeks to ob- Fraudulentclaims
tain an allowance of drawback on goods, wares, or merchandise on of drawback.

which no internal duty shall have been paid, or fraudulently claims any 30 June, 1864, c.
greater allowance of drawback than the tax actually paid as aforesaid, 173, s.172, v. 13, p.
he shall forfeit triple the amount wrongfully or fraudulently claimed or 303.
sought to be obtained, or the sum of five hundred dollars, at the elec-
tion of the Secretary of the Treasury.

SEC. 3444. Every collector who has charge of any warehouse in which C o11 e c to r' s
distilled spirits, or other articles, are stored in bond, shall render a mouthlyacconutof

monthly account of all such articles to the Commissioner of Internal articles in bonded
Revenue, bv whom such account shall be examined and adjusted monthly, arthouses, a d

so as to exhibit a true statement of the responsibility of such collector

thereon. In adjusting such account, the collector shall be charged with 20 July, 1868, c.

all the articles which may have been deposited or received under the 186, . 100, v. 15,p.
provisions of law, in any warehouse in his district and under his control, 6 June, 1872, c.
and shall be credited with all such articles shown to have been removed 315, s. 31, v. 17, p.
therefrom according to law, including transfers to other collectors and 255.
to his successor in office, and also whatever allowances may have been
made in accordance with law to any owner of such goods or articles for
leakage or other losses. And every collector from whose district any
distilled spirits, tobacco, snuff, or cigars are shipped in bond, under the
provisions of this Title, shall render a monthly account of the same to
the Commissioner of Internal Revenue, showing the amount of each
article produced and shipped in bond, the amounts of which the expor-
tation is completed according to law, and the amount remaining unac-
counted for at the end of each month ; also any excesses or deficiencies
on the amounts originally reported as shipped.

SEC. 3445. The Commissioner of Internal Revenue may make such C hi an g es o f
change in stamps, and may prescribe such instruments or other means stamps, i u s t r u-
for attaching, protecting, and canceling staml)s, for tobacco, snuff, cigars, nients forattaching

distilled spirits, and fermented liquors, or either of them, as he and the and canceling.
Secretary of theTreasury shall approve; such instruments to be fur- 6 June, 1872, c.
nished by the United States to the persons using the stamps to be affixed 315, S. 12, v. 17, p.

240.
therewith, under such regulations as the Commissioner of Internal Rev- 20 July, 1868, c.
cnie may prescribe. [See § 5433, 5453.] 186, s. 43, v. 15, p.

SEC. 3446. The Secretary of the Treasury a-nd the Commissioner of
Internal Revenue may alter, renew, or change the form, style, and device
of any stamp, mark, or label used under any provision of the laws relat-
ing to distilled spirits, tobacco, snuff; and cigars, when in their judgment
necessary for the collection of revenue tax, or the prevention or detec-
tion of frauds thereon; and may make and publish such regulations for
the use of such mark, stamp, or label as they find requisite. But
in no case shall such- renewal or change extend to an abandonment of
the general character of the stamps above mentioned, nor to the dis-
pensing with any provisions requiring that such stamps shall be kept
in book form and have thereon the signatures of revenue officers.

142.

Power to alter
form and device of
spirit, tobacco, and
cigar stamps.

20 July, 1868, c.
186, S. 101, v. 15, p.
165.

685
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Where mode of SEC. 3447. Whenever the mode or time of assessing or collecting any
assessingorco1lect- tax which is imposed is not provided for, the Commissioner of Internal
ing a ny tax is not Revenue may establish the same by regulation. He may also make all
provided for; reg h
ulations. such regulations, not otherwise provided for, as may have become nec-

essary by reason of any alteration of law in relation to internal revenue.
Ibid, s. 103, v. 15, p. I6.
Internal-revenue SEC. 3448. The internal-revenue laws imposing taxes on distilled

laws, when co-ex- spirits fermented liquors, tobacco, snuff, aud cigars shall bo held to ex.
tensive with juris-
diction of United tend to such articles produced anywhere within the exterior boundaries
States. of the United States, whether the same be within a collection-district

or not.
20 July, 1868, 0. 186, s. 107. v. 15, p. 167.-Tbe Cherokee Tobacco, 11 Wall., 616; U. S.

vs. Tobacco Factory, 1 Dill., 264.
Removing a n y SEC. 3449. Whenever any person ships, transports, or removes any

liqnois or wiues spirituous or fermented liquors or wines, under any other than the proper
under other than su
trade-names; pen- name or brand known to the trade as designating the kind and q-nal-
alty. ity of the contents of the casks or packages containing the same, or

13 July, 1866 . causes such act to be done, he shall forfeit said liquors or wines,
184, s. 29, v. 14, p. and casks or packages, and be subject to pay a fine of five hundred
156. dollars.

Removingorcon- SEC. 3450. Whenever any goods or commodities for or in respect
cealing articles whereof any tax is or shall be imposed, or any materials, utensils, or
with intent to de- vessels proper or intended to be made use of for or in the making offr'aud United States

of tax; forfeiture such goods or commodities are removed, or are deposited or concealed
and penalty. in any placei with intent to defraud the United States of such tax, or any

Ibid., s. 14, p. 151. part thereof, all such goods and commodities, and all such materials, uten-
sils, and vessels, respectively, shall be forfeited; and in every such case all

U. S. vs.One hun- the casks, vessels, cases, or other packages whatsoever, containing, ordred Barrelsof
Spirits 2 Abb. U. which shall have contained, such goods or commodities, respectively, and

S., 305. every vessel, boat, cart, carriage, or other conveyauce whatsoever, and all
horses or other animals, and all things used in the removal or for the
deposit or concealment thereof, tespectively, shall be forfeited. And
every person who removes, deposits, or conceals, or is concerned in re-
moving, depositing, or concealing any goods or commodities for or in
respect whereof any tax is or shall be imposed, with intent to defraud
the United States of such tax or any part thereof, shall be liable to a
fine or penalty of not more than five hundred dollars. And all boilers,
stills, or other vessels, tools and implements, used in distilling or recti-
fying, and forfeited under any of the provisions of this Title, and all con-
denined material, together with any eugine or other machinery connected
therewith, and all empty barrels, and all grain or other material suitable
for distillation, shall, under the directiou of the court in which the for-
feiture is recovered, be sold at public auction, and the proceeds thereof;
after deducting the expenses of sale, shall be disposed of according to
law. And all spirits or spirituous liquors which may be forfeited under
the provisions of this Title, unless herein otherwise provided, shall be
disposed of by the Commissioner of Internal Revenue as the Secretary
of the Treasury may direct.

Fraudulently ex- SEC. 3451. Every person who simulates or falsely or fraudulently
ecutiug documents executes or signs any bond, permit, entry, or other document rcquired
r q ni r e d by in- by the provisions of the internal-revenne laws, or -by any regulation
ternal - r ov on uue
laws; penalty. made in pursuance thereof, or who procures the same to be faliely or

fraudulently executed, or who advises, aids in, or connives at such exe-
'20 july, 186, p. cution thereof, shall be imprisoued for a term not less than one year nor

186, s. 99, v. 15, p.
165. 'more than five years; and the property to which such false or fraudu-

lent instrument relates shall be forfeited.
Having property SEC. 3452. Every person who shall have in his custody or possession

in possession with any goods, wares, merchandise, articles, or objects oil which taxes are
intent to sell in imposed by law, for the purpose of selling the same in fraud of the il-
fraud of law, or to
evade taxes; pen- ternal-revenue laws, or with design to avoid payment of tile taxes im-
alty. posed thereon, shall be liable to a penalty of five hundred dollars or
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uot less than double the amount of taxes fraudulently attempted to be 13 July, 1866, c.

evaded. 184, s. 9, v. 14, p.112. 30 June, I864,
c. 173, s. 48, v. 13, p. 240.-The Distilled Spirits, 11 Wall., 356.

SEC. 3453. All goods, wares, merchandise, articles, or objects, on which Seizure of prop-
taxes are imposed, which shall be fouud in the possession, or custody, or erty found in pos-

r-session in fraud ofwithin the control of any person, for the purpose of being sold or revenuc ia os.
moved by him in fraud of the interual-revenue laws, or with design to
avoid payment of said taxes, may be seized by the collector or deputy 1:3 July, 1866, e.l184, s. 9, Y. 14, 1V.
collector of the proper district, or by such other collector or deputy col- lU.
lector as may be specially authorized by the Commissioner of Interual 30 Juue, 1864, c.
Revenue for that purpose, and shall be forfeited to the United States. 173, S. 48,v. 13, p.
Aud all raw materials found in the possession of any person intending UU. S. vs.0One Still,
to manufacture the same into articles of a kind subject to tax for the .5 Blat., 403; U.
purpose of fraudulently selling such manufactured articles, or with S. v8. Thirty - a ix
design to evade the payment of said tax; and all tools, implements, in- Barrels of High-
struments, and personal property whatsoever, in the place or building w i u e s,7 Blatch.,in'468 ; U. S. rs. Nine-
or within any yard or inclosure where such articles or raw materials are t-w Bare
found, may also be seized by any collector or deputy collector, as afore- Rectified Spirits,
said, and shall be forfeited as aforesaid. The proceedings to enforce 8 Blatch., 480; U.
such forfeitures shall be in the nature of a proceeding iu rem in the cir- S. vs. Thirty-threeBarrels of Spirits,I
cuit court or district court of the United States for the district where Abb.U.S.,311; The
such seizure is made. Distilled Spirits, 11

Wall., 356.
SEc. 3454. Whenever auy person who is liable to pay any tax upon

any goods, wares, or merchandise, sells or causes or allows the same to be
sold before the tax is paid to which said property is liable, with intent
to avoid such tax, or in fraud of the internal-revenue laws, any debt
contracted in such sale, and any security given therefor, unless the same
shall have been bona fide transferred to an innocent holder, shall be
void, and the collection thereof shall not be enforced in any court. And
if such goods, wares, or merchandise have been paid for, in whole or in
part, the sum so paid shall be deemed forfeited, and any person who
shall sue for the same in an action of debt shall recover from the seller
the amount so paid, one half to his own use and the other half to the
use of the United States.

SEc. 3455. Whenever any person sells, gives, purchases, or receives
any box, barrel, bag, vessel, paekage, wrapper, cover, or envelope of any
kind, stamped, branded, or marked in auy way so as to show that the
contents or intended contents thereof have been duly inspected, or that
the tax threou has been paid, or that any provision of the internal-
revenue laws has been complied with, whether such stamping, branding,
or marking may have been a duly authorized act or may be false and
counterfeit, or otherwise without authority of law, said box, barrel, bag,
vessel, package, wrapper, cover, or envelope being empty, or contain-
ing anything else than the coutents which were therein when said ar-
ticles had been so lawfully stamped, branded, or marked by an officer
of the revenue, he shall be liable to a penalty of not less than fifty nor
more than five hundred dollars. And every person who makes, manu-
factures, or produces any box, barrel, bag, vessel, package, wrapper,
cover, or envelope, stamped, branded, or marked, as above described,
or stamps, brands, or marks the same, as bereinbefore recited, shall
be liable to penalty as before provided in this section. And every
person who violates the foregoing provisions of this section, with intent
to defraud the revenue, or to defraud any person, shall be liable to a
fine of not less than one thousand nor more than five thousand dollars,
or to imprisonment for not less than six months nor more than five
years, or to both, at the discretion of the court.. And all articles sold,
given, purchased, received, made, manufactured, produced, branded,
stamped, or marked in violation of the provisions of this section, and
all their contents, shall be forfeited to the United States.

Sales to evade
tax; forfeiture.

30 June, 1864, c.
173, s. 180,v. 13, pp.
305,306.

Disposing of or
receiving e m p t y
stamped packages,
&c.; penalties.

13 July, 186, c.
184, a. 16, v. 14, p.
152.
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Penalty and for- SEC. 3456. If any distiller, rectifier, wholesale liquor.dealer, or mann-
feiturebydistillers, facturer of tobacco or cigars, shall knowingly or willfully omit, neglect
rectifiers, w b 01 e -
sale liquor-dealers, or refuse to do or cause to be done any of the things required by law
and manufacturers in the carrying on or conducting of his business, or shall do anything
oftobaccoorcigars, by this Title prohibited, if there be no specific penalty Or punishment
for omitting things imposed by any other section of this Title for the neglecting, omitting
required, and for
doing things for- or refusing to do, or for the doing or causing to be done the thing re-
bidden. quired or prohibited, he shall pay a penalty of one thousand dollars; and

20 Jly, 1868, . if the person so offending be a distiller, rectifier, or wholesale dealer, all
186, s. 96, v. 15, p. distilled spirits or liquors owned by him or in which lie has any interest
164. as owner, and if lie be a manufacturer of tobacco or cigars, all tobacco

u. S.vs. McKint or cigars found in his manufactory shall be forfeited to the United
& Co., 2 Am. L., T. States.
U. S., 153. U. S.
vs. Certain Distilled Spirits, 3 Am. L., T. U. S., 10.

Package includ- SEC. 3457. In every case where aly goods or commodities are for-
ed in forfeiture of feited under any internal-revenue law, all casks, vessels, cases, or other
goods. packages whatsoever, containing, or which shall have contained such

13 July, 1866, c. goods or commodities, respectively, shall be forfeited.
184, s. 14, T. 14, p. 151.

Goods s e i z e d SEC. 3458. Any goods, wares, merchandise, articles, or objects which
may be delivered to may be seized, under the provisions of section thirty-four hundred and
inarshal before pro-
cess issues. fifty-three, by any collector or deputy collector, may. at the option of the

collector, be delivered to the marshal of the district, and remain in the
13 July, 1866, c. care and custody and under the control of said marshal, until he shall ob-

112. t ain possession by process of law. And the cost of seizure made before

30 June, 1864, c. process issues shall be taxable by the court. And where any whihsky or
173, s. 48, v. 13, p. tobacco, or other article of manufacture or produce, requiring brands,
240. stamps or marks of whatever kind to be placed thereon, shall be sold upon

distraint, forfeiture, or other process provided by law, the same not
having been branded, stamped, or marked, as required by law, the officer
selling the same shall, upon sale thereof, fix or cause to be affixed the
brands, stamps, or marks, so required, and deduct the expense thereof
from the proceeds of such sale.

Bailing of goods SEC. 3459. When any property which is seized under the fore-
seized ; sale for going provisions of section thirty-four hundred and fifty-three is liable
want of bail. to perish or become greatly reduced in price or value by keeping, or

13 July, 1866, c. when it cannot be kept without great expense, the owner thereof, or the
184, s. 9, v. 14, p. marshal of the district, may apply to the collector of the district to
112 . examine it ; and if, in the opinion of said collector, it shall be necessary

30 Juue, 1864, i.
173, s. 48, v. 13, p. that the said property should be sold to prevent such waste or expense,
241. he shall appraise the same; and thereupon the owner shall have said

property returned to him upon giving bond in such form as may be
prescribed by the Commissioner of Internal. Revenue, and in an amount
equal to the appraised value, with such sureties as the collector shall
deem good and sufficient, to abide the final order, decree, or judgment
of the court having cognizance of the case, and to pay the amount of
said appraised value to the collector, marshal, or otherwise, as lie may
be ordered and directed by the court, which bond shall be filed by said
collector with the United States district attorney for the district in
which said proceedings in rem may be commenced: Provided, That in
case said bond shall have been executed and the property returned
before seizure thereof by virtue of the process aforesaid, the marshal
shall give notice of pendency of proceedings in court to the parties exe.
cuting said bond, by personal service or publication, and in such manner
and form as the court may direct, and the court shall thereupon have
jurisdiction of said matter and parties in the same manner as if Stch
property had been seized by virtue of the process aforesaid. But if
said owner shall neglect or refuse to give said bond, the collector shall
issue to a deputy colector or to the marshal aforesaid an order to sell
the same; and the deputy collector or marshal shall thereupon adver-
tise and sell the said property at public auction in the same manner as
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goods may be sold on final execution in said district; and the proceeds
of the sale, after deducting the reasonable costs of the seizure and sale,
shall be paid to the court aforesaid, to abide its final order, decree, or
judgment.

SEC. 3460. In all cases of seizure of any goods, wares, or merchandise, Proceedings oil
as being subject to forfeiture under any provision of the internal-revenue seizure of goods
laws, which, in the opinion of the collector or deputy collector making valued at $500 or
the seizure, are of the appraised value of five hundred dollars or less, ess.
the said collector or deputy collector shall, except in cases otherwise 13 July, 1866, c.

provided, proceed as follows: 1., p.
First. He shall cause a list containing a particular description of the 6 June, 1872, c.

goods, wares, or merchandise seized to be prepared in duplicate, and an 315, s. 40, v. 17, p.
appraisement thereof to be made by three sworn appraisers, to be 257.
selected by him, who shall be respectable and disinterested citizens of
the United States residing within the collection-district wherein the
seizure was made. Said list and appraisement shall be properly Listandappraise-
attested by the said collector or deputy collector and the said appraisers, ment.
for which service each of the said appraisers shall be allowed the sum
of one dollar and fifty cents a day, to be paid in the manner provided
by law for other necessary charges of collectors. [see § 57o.1

Second. If the said goods are found by the said appraisers to be of Notice of seizure.

the value of five hundred dollars or less, the said collector or deputy
collector shall publish a notice, for three weeks, in some newspaper of
the district where the seizure was made, describing the articles, and
stating the time, place, and cause of their seizure, and requiring any
person claiming them to appear and make such claim within thirty days
from the date of the first publication of such notice.

Third. Any person claiming the goods, wares, or merchandise so Claimstobefiled.
seized, within the time specified in the notice, may file with the said
collector or deputy collector a claim, stating his interest in the articles
seized, and may execute a bond to the United States in the penal sum Bondof claimant.
of two hundred and fifty dollars, with sureties to be approved by the
said collector or deputy collector, conditioned that, in case of condem-
nation of the articles so seized, the obligors shall pay all the costs and
expenses of the proceedings to obtain such condemnation; and upon the
delivery of such bond to the collector or deputy collector, he shall trans-
mit the same, with the duplicate list or description of the goods seized,
to the United States district attorney for the district, and said attorney
sball proceed thereon in the ordinary manner prescribed by law.

Fourth. If no claim is interposed and no bond is given within the Saleofgoodsand
time above specified, the collector or deputy collector, as the case may disposal o f p r o-
be, shall give ten days' notice of the sale of the goods, waxes. or mer- coeds.
chandise by publication, and, at the time and place specified in the
notice, shall sell the articles so seized at public auction, and, after
deducting the expense of appraisement and sale, he shall deposit the
proceeds to the credit of the Secretary of the Treasury.

SEc. 3461. Within one year after the sale of any goods, wares, or Application for
merchandise, as provided in the preceding section, any person claiming remission, and re-11turn of proceeds;
to be interested in the property sold may apply to the Secretary of the distribution.
Treasury for a remission of the forfeiture thereof, or of any part thereof s
and a restoration of the proceeds of the sale; and the said Secretary 13 July, 1866, e.

1 184, s. 63, v. 14, p.
may grant the same upon satisfactory proof, to be furnished in such 169.
manner as he shall prescribe: Provided, That it shall be satisfactorily 6 Junie, 1872, c.
shown that the applicant, at the time of the seizure and sale of the said 315, s. 40, v. 17, p.
property, and (luring the intervening time, was absent, out of the United 257.
States, or ii sucl circnmstances as prevented him from knowing of the
scizire, and tiht lie did not know of the same: and also that the said
forfeiture w s incurred w ithoit willful megligcncc or atty intention of
fraud on the lart of the owiner of said property. If fQ application for
such restoration is made within one year, as hereinbetore prescribed,
the Secretary of the Treasury shall, at the expiration of the said time,
cause the proceeds of the sale of the said property to be distributed

44 R S
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according to law, as in the case of goods, wares, or merchandise con-
demned and sold pursuant to the decree of a competent court.

Search-warrants. SEC. 3462. The several judges of the circuit and district courts of the
13 July, 18662 United States, and commissioners of the circuit courts, may, within their

]84, s. 15, . 14, p. respectivejurisdictions, issue a search-warrant, authorizing any internal-
152. revenue officer to search any premises within the same, if such officer

makes oath in writing that be has reason to believe, and does believe,
that a fraud upon the revenue has been or is being committed upon or
by the use of the said premises.

Detection an d SEC. 3463. The Commissioner of Internal Revenue, with the approval
pUnishment of of the Secretary of the Treasury, is authorized to pay such sums, not

sauds. exceeding in the aggregate the sum appropriated therefor, as he may
2 March, 1867, c. deem necessary for detecting and bringing to trial and punishment

169, s. 7, v. 14, p. persons guilty of violating the internal-revenue laws, or conniving at
473. the same, in cases where such expenses are not otherwise provided for

by law.
Purchasing from SEc. 3464. The privilege of purchasing supplies of goods imported

the Government from foreign countries for the use of the United States. duty free, which
goo d s subject t now does or hereafter shall exist by provision of law, shall be extended,
tax. under such regulations as the Secretary of the Treasury may prescribe,

to all articles of domestic production which are subject to tax by the
provisions of this Title.

Construction o f SEC. 3465. An act entitled "An act further to provide for the collection
ce r t a i n revenue of duties on imports," passed March second, eighteen hundred and thirty
acis. three, shall not be so construed as to apply to cases arising under an act

2 March, 1833, c. entitled "An act to provide internal revenue to support the Government,
57, v. 4 , pp. 632-(M. to pay interest on the public debt, and for other purposes," passed

30 June, 11,pc. June thirtieth, eighteen hundred and sixty-four, or any act in addition
306. thereto or in amendment thereof, nor to any case in which the validity

or interpretation of said act or acts shall be in issue.
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